
E-MANUAL

Dėkojame, kad įsigijote šį „Samsung“ gaminį.
Kad pasirūpintumėte išsamesne priežiūra, užregistruokite
savo gaminį tinklalapyje

www.samsung.com

Modelio  Serijos numeris 

Norėdami pereiti tiesiai į puslapį, kuriame pateikiamos
instrukcijos, kaip naudoti vadovą sutrikusio regėjimo
naudotojams, pasirinkite toliau esančią nuorodą
Susipažinkite su meniu ekranu.
Nuoroda „ Susipažinkite su meniu ekranu “



Turinys

Vadovas

Jungtys

6 Prijungimo vadovas

8 Prijungimas prie tinklo

12 Mobiliojo įrenginio ekrano vaizdo rodymas Gaminys

14 Prie Gaminys prijungtų išorinių įrenginių prijungimas

17 Jungimo pastabos

Nuotolinio valdymo pultas ir išoriniai įrenginiai

22 Apie Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas

(M7/M8/G9/S9 serija)

25 Apie Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas

(Odyssey Ark)

28 Apie Nuotolinis valdymas (M5 serija)

30 Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas prijungimas

prie Gaminys

31 Apie Ark Dial

33 Ark Dial prijungimas prie gaminio

35 Išorinių įrenginių valdymas naudojant „Samsung“ nuotolinio

valdymo pultą – Universaliojo… naudojimas

36 Sužinokite, kaip naudoti Išmanusis „Samsung“ nuotolinio

valdymo pultas

36 Sužinokite, kaip naudoti Ark Dial

37 Anynet+ (HDMI-CEC) naudojimas

38 Gaminys valdymas klaviatūra, pele arba žaidimų

manipuliatoriumi

42 Teksto rašymas naudojant ekrane rodomą virtualiąją

klaviatūrą

„Smart“ funkcijos

44 Smart Hub naudojimas

49 Režimo „„Ambient““ naudojimas

55 Samsung Gaming Hub naudojimas

57 Apie Medija Pirmas ekranas

60 Apie Meniu Pirmas ekranas

66 „Samsung“ paskyros naudojimas

68 Workspace naudojimas

74 TV prieiga naudojimas

75 Apps paslaugos naudojimas

79 e-Manual naudojimas

81 Internet naudojimas

82 SmartThings naudojimas

87 Nuotraukų / vaizdo įrašų / muzikos atkūrimas

93 Multi View naudojimas

96 Bixby naudojimas

101 Žaidimų juosta naudojimas

Gaminys žiūrėjimas

107 Gaminys – palaikomos žiūrėjimo funkcijos

Vaizdas ir Garsas

108 Išmanusis režimas naudojimas

110 Vaizdo kokybės derinimas

114 Kaip pakeisti Vaizdo dydis ir Padėtis

115 Žiūrėjimo aplinkos nustatymas išoriniams įrenginiams

122 Garso režimas ir Ekspertų lygio nustatymai konfigūravimas

124 Garso palaikymo funkcijų naudojimas

Sistema ir Pagalba

127 Laiko funkcijų ir laikmačių naudojimas

129 Elektros energijos taupymo režimas funkcijų naudojimas

131 Funkcijos Skydelio priežiūra naudojimas

132 Gaminys programinės įrangos naujinimas

133 Tėvų nustatymai funkcijos naudojimas

134 Silpnaregiams ir silpnos klausos asmenims skirtos garso ir

vaizdo funkcijos

139 Balso funkcijų naudojimas

140 Kitų funkcijų naudojimas

Atsarginės priemonės ir pastabos

143 Perskaitykite, prieš naudodami Apps

144 Perskaitykite prieš naudodami Internet funkciją



146 Skaitykite, prieš leisdami nuotraukų, vaizdo ar muzikos

failus

155 Perskaitykite, prieš naudodami „Bluetooth“ įrenginius

156 Licencijos

157 Programinės įrangos diegimas

Trikčių šalinimas

Vaizdo trukdžiai

158 Ekranas mirksi arba tampa tamsus

158 Vaizdas nėra šviesus, arba vaizdo spalvos neatrodo aiškios

159 Vaizdo spalvos yra juodai baltos arba neatrodo taip, kaip

turėtų atrodyti

160 Gaminys automatiškai išsijungia

160 Gaminys rodo ne taip gerai, kaip rodė parduotuvėje

161 Rodomas vaizdas atrodo sulietas

161 Iškreiptas vaizdas

161 Ekrano krašte matosi taškuota linija

161 Vaizdas nerodomas per visą ekraną

161 Funkcija Subtitrai išjungta Gaminys meniu

162 Subtitrai rodomi Gaminys ekrane

162 Prijungto išorinio įrenginio HDR funkcija išjungiama

162 Monitorius neišsijungia, o ekrane rodomos nuotraukos ir

laikas.

162 Erzina tai, kad My Contents automatiškai paleidžiama net

naktį, kai miegu.

Garso ir triukšmo trukdžiai

163 Kaip prie Gaminys prijungti garso įrenginį?

163 Nustačius didžiausią garsumą, garso nėra arba jis per

silpnas.

163 Vaizdas geras, tačiau nėra garso.

164 HDMI (ARC) prijungtas ir nėra garso.

164 Garsiakalbiai skleidžia keistą garsą.

164 Garsas trūkinėja.

165 Kai Gaminys naudojama funkcija arba perjungiamas kanalas,

Gaminys įgarsina atliktą veiksmą. Gaminys garsu aiškina
ekrane rodomus vaizdus.

165 Garso juosta arba A/V imtuvas neatkuria Gaminys garso.

165 Garsas neaiškiai girdimas.

166 Negalima reguliuoti išorinio įrenginio garsumo.

166 Noriu vienu metu išjungti ir įjungti Gaminys bei garso

įrenginį.

Problemos prijungiant išorinius įrenginius



167 Pasirodo pranešimas „Mode Not Supported“ (režimas

nepalaikomas).

167 Vaizdas rodomas tinkamai, tačiau nėra garso.

167 Noriu prijungti kompiuterį ir mobilųjį įrenginį per ekrano

dubliavimo funkciją.

168 Tinkamas veikimas negarantuojamas, jei jungiama prie

linijos ir naudojama per išorinį USB šakotuvą.

168 Jungiant Gaminys prie išorinio įrenginio, nepasirodo joks

ekranas.

168 Noriu prijungti „Bluetooth“ garsiakalbį.

169 Kompiuterio ekranas nerodomas arba mirga.

169 Specialus klaviatūros arba pelės klavišas įvedamas

automatiškai.

169 Rodomo vaizdo dydis neatitinka ekrano dydžio, vaizdo

spalvos yra susilieję arba rodomas tekstas yra neryškus.

169 Prijungtas kompiuteris, bet Ekspertų lygio nustatymai

parinktis yra pažymėta pilkai.

Tinklo trukdžiai

170 Nepavyko nustatyti belaidžio tinklo ryšio. Nepavyko

prisijungti prie belaidžio prieigos taško. Nepavyko
prisijungti prie tinklo.

170 Nepavyko nustatyti laidinio tinklo ryšio.

170 Prisijungta prie vietinio tinklo, bet nepavyksta prisijungti

prie interneto.

Anynet+ (HDMI-CEC) problemos

171 Kas yra „Anynet+“?

171 „Anynet+“ neveikia. Nerodomas prijungtas įrenginys.

172 Noriu pradėti naudoti „Anynet+“. Norėčiau, kad prijungti

įrenginiai taip pat įsijungtų, kai įjungiamas Gaminys.

172 Noriu baigti dirbti su „Anynet+“. Nepatogu įjungti kitus

įrenginius, nes kartu įjungiamas ir Gaminys. Tai nepatogu,
nes kartu įjungiami ir prijungti įrenginiai (pvz., priedėlis).

172 Ekrane bus parodytas pranešimas „Jungiamasi prie „Anynet

+“ įrenginio...“ arba „Atsijungiama nuo „Anynet+“ įrenginio“.

172 Nepavyksta paleisti „Anynet+“ įrenginio.

Nuotolinio valdymo pulto problemos

173 Nuotolinio valdymo pultas neveikia.

173 Išorinių įrenginių negalima valdyti Gaminys nuotolinio

valdymo pultu.

173 Kai įjungiu gaminį nuotolinio valdymo pultu, kartu įsijungia

ir kitas įrenginys.

Programos

174 Nerandu reikiamos programos.

174 Paleidau programą, bet ji yra kita kalba. Kaip galiu pakeisti

kalbą?

174 Programėlė neveikia tinkamai. Vaizdas nekokybiškas.

174 Vis parodomas Smart Hub Pirmas ekranas, kai tik įjungiate

Gaminys.

Medijos failai

175 Kai kurie failai atkuriant trūkinėja.

175 Kai kurių failų nepavyksta paleisti.

Balso atpažinimo problemos

176 Mikrofonas išjungtas.

176 Bixby atsako automatiškai.

176 Aš sakau „Hi, Bixby“, bet „Bixby“ neatsako.

177 Balso įrašymas neveikia su Išmanusis „Samsung“ nuotolinio

valdymo pultas, kaip kitos funkcijos. Nereaguoja, net
nuspaudus Balsu valdomas asistentas mygtuką.

177 Balso atpažinimo metu pasirodo pranešimas apie didelę

apkrovą ir funkcija neveikia.

177 Noriu matyti tam tikro regiono orų informaciją.

Kitos problemos

178 Gaminys yra karštas.

178 Gaminys skleidžia plastiko kvapą.

178 Nuostatos panaikinamos po 5 minučių arba kaskart išjungus

Gaminys.

178 Gaminys yra pakrypęs į šoną.

178 Išklibęs ar kreivai pastatytas stovas.

179 Ekrane rodomas POP protokolas (Gaminys vidinės

reklamjuostės skelbimas).

179 Gaminys skleidžia pokštelėjimo garsą.

179 Gaminys skleidžia ūžiantį garsą.

179 Gaminys pasakoja ekrano įvykius balsu už kadro.

180 Klausimai ir Atsakymai

Gaminys veikimo problemų diagnostika

181 Savidiagnostika

182 Nepavyksta pasirinkti Signalo informacija lange

Savidiagnostika.



182 Smart Hub atstatymas

182 Vaizdo nustatymas iš naujo

182 Garso nustatymas iš naujo

Kaip gauti pagalbos?

183 Kontaktinės informacijos radimas

183 Palaikymas per Nuotolinis valdymas

184 Tikrinama Kalibravimo ataskaita

184 Kreipimasis dėl techninės priežiūros

Pritaikymo neįgaliesiems gairės

Susipažinkite su meniu ekranu

185 Nuotolinio valdymo pulto naudojimas

187 Neįgaliesiems pritaikyto meniu naudojimas

191 Gaminys naudojimas su Nurodymai balsu

192 Smart Hub naudojimas

194 e-Manual paleidimas

195 Bixby naudojimas



Vadovas
Sužinokite, kaip naudotis įvairiomis funkcijomis.

Jungtys
Norėdami turėti prieigą prie tinklo, naudokitės LAN kabeliu arba belaidžiu prieigos tašku. Per įvairias jungtis taip pat
galite prijungti išorinių įrenginių.

Prijungimo vadovas
Galite peržiūrėti išsamią informaciją apie išorinius įrenginius, kuriuos galima prijungti prie Gaminys.

 Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Bandyti dabar

Pasitelkiant iliustracijas rodoma, kaip prijungti įvairius išorinius įrenginius, pvz., vaizdo įrenginius, žaidimų konsoles
ir kompiuterius. Pasirinkus prijungimo būdą ir išorinį įrenginį, rodoma išsami prijungimo informacija.

Prijungimo būdas ir tinkami išoriniai įrenginiai gali skirtis atsižvelgiant į modelį.

Kai kurios funkcijos gali būti nepalaikomos, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Naudodami HDMI trikčių šalinimas, galite patikrinti ryšį su HDMI kabeliu ir išoriniais įrenginiais (trunka maždaug 2
minutes).

• Garso įrenginys: HDMI (eARC/ARC), USB, Ausinės, Optinė / garso išvesties jungtis, Bluetooth, „Wi-Fi“, „Wi-Fi“
erdvinio garsiakalbio nustatymas

• Vaizdo įrenginys: HDMI

• Išmanusis telefonas: Ekrano bendrinimas (Smart View), Ekrano bendrinimas (Tap View), Samsung DeX,
SmartThings, Camera Sharing, Apple AirPlay

• PC: HDMI, Ekrano prievadas, USB-C, Thunderbolt/USB-C, Ekrano bendrinimas (Belaidis), Easy Connection to
Screen, Apple AirPlay

• Įvesties įrenginys: Nuotolinis valdymas, Ark Dial, USB klaviatūra, USB pelė, USB žaidimų manipuliatorius, USB
kamera, „Bluetooth“ įrenginys

• Žaidimų konsolė: HDMI

 

- 6 -



• Išorinė saugykla: USB atmintinė, Standusis diskas (HDD)

Prijungimo vadovas

Garso įrenginys

Vaizdo įrenginys

Išmanusis telefonas

PC

Įvesties įrenginys

Žaidimų konsolė

Išorinė saugykla

HDMI (ARC)

USB

Bluetooth

„Wi-Fi“

„Wi-Fi“ erdvinio garsiakalbio nustatymas

HDMI trikčių šalinimas

Prie „Gaminys“ prijunkite garso įrenginius, pavyzdžiui,
garsiakalbį, pailgąjį garsiakalbį, ausines arba namų kino
sistemą.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

- 7 -



Prijungimas prie tinklo
Per Gaminys galite prisijungti prie tinklo.

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Atidaryti tinklo nustatymus
Bandyti dabar

Sukonfigūruokite tinklo nustatymus taip, kad būtų galima prisijungti prie pasiekiamo tinklo.

Laidinio tinklo ryšio nustatymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Atidaryti tinklo nustatymus
Kab.

Prijungus LAN laidą, Gaminys automatiškai prisijungs prie tinklo.

Jei Gaminys automatiškai neprisijungia prie tinklo, žr. skyriaus „Trikčių šalinimas“ dalį „Nepavyko nustatyti laidinio tinklo
ryšio.“.

Norėdami prijungti LAN laidą, naudokite CAT 7 (*STP tipo) laidą. (100/10 Mbps)

* Shielded Twisted Pair

Gaminys nebus galima prijungti prie tinklo, jei tinklo greitis nesiekia 10 Mbps.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Kai kuriems modeliams netinka laidiniai tinklai.

- 8 -



Belaidžio tinklo ryšio nustatymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Atidaryti tinklo nustatymus
Belaidis

Meniu pavadinimas gali skirtis priklausomai nuo modelio.

Prieš bandant prisijungti, reikia patikrinti belaidės prieigos taško pavadinimą (SSID) ir slaptažodžio nustatymus.
Tinklo pavadinimas (SSID) ir saugos raktas nurodyti belaidžio prieigos taško konfigūracijos ekrane. Daugiau
informacijos rasite belaidžio prieigos taško naudotojo vadove.

- 9 -



Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

Jei belaidžio prieigos taško nerandama, pasirinkite Pridėti tinklą sąrašo apačioje ir įveskite tinklo pavadinimą (SSID).

Jeigu belaidės prieigos taškas turi WPS arba PBC mygtuką, sąrašo apačioje pasirinkite Naudoti WPS, tada per 2 minutes
paspauskite WPS arba PBC mygtuką ant prieigos taško. Gaminys prisijungs automatiškai.

Norėdami peržiūrėti arba pašalinti tinklų, prie kurių prisijungta anksčiau, pavadinimus (SSID), perkelkite paryškinimą ant
Tvarkykite įrašytus tinklus ir paspauskite mygtuką Pasirinkite.

Jei norite atsijungti nuo „Wi-Fi“, pasirinkite Atjung. eidami į  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys
Tinklas Tinklo būsena. Bandyti dabar

Prisijungimo prie tinklo būsenos tikrinimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Tinklo būsena Bandyti dabar

Patikrinkite esamą tinklo būseną.

Tinklo nustatymas iš naujo

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Nustatyti tinklą iš naujo
Bandyti dabar

Atkurkite gamyklines tinklo nuostatas.

- 10 -



Gaminys įjungimas mobiliuoju įrenginiu

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Ekspertų lygio nustatymai
Įjungimas mobiliuoju įrenginiu Bandyti dabar

Galite įjungti Gaminys naudodami mobilųjį įrenginį, prijungtą prie to paties tinklo kaip ir Gaminys.

Ši funkcija pasiekiama naudojant mobilųjį įrenginį, prijungtą prie Gaminys SmartThings programėle ar Apple AirPlay
funkcija.

Apple AirPlay gali būti nepalaikomas, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

IP valdymo įrenginio prijungimas prie Gaminys

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Ekspertų lygio nustatymai
IP nuotolinio valdymo pultas Bandyti dabar

Galite prijungti IP valdymo įrenginį prie Gaminys nuotoliniu būdu ir valdyti savo IP įrenginį.

Norint naudotis šia funkcija turi būti įjungta parinktis Įjungimas mobiliuoju įrenginiu.

Įjungus šią funkciją, Gaminys galima valdyti kitais IP valdymo įrenginiais. Šią funkciją patartina jungti tik tuomet, jei
patvirtintas trečiosios šalies pasirinktinis valdiklis yra įdiegtas ir sukonfigūruotas specialiai „Samsung“ Gaminys ir jei
belaidžio ryšio tinklas yra apsaugotas slaptažodžiu.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Leidžia prisijungti prie belaidžio ryšio tinklo

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Ekspertų lygio nustatymai
„Wi-Fi“ Bandyti dabar

Turite galimybę įgalinti prisijungimą prie Wi-Fi tinklo.

Norint prisijungti prie belaidžio tinklo, funkcija turi būti aktyvi.

Gaminys pavadinimo pakeitimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Įrenginio pavadinimas Bandyti dabar

Galite pakeisti Gaminys pavadinimą tinkle. Pasirinkite Įvesti vart. sąrašo apačioje ir pakeiskite pavadinimą.

- 11 -



Mobiliojo įrenginio ekrano vaizdo rodymas Gaminys
Naudodami Smart View, Apple AirPlay arba Tap View savo mobiliojo įrenginio ekraną galite žiūrėti Gaminys ekrane.

Pradėjus ekrano bendrinimą su mobiliuoju įrenginiu (Smart View / Apple AirPlay / Tap View), Gaminys ekranas
persijungia į Multi View arba mobiliojo įrenginio ekraną. Naudodamiesi Multi View ekrano funkcija, vienu metu
žiūrėkite sudėtinį turinį.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Multi View naudojimas“.

Ekrano bendrinimas (Smart View) naudojimas

Norėdami gauti informacijos apie tai, kaip bendrinti ekraną su mobiliuoju įrenginiu, skaitykite  Meniu
Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Išmanusis telefonas Ekrano bendrinimas (Smart View).
Bandyti dabar

• Norėdami išjungti Ekrano bendrinimas (Smart View), atjunkite mobilųjį įrenginį arba paspauskite nuotolinio
valdymo pulto mygtuką .

• Mobiliojo įrenginio meniu Smart View galite keisti nustatymus, pvz., matmenų santykį.

Apple AirPlay naudojimas

Jei esate „iPhone“ ar „iPad“ naudotojas, naudokite „AirPlay“. Prireikus daugiau informacijos, žr.  Meniu
Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Išmanusis telefonas Apple AirPlay. Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Jei norite naudoti Apple AirPlay, įsitikinkite, kad  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys „Apple
AirPlay“ nustatymai yra įjungtas.

- 12 -



Ekrano bendrinimas (Tap View) naudojimas

Bakstelėję mobilųjį įrenginį savo Gaminys, galite peržiūrėti Multi View arba mobiliojo įrenginio ekraną Gaminys
ekrane. Gaminys ekrane palietus mobilųjį įrenginį, kai mobiliajame įrenginyje veikia muzikos programėlė, Gaminys
ekranas persijungia į Music Wall ekraną.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Ši funkcija galima „Samsung“ mobiliuosiuose įrenginiuose, kuriuose yra 8.1 ar naujesnė „Android“ operacinė sistema.

Kai Gaminys veikia energijos taupymo režimu, Tap View funkcija nepasiekiama.

1. Aktyvuokite Tap View savo mobiliajame įrenginyje.

Daugiau informacijos apie konfigūraciją pateikiama skyriuje „Tap View įjungimas“.

2. Įjunkite mobiliojo įrenginio ekraną.

3. Prilieskite Gaminys savo mobiliuoju įrenginiu. Gaminys ekranas persijungia į Multi View, Music Wall arba
mobiliojo įrenginio ekraną.

Pasistenkite nepriliesti Gaminys ekrano ir vidinių rėmo kampų. Taip galima subraižyti ar sugadinti Gaminys ar
mobiliojo įrenginio ekraną.

Rekomenduojame ant mobiliojo telefono ekrano uždėti dangtelį ir švelniai priliesti bet kurią išorinę Gaminys briauną.

Kai naudojate Tap View veikiant „Ambient“ režimui, Gaminys rodomas tik mobiliojo įrenginio ekranas.

4. Žiūrėkite Multi View, Music Wall arba mobiliojo įrenginio ekraną Gaminys ekrane.

Music Wall ekranas – tai funkcija, leidžianti mėgautis muzika kartu su vaizdo efektais, kurie keičiasi pagal muzikos žanrą ir
ritmą.

Rodomas Gaminys ekranas gali skirtis priklausomai nuo modelio.

Naudojantis šia funkcija, palietus Gaminys mobiliuoju įrenginiu aptinkami virpesiai ir įjungiama ekrano / garso dubliavimo
funkcija.

Tap View įjungimas

Aktyvuokite Tap View programėlėje SmartThings.

Priklausomai nuo SmartThings programėlės versijos, gali reikėti užregistruoti Gaminys mobiliajame įrenginyje.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

1. Įjunkite SmartThings programėlę savo mobiliajame įrenginyje.

2. Mobiliojo įrenginio programoje SmartThings pasirinkite nustatymus ( ).

3. Nustatykite Tap View ties ĮJUNGTA.

Kai prisijungiate pirmą kartą, Gaminys iškylančiajame lange pasirinkite Leisti.

- 13 -



Prie Gaminys prijungtų išorinių įrenginių prijungimas
Galėsite perjungti tarp Gaminys laidų ir išorinių įrenginių turinio.

 Meniu  Prijungti įrenginiai

Ekrane Šaltinis pasirinkus prijungtą išorinį įrenginį, pasirinkto įrenginio išvestis bus rodoma Gaminys ekrane.

Norėdami valdyti įrenginį („Blu-ray“ leistuvą, žaidimų pultą ir pan.), kuris palaiko universalųjį nuotolinio valdymo pultą ir
Gaminys nuotolinio valdymo pultą, prijunkite įrenginį prie Gaminys HDMI prievado, tuomet įjunkite įrenginį. Gaminys
rodoma išvestis automatiškai perjungiama į įrenginio išvestį, arba galite automatiškai įrenginiui sukonfigūruoti universalų
nuotolinio valdymo pultą. Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Išorinių įrenginių valdymas naudojant „Samsung“
nuotolinio valdymo pultą – Universaliojo… naudojimas“.

Kai USB prietaisas yra prijungiamas prie USB prievado, atidaromas iššokantis pranešimas, kuris leidžia paprastai persijungti
į medijos turinį, išvardintą prietaise.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo įrenginio ir geografinės vietovės.

- 14 -



Išorinio įrenginio pavadinimo ir piktogramos redagavimas

 Meniu  Prijungti įrenginiai

Galite pakeisti prijungto išorinio įrenginio prievado pavadinimą arba įtraukti jį į Pirmas ekranas.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1. Perkelkite židinį į prijungtą išorinį prietaisą.

2. Paspauskite krypties žemyn mygtuką. Bus prieinamos toliau išvardytos funkcijos.

Prieinamos funkcijos gali skirtis, priklausomai nuo prievado tipo.

1.Red.

Galite pakeisti įvesties prievadų pavadinimus ir įrenginių piktogramas.

2.Informacija

Galite peržiūrėti išsamią informaciją apie išorinį įrenginį.

3.Įtraukti į pradžios ekraną

Galite įdėti išorinio prietaiso prievadą į Pirmas ekranas, kad būtų galima greitai persijungti.

- 15 -



Papildomų funkcijų naudojimas

• SmartThings

Galite naudoti SmartThings funkciją.

Ji leidžia Gaminys prisijungti prie įvairių toje pačioje erdvėje aptiktų įrenginių ir juos valdyti.

Daugiau informacijos apie SmartThings pateikiama skyriuje „SmartThings naudojimas“.

• Kameros naudojimas

Prijunkite kamerą naudodami USB jungtį arba naudokite SmartThings programą mobiliajame telefone.

Prijunkite kamerą, kad galėtumėte naudotis vaizdo skambučio, treniruočių namuose ir kitomis naujomis
funkcijomis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Išsami informacija apie prijungimą pateikiama Camera Sharing (  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo
vadovas Išmanusis telefonas Camera Sharing).

• TV prieiga

Naudodami dubliavimo funkciją, galite žiūrėti TV per Gaminys ekraną.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „TV prieiga naudojimas“.

• Prijungimo vadovas

Rodomos įrenginio prijungimo instrukcijos.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Prijungimo vadovas“.

• Universaliojo…

Leidžia registruoti išorinius įrenginius prie „Samsung“ nuotolinio valdymo pulto ir juo juos valdyti.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Išorinių įrenginių valdymas naudojant „Samsung“ nuotolinio valdymo pultą –
Universaliojo… naudojimas“.

- 16 -



Jungimo pastabos
Prijungdami išorinį įrenginį, atkreipkite dėmesį į šiuos dalykus:

Palaikomų prievadų tipai, pavadinimai, vietos ir skaičius gali skirtis priklausomai nuo Gaminys.

Prieš prijungdami išorinį įrenginį prie Gaminys, perskaitykite išorinio įrenginio vadove pateiktą informaciją. Išorinių
įrenginių jungčių skaičius, jų pavadinimai ir vietos gali skirtis, atsižvelgiant į gamintoją.

Pastabos dėl jungimosi HDMI kabeliu

• Rekomenduojami šių tipų HDMI kabeliai:

– High Speed HDMI Cable

– High Speed HDMI Cable with Ethernet

– Premium High Speed HDMI Cable

– Premium High Speed HDMI Cable with Ethernet

– Ultra High Speed HDMI Cable

• Naudokite 0,66 colio (17 mm) ar plonesnį HDMI kabelį.

• Naudojant nesertifikuotą HDMI kabelį, gali nebūti vaizdo arba įvykti prisijungimo klaida.

• Kai kurie HDMI kabeliai ir įrenginiai gali būti nesuderinami su Gaminys dėl skirtingų HDMI specifikacijų.

• Šis Gaminys nepalaiko HDMI eterneto kanalų. Eternetas – vietinis tinklas (LAN), sukurtas naudojant IEEE
standartizuotus bendraašius kabelius.

• Naudokite trumpesnį nei 10 pėdų (3 m) kabelį, kad būtų geriausia UHD vaizdo kokybė.

• Daugelio kompiuterių grafikos adapteriuose nėra HDMI prievadų, tačiau yra DVI arba „DisplayPort“ prievadai. Jei
jūsų kompiuteris nepalaiko HDMI vaizdo išvesties, prijunkite kompiuterį DVI–HDMI kabeliu.

• Kai prie Gaminys prijungtas išorinis įrenginys, pvz., DVD/BD leistuvas arba TV priedėlis, per HDMI jungtį,
automatiškai aktyvinamas maitinimo sinchronizavimo režimas. Įjungus sparčiojo sinchronizavimo režimą,
Gaminys nuolat bando aptikti ir prisijungti prie išorinių įrenginių per HDMI kabelį. Šią funkciją galima išjungti
atjungus prijungto įrenginio HDMI kabelį.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 17 -



• Automatinis įrenginių aptikimas suveikia kiekvieną kartą, kai prijungiamas naujas HDMI išorinis įrenginys.

– Automatinio įrenginių aptikimo funkcija atpažįsta išorinius įrenginius, kad užtikrintų naudotojui optimalią
peržiūros aplinką.

– Jei prijungiamas kompiuteris, suaktyvinus funkciją nuotolinio valdymo pulte paspauskite krypties mygtuką
žemyn, kaip parodyta ekrano apačioje pateikiamame vadove. Įrenginio pavadinimas iš karto nustatomas
kaip Kompiuteris.

– Jei automatinio įrenginio aptikimo funkcija prijungto įrenginio neatpažįsta, įrenginio pavadinimas
nurodomas kaip Nežinomas ir parodomas rankinio įrenginio pavadinimo nustatymo meniu. Šiame meniu
paspauskite mygtuką Sąranka ir nustatykite įrenginio pavadinimą rankiniu būdu.

– Jei HDMI jungtimi prijungtas kompiuteris nustatomas kaip nežinomas įrenginys, ekrano vaizdo kokybė gali
būti netinkama kompiuterio ekranui. Tokiu atveju paspauskite Sąrankos mygtuką ir pakeiskite įrenginio
pavadinimą į Kompiuteris.

– Jei pasirinksite mygtuką Vėliau, meniu bus uždarytas, o prijungto įrenginio pavadinimas liks Nežinomas. Jūs
galėsite vėliau pakeisti įrenginio pavadinimą rankiniu būdu. Daugiau informacijos apie įrenginio pavadinimo
nustatymą rankiniu būdu rasite „Išorinio įrenginio pavadinimo ir piktogramos redagavimas“.

- 18 -



Pastabos, jungiant su garso įrenginiais

• Jei norite geresnės Gaminys garso kokybės, prie Gaminys prijunkite garso juostą arba A/V imtuvą.

• Jei išorinį garso įrenginį prijungiate optiniu kabeliu, nuostata Garso išvestis bus automatiškai pakeista į prijungtą
įrenginį. Tačiau, kad taip atsitiktų, išorinį garso įrenginį turite įjungti, prieš prijungdami optinį kabelį. Norėdami
rankiniu būdu pakeisti Garso išvestis nustatymą, atlikite vieną iš šių veiksmų

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

– Mygtuku Pasirinkite pasirinkite Optinė meniu Garso išvestis. (  Meniu  Nustatymai Garso
išvestis) Bandyti dabar

– Pasirinkite Optinė meniu Garso išvestis. (  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas
Garso išvestis) Bandyti dabar

Prieš prijungdami garso sistemą prie Gaminys, perskaitykite garso juostos naudotojo vadove pateiktą informaciją.

• Neįprastas triukšmas iš prijungto garso įrenginio tuo metu, kai jį naudojate, gali rodyti paties garso įrenginio
problemą. Jei taip atsitinka, kreipkitės pagalbos į garso įrenginio gamintoją.

• Skaitmeninis garsas leidžiamas tik vykstant 5.1 kanalo transliacijoms.

• garso išvesties jungtis: Jei prie  prievado prijungiamas išorinis garso įrenginys ir pasirenkama garso išvesties
jungtis, tuomet vidinis garsiakalbis nutildomas, garsas leidžiamas per išorinį įrenginį, o garsumo reguliuoti
negalima.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Ausinės: Jei prie  prievado prijungiamos ausinės ir pasirenkama Ausinės, tuomet vidinis garsiakalbis
nutildomas, garsas leidžiamas per ausines, o garsumą galima reguliuoti.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 19 -



C tipo USB prijungimo pastabos

Ši funkcija galima tik M7/M8/G9 serijos modeliuose.

• Patikrinkite, ar galimas naudojamo C tipo USB laido dažnių juostos pralaidumas. Atsižvelgiant į laido techninius
duomenis ir būklę išvestis gali būti netinkama.

• Nebandykite staigiai prijungtas ar atjungti jungties ir maitinimo laido, nes tam reikia šiek tiek laiko.

• Dėl suderinamumo problemų ši funkcija gali neveikti, jei laidu prijungiamas koks nors „Thunderbolt“ įrenginys.

• Jei įkrovimui naudojamas C tipo USB laidas, atsižvelgiant į įrenginio tipą, jis gali veikti netinkamai. Tokiu atveju
naudokite pridedamą kroviklį arba kreipkitės į įrenginio gamintoją.

Pastabos, jungiant su kompiuteriais

• Informacija apie Gaminys palaikomą raišką pateikiama Gaminys naudotojo vadove „Samsung Electronics“
svetainėje adresu https://www.samsung.com.

• Jei norite prijungti kompiuterį prie Gaminys belaidžiu būdu, abu prietaisai turi būti sujungti tarpusavyje tame
pačiame tinkle.

• Bendrinant turinį su kitais tinklo įrenginiais, pvz., su IP (interneto protokolo) saugojimo sistemoje esančiais
įrenginiais, bendrinimas gali būti nepalaikomas dėl tinklo konfigūracijos, kokybės ar funkcionalumo, pavyzdžiui,
jei tinkle yra NAS (prie tinklo prijungtas saugojimo) įrenginys.

- 20 -



Pastabos, jungiant su mobiliaisiais įrenginiais

• Norint naudoti funkciją Smart View, mobilusis įrenginys turi palaikyti dubliavimo funkciją, pvz., Ekrano
dubliavimas arba Smart View. Jei norite patikrinti, ar jūsų mobilusis įrenginys palaiko dubliavimo funkciją, žr.
mobiliojo įrenginio naudotojo vadovą.

• 2,4 GHz aplinkoje galimi funkcijos Ekrano bendrinimas (Smart View) veikimo sutrikimai. Siekiant užtikrinti
geresnį veikimą, rekomenduojama naudoti 5,0 GHz. 5 GHz gali būti ne visuose modeliuose.

• Mobilusis įrenginys ir gaminys turi būti tarpusavyje sujungti tame pačiame tinkle.

• Jei esate „iPhone“ ar „iPad“ naudotojas, naudokite „AirPlay“. Prireikus daugiau informacijos, žr.  Meniu
 Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Išmanusis telefonas Apple AirPlay. Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Vaizdas ar garsas gali kartais sustoti, atsižvelgiant į tinklo sąlygas.

• Bendrinant turinį su kitais tinklo įrenginiais, pvz., su IP (interneto protokolo) saugojimo sistemoje esančiais
įrenginiais, bendrinimas gali būti nepalaikomas dėl tinklo konfigūracijos, kokybės ar funkcionalumo, pavyzdžiui,
jei tinkle yra NAS (prie tinklo prijungtas saugojimo) įrenginys.

- 21 -



Nuotolinio valdymo pultas ir išoriniai įrenginiai
Gaminys funkcijas galite valdyti Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas. Patogumo sumetimais susiekite
tokius išorinius prietaisus kaip klaviatūra.

Apie Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas (M7/M8/G9/S9 serija)
Apie mygtukus daugiau sužinosite Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas.

- 22 -



Mygtukas Aprašymas

 (Įjungti) paspauskite, kad įjungtumėte arba išjungtumėte Gaminys.

 MIC / LED

Naudojamas kaip MIKROFONAS, kai balso atpažinimas naudojamas su nuotolinio valdymo pultu.
Kai nuotolinio valdymo pultas įkraunamas naudojant USB prievadą, kraunant šviečia LED
indikatorius. Įkrovimui pasibaigus, LED indikatorius išsijungia.

Nepažeiskite MIC angos ir nekiškite į ją aštrių objektų.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

 (Balsu valdomas
asistentas)

Paleidžiamas Balsu valdomas asistentas. Paspauskite ir palaikykite paspaudę mygtuką, ištarkite
komandą, tuomet atleiskite mygtuką, kad būtų paleistas Balsu valdomas asistentas.

Palaikomos Balsu valdomas asistentas kalbos ir funkcijos skirtinguose geografiniuose
regionuose gali skirtis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

 Mygtukai su
rodyklėmis (aukštyn/
žemyn/į kairę/į dešinę)

Perkeliamas žymeklis.

 Pasirinkite Pasirenkamas arba paleidžiamas paryškintas elementas.

 (Grįžti) Paspaudus grįžtama į ankstesnį meniu.

 (Smart Hub +
valdymo skydelis)

Paspauskite, kad perjungtumėte į Pirmas ekranas.

Spaudžiant 1 sekundę ar ilgiau atidaromas valdymo skydelis. Naudodami valdymo skydelį,
galite naudoti nustatymų meniu / virtualųjį skaitmenų skydelį / parinkčių skydelį su
spalvotais mygtukais.

- 23 -



Mygtukas Aprašymas

 (leisti / pristabdyti) Šiais valdikliais galite valdyti atkuriamą medijos turinį.

 (Garsumas)
Spauskite mygtuką aukštyn arba žemyn norėdami pakoreguoti garsumą. Norėdami išjungti
garsą paspauskite mygtuką. Spaudžiant 2 sekundes ar ilgiau atidaromas meniu Pritaikymo
neįgaliesiems nuorodos.

 (Kanalas)
Spauskite mygtuką aukštyn arba žemyn norėdami perjungti kanalą. Spaudžiant 1 sekundę ar
ilgiau atidaromas Kanalų sąrašas ekranas.

 Programos
paleidimo mygtukas

Paleidžia mygtuku nurodytą programėlę.

Programos prieinamumas gali skirtis pagal šalį.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Prietaisui veikiant budėjimo režimu, paspauskite bet kurį nuotolinio valdymo pulto mygtuką, kad įjungtumėte ekraną.

Su transliacija ir kanalu susijusios funkcijos pasiekiamos tik kai kuriose programose arba išoriniuose įrenginiuose.

Naudokite Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas mažesniu nei 6 m atstumu nuo Gaminys. Tinkamą naudojimo
atstumą lemia belaidės aplinkos sąlygos.

Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas išvaizda, mygtukai ir funkcijos gali skirtis atsižvelgiant į modelį ar
geografinę vietovę.

Norėdami pultu Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas valdyti suderinamą išorinį įrenginį, kuris nepalaiko HDMI-
CEC (Anynet+), turite sukonfigūruoti šiam įrenginiui universalųjį nuotolinio valdymo pultą. Daugiau informacijos pateikiama
skyriuje „Išorinių įrenginių valdymas naudojant „Samsung“ nuotolinio valdymo pultą – Universaliojo… naudojimas“.

Norėdami pultu Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas valdyti suderinamą išorinį įrenginį, kuris palaiko HDMI-CEC
(Anynet+), HDMI kabeliu prijunkite įrenginį prie Gaminys HDMI prievado. Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Anynet
+ (HDMI-CEC) naudojimas“.

- 24 -



Apie Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas (Odyssey Ark)
Apie mygtukus daugiau sužinosite Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas.

- 25 -



Mygtukas Aprašymas

 (Įjungti) paspauskite, kad įjungtumėte arba išjungtumėte Gaminys.

 MIC / LED

Naudojamas kaip MIKROFONAS, kai balso atpažinimas naudojamas su nuotolinio valdymo pultu.
Kai nuotolinio valdymo pultas įkraunamas naudojant USB prievadą, kraunant šviečia LED
indikatorius. Įkrovimui pasibaigus, LED indikatorius išsijungia.

• Nepažeiskite MIC angos ir nekiškite į ją aštrių objektų.

 (Balsu valdomas
asistentas)

Paleidžiamas Balsu valdomas asistentas. Paspauskite ir palaikykite paspaudę mygtuką, ištarkite
komandą, tuomet atleiskite mygtuką, kad būtų paleistas Balsu valdomas asistentas.

 (Nustatymai –
Skaičiai – Spalvų
mygtukai)

Kaskart paspaudus šį mygtuką, vienas po kito parodomi nustatymų meniu / virtualusis
skaitmenų skydelis / parinkčių skydelis su spalvų mygtukais.

• Šiuo mygtuku pasiekiamos papildomos parinktys, būdingos naudojamai funkcijai.

• Paspauskite, kad ekrane būtų parodytas virtualusis skaitmenų skydelis. Skaičius įveskite
naudodami virtualųjį skaitmenų skydelį. Pasirinkite skaičius, tada pasirinkite Atlikta arba
Įveskite numerį, kad būtų įvesta skaitinė vertė. Naudojamas kanalui perjungti, PIN ar pašto
kodui įvesti ir pan.

Jei ekrane parodomas Spalvotas mygtukas su skaičių eile, pasirinkite Spalvotas mygtukas
ir tada pasirinkite konkrečią spalvą naudodami mygtukus su rodyklėmis (aukštyn /
žemyn / į kairę / į dešinę).

 Mygtukai su
rodyklėmis (aukštyn /
žemyn / į kairę / į
dešinę)

Naudokite, kad naršytumėte meniu arba paryškintumėte elementus Pirmas ekranas.

 Pasirinkite
Pasirenkamas arba paleidžiamas paryškintas elementas. Jei nuspausite žiūrėdami transliuojamą
laidą, bus parodyta išsami informacija apie laidą.

 (Grįžti)
Paspaudus grįžtama į ankstesnį meniu. Spaudžiant 1 sekundę ar ilgiau, veikianti funkcija yra
išjungiama. Jei paspausite žiūrėdami laidą, bus įjungtas ankstesnis kanalas.

 (Smart Hub) Paspauskite, kad perjungtumėte į Pirmas ekranas.

- 26 -



Mygtukas Aprašymas

 (leisti / pristabdyti)

Nuspaudus atidaromi atkūrimo valdikliai. Šiais valdikliais galite valdyti atkuriamą medijos
turinį.

Norėdami naudotis Žaidimų juosta, paspauskite ir palaikykite paspaudę mygtuką Žaidimo
režimas režimu.

Žaidimų juosta gali būti nepalaikomas, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

 (garsumas)
Spauskite mygtuką aukštyn arba žemyn norėdami pakoreguoti garsumą. Norėdami išjungti
garsą paspauskite mygtuką. Spaudžiant 2 sekundes ar ilgiau atidaromas meniu Pritaikymo
neįgaliesiems nuorodos.

 (kanalas)

Spauskite mygtuką aukštyn arba žemyn norėdami perjungti kanalą. Norėdami peržiūrėti
Vadovas ekraną, paspauskite mygtuką. Spaudžiant 1 sekundę ar ilgiau atidaromas Kanalų
sąrašas ekranas.

Paspauskite ir laikykite mygtuką aukštyn arba žemyn norėdami greitai perjungti kanalą.

 Programos
paleidimo mygtukas

Paleidžia mygtuku nurodytą programėlę.

Prieinamos programos gali skirtis atsižvelgiant į geografinę vietovę arba turinio teikėją.

Prietaisui veikiant budėjimo režimu, paspauskite bet kurį nuotolinio valdymo pulto mygtuką, kad įjungtumėte ekraną.

Su transliacija ir kanalu susijusios funkcijos pasiekiamos tik kai kuriose programose arba išoriniuose įrenginiuose.

Naudokite Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas mažesniu nei 6 m atstumu nuo Gaminys. Tinkamą naudojimo
atstumą lemia belaidės aplinkos sąlygos.

Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas išvaizda, mygtukai ir funkcijos gali skirtis atsižvelgiant į modelį ar
geografinę vietovę.

Norėdami pultu Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas valdyti suderinamą išorinį įrenginį, kuris nepalaiko HDMI-
CEC (Anynet+), turite sukonfigūruoti šiam įrenginiui universalųjį nuotolinio valdymo pultą. Daugiau informacijos pateikiama
skyriuje „Išorinių įrenginių valdymas naudojant „Samsung“ nuotolinio valdymo pultą – Universaliojo… naudojimas“.

Norėdami pultu Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas valdyti suderinamą išorinį įrenginį, kuris palaiko HDMI-CEC
(Anynet+), HDMI kabeliu prijunkite įrenginį prie Gaminys HDMI prievado. Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Anynet
+ (HDMI-CEC) naudojimas“.

- 27 -



Apie Nuotolinis valdymas (M5 serija)
Apie mygtukus daugiau sužinosite Nuotolinis valdymas.

- 28 -



Mygtukas Aprašymas

 (Įjungti) paspauskite, kad įjungtumėte arba išjungtumėte Gaminys.

 (Nustatymai /
Skaičius / Parinkčių
mygtukas)

Kaskart paspaudus šį mygtuką, pakaitomis rodomi Nustatymų meniu / Virtualusis skaitmenų
skydelis / Parinkčių skydelis.

Šiuo mygtuku pasiekiamos papildomos parinktys, būdingos naudojamai funkcijai.

Paspauskite, kad ekrane būtų parodytas virtualusis skaitmenų skydelis. Skaičius įveskite
naudodami virtualųjį skaitmenų skydelį. Pasirinkite skaičius, tada pasirinkite Atlikta arba
Įveskite numerį, kad būtų įvesta skaitinė vertė. Naudojamas kanalui perjungti, PIN ar pašto
kodui įvesti ir pan.

 (Spalvotas
mygtukas)

Paspaudus ekrane rodomi spalvoti mygtukai. Šiuo mygtuku pasiekiamos papildomos parinktys,
būdingos naudojamai funkcijai.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

 Mygtukai su
rodyklėmis (aukštyn/
žemyn/į kairę/į dešinę)

Perkeliamas žymeklis.

 Pasirinkite Pasirenkamas arba paleidžiamas paryškintas elementas.

 (Grįžti) Paspaudus grįžtama į ankstesnį meniu.

 (Smart Hub) Paspauskite, kad perjungtumėte į Pirmas ekranas.

 (leisti / pristabdyti) Šiais valdikliais galite valdyti atkuriamą medijos turinį.

 (Garsumas)
Spauskite mygtuką aukštyn arba žemyn norėdami pakoreguoti garsumą. Norėdami išjungti
garsą paspauskite mygtuką. Spaudžiant 2 sekundes ar ilgiau atidaromas meniu Pritaikymo
neįgaliesiems nuorodos.

 (Kanalas)
Spauskite mygtuką aukštyn arba žemyn norėdami perjungti kanalą. Spaudžiant 1 sekundę ar
ilgiau atidaromas Kanalų sąrašas ekranas.

 (Programėlės
paleidimo mygtukas)

Paleidžia mygtuku nurodytą programėlę.

Prieinamos programos gali skirtis atsižvelgiant į geografinę vietovę arba turinio teikėją.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Prietaisui veikiant budėjimo režimu, paspauskite bet kurį nuotolinio valdymo pulto mygtuką, kad įjungtumėte ekraną.

Su transliacija ir kanalu susijusios funkcijos pasiekiamos tik kai kuriose programose arba išoriniuose įrenginiuose.

Nuotolinis valdymas išvaizda, mygtukai ir funkcijos gali skirtis atsižvelgiant į modelį ar geografinę vietovę.

Norėdami pultu Nuotolinis valdymas valdyti suderinamą išorinį įrenginį, kuris nepalaiko HDMI-CEC (Anynet+), turite
sukonfigūruoti šiam įrenginiui universalųjį nuotolinio valdymo pultą. Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Išorinių
įrenginių valdymas naudojant „Samsung“ nuotolinio valdymo pultą – Universaliojo… naudojimas“.

Norėdami pultu Nuotolinis valdymas valdyti suderinamą išorinį įrenginį, kuris palaiko HDMI-CEC (Anynet+), HDMI kabeliu
prijunkite įrenginį prie Gaminys HDMI prievado. Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Anynet+ (HDMI-CEC)
naudojimas“.

- 29 -



Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas prijungimas prie Gaminys
Norėdami valdyti Gaminys, prijunkite prie Gaminys Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas.

Įjungus Gaminys pirmą kartą, „Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas“ automatiškai susiejamas su
Gaminys. Jei Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas su Gaminys nesusiejamas automatiškai, nukreipkite jį į
Gaminys priekį ir vienu metu paspaudę 3 sekundes ar ilgiau palaikykite mygtukus  ir .

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 30 -



Apie Ark Dial
Apie mygtukus daugiau sužinosite Ark Dial. Pasinaudokite Ark Dial ir laisvai keiskite ekrano nustatymus arba
perjunkite režimą nepaimdami nuotolinio valdymo pulto. Pasinaudokite Ark Dial, kad pasiektumėte Ark Dial Meniu.

- 31 -



Mygtukas Aprašymas

 (Saulės elementas) Kai pultas nenaudojamas, atsukite į šviesą. Taip pailginsite pulto veikimo laiką.

 (LED)

Įkraunant švies priekyje esanti LED lemputė. LED lemputė išsijungs, kai baterija bus visiškai
įkrauta.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

 (Įjungti) paspauskite, kad įjungtumėte arba išjungtumėte Gaminys.

 (Šaltinis)
Paspauskite ir pakeiskite Gaminys įvesties šaltinį. Paspauskite pakartotinai ir perjunkite
prijungtus išorinius įvesties šaltinius.

 (Grįžti) Paspaudus grįžtama į ankstesnį meniu.

 (Garsumas) Spauskite mygtuką aukštyn arba žemyn norėdami pakoreguoti garsumą.

 (Įvesti) Pasirenkamas arba paleidžiamas paryškintas elementas

 (Ark Dial Meniu) Rodomas Ark Dial Meniu.

 (Ratukas)

Pasukite ratuką ir perkelkite paryškinimą arba koreguokite ekrano dydį ar padėtį.

Funkcijos gali skirtis pagal programas, kurias palaiko Gaminys.

Paryškinimas perkeliamas, kai jutiklis aptinka ratuko pasukimą; judėjimas gali nesutapti
su ratuko pasukimo garsu.

 Mygtukai su
rodyklėmis (aukštyn/
žemyn/į kairę/į dešinę)

Naudokite rodyklių klavišus, jei norite perkelti paryškinimą arba reguliuoti ekrano padėtį.

Daugiau informacijos apie Ark Dial Meniu pateikiama skyriuje „Apie Ark Dial Meniu“.

Veikiant budėjimo režimu paspauskite bet kurį Ark Dial mygtuką ir įjunkite ekraną.

Ark Dial naudokite ne didesniu nei 6 m atstumu nuo gaminio. Tinkamą naudojimo atstumą lemia belaidės aplinkos sąlygos.

Universaliojo nuotolinio valdymo pulto funkcija veikia įprastai, tik kai naudojate su gaminiu pateiktą Ark Dial.

Ark Dial išvaizda, mygtukai ir funkcijos gali skirtis atsižvelgiant į modelį ar geografinę vietovę.

- 32 -



Ark Dial prijungimas prie gaminio
Prijunkite Ark Dial prie gaminio, kad galėtumėte jį valdyti.

Kai įjungiate gaminį pirmą kartą, Ark Dial susiejamas su gaminiu automatiškai. Jei ryšys neužmezgamas
automatiškai, nukreipkite Ark Dial į Gaminys priekį, vienu metu paspauskite ir palaikykite ilgiau nei 3 sek.  (Grįžti)
ir  (Ark Dial Meniu).

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 33 -



Apie Ark Dial Meniu

Būdami Ark Dial Meniu paspauskite Ark Dial esantį mygtuką žemyn, kad būtų parodytas „Ark Dial“ vadovas.
Pasinaudokite Ark Dial vadovu ir sužinokite apie naudingas Ark Dial funkcijas.

Elementai Aprašymas

 Greitieji nustatymai
Greitieji nustatymai gali būti naudojami siekiant greitai konfigūruoti dažnai naudojamas
funkcijas.

 Flex Move Screen Padidinkite arba sumažinkite ekrano dydį.

 Namai Paspauskite, kad grįžtumėte į Pirmas ekranas.

 Multi View Galite vienu metu peržiūrėti kelis padalytus ekranus.

 Žaidimų juosta
Naudodamiesi Žaidimų juosta lengvai valdykite žaidimų nustatymus ir žaidimų tobulinimo
priemonės nustatymus.

- 34 -



Išorinių įrenginių valdymas naudojant „Samsung“ nuotolinio valdymo pultą –
Universaliojo… naudojimas
Gaminys ir prijungtus išorinius įrenginius galite valdyti „Samsung“ nuotolinio valdymo pultu.

 Meniu  Prijungti įrenginiai Universaliojo…

Galite valdyti prie Gaminys prijungtus išorinius įrenginius vienu „Samsung“ nuotolinio valdymo pultu. Paleiskite
meniu Universaliojo… ir užregistruokite išorinius įrenginius.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Anynet+ (HDMI-CEC) funkcija taip pat galite valdyti „Samsung“ išorinius įrenginius su Gaminys nuotolinio valdymo pultu,
neatlikę papildomos sąrankos. Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Anynet+ (HDMI-CEC) naudojimas“.

Konkretūs prie Gaminys prijungti išoriniai įrenginiai gali nepalaikyti universaliojo nuotolinio valdymo pulto funkcijos.

Prieš išorinį įrenginį ir Gaminys logotipą nestatykite jokių daiktų. Tai gali sukelti netinkamus iš nuotolinio valdymo pulto
perduotus signalus.

Gaminys įsimena išorinį įrenginį ir jo prijungimo prievadą (HDMI 1, HDMI 2 ir t. t.).

Jeigu kyla sunkumų valdyti išorinius įrenginius naudojant Universaliojo…, bandykite pakeisti išorinių įrenginių padėtis.

Ši funkcija gali neveikti tinkamai, atsižvelgiant į Gaminys montavimo aplinką ir išorinių įrenginių funkcijas.

- 35 -



Sužinokite, kaip naudoti Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas
Galite išmokti naudoti Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas.

 Meniu  Nustatymai Pagalba Nuotolinio valdymo vadovas

Raskite išsamią informaciją, kaip naudoti Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas.

Paspauskite meniu ir naudokite įvairias Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas funkcijas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Sužinokite, kaip naudoti Ark Dial
Galite išmokti naudoti Ark Dial

 Meniu  Nustatymai Pagalba „Ark Dial“ vadovas

Naudokite naudingas Ark Dial funkcijas.

Ark Dial pridedamas prie Odyssey Ark.

Jei paspausite Ark Dial esantį , bus pateikti toliau nurodyti meniu elementai: Greitieji nustatymai, Flex Move Screen,
Pagrindinis, Multi View, Žaidimų juosta.

Būdami Ark Dial Meniu paspauskite Ark Dial esantį mygtuką žemyn, kad būtų parodytas „Ark Dial“ vadovas.

- 36 -



Anynet+ (HDMI-CEC) naudojimas
Išorinį įrenginį, prijungtą per Anynet+ (HDMI-CEC), galite valdyti nuotolinio valdymo pultu.

Galite Gaminys nuotolinio valdymo pultu valdyti su Gaminys HDMI kabeliu sujungtus išorinius įrenginius, kurie
palaiko Anynet+ (HDMI-CEC). Atkreipkite dėmesį, kad Anynet+ (HDMI-CEC) galima nustatyti ir valdyti tik nuotolinio
valdymo pultu.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Išorinio prietaiso prijungimas per „Anynet+“ ir jo meniu naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė
Anynet+ (HDMI-CEC) Bandyti dabar

1. Nustatykite Anynet+ (HDMI-CEC) į Įjungti.

2. Prie Gaminys prijunkite su HDMI-CEC suderinamą prietaisą.

3. Įjunkite prijungtą išorinį įrenginį.

Įrenginys automatiškai prijungiamas prie Gaminys. Baigus prijungimo procesą, prijungto įrenginio meniu pasieksite
savo Gaminys nuotolinio valdymo pultu ir galėsite valdyti įrenginį.

Prijungimo procesas gali užtrukti iki 2 minučių.

Perskaitykite, prieš prijungdami Anynet+ (HDMI-CEC) įrenginį

Įrenginiai, kuriuose įjungta Anynet+ (HDMI-CEC), prie Gaminys turi būti jungiami HDMI kabeliu. Atkreipkite dėmesį, kad kai
kurie HDMI kabeliai gali nepalaikyti Anynet+ (HDMI-CEC).

Galite sukonfigūruoti Gaminys universalųjį nuotolinio valdymo pultą, kad būtų galima valdyti trečiųjų šalių kabelinės
televizijos priedėlius, „Blu-ray“ grotuvus ir namų kino sistemas, nepalaikančias HDMI-CEC. Daugiau informacijos pateikiama
skyriuje „Išorinių įrenginių valdymas naudojant „Samsung“ nuotolinio valdymo pultą – Universaliojo… naudojimas“.

„Anynet+“ negali valdyti išorinių įrenginių, kurie nepalaiko HDMI-CEC.

Gaminys nuotolinio valdymo pultas tam tikromis aplinkybėmis gali neveikti. Tokiu atveju dar kartą nustatykite įrenginį kaip
Anynet+ (HDMI-CEC) įrenginį.

Anynet+ (HDMI-CEC) veikia tik su išoriniais įrenginiais, palaikančiais HDMI-CEC, ir tada, kai šie įrenginiai veikia budėjimo
režimu arba yra įjungti.

Anynet+ (HDMI-CEC) gali valdyti iki 12 suderinamų išorinių įrenginių (iki 3 to paties tipo įrenginių), išskyrus namų kino
sistemas. Anynet+ (HDMI-CEC) gali valdyti tik vieną namų kino sistemą.

Jei norite klausytis 5.1 kanalų garso iš išorinio įrenginio, prijunkite įrenginį prie Gaminys HDMI kabeliu ir prijunkite 5.1 namų
kino sistemą tiesiai prie išorinio įrenginio skaitmeninio garso išvesties jungties.

Jei išorinis prietaisas nustatytas naudoti ir su „Anynet+“, ir su universaliuoju nuotolinio valdymo pultu, prietaisą galima
valdyti tik su universaliuoju nuotoliniu valdymo pultu.

- 37 -



Gaminys valdymas klaviatūra, pele arba žaidimų manipuliatoriumi
Klaviatūros, pelės arba žaidimų manipuliatoriaus prijungimas, kad būtų paprasčiau valdyti Gaminys.

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė
Įvesties įrenginio tvarkyklė Bandyti dabar Bandyti dabar

Galite prijungti klaviatūrą, pelę ar žaidimų manipuliatorių, kad galėtumėte valdyti Gaminys.

USB klaviatūros, pelės arba žaidimų manipuliatoriaus prijungimas

Prijunkite klaviatūros, pelės arba žaidimų manipuliatoriaus laidą prie USB prievado.

Prijungus pelę, ji bus prieinama tik Internet programoje ir naudojant funkciją Workspace.

„XInput“ USB žaidimų manipuliatoriai nepalaikomi.

Daugiau informacijos žr. Įvesties įrenginys, Prijungimo vadovas (  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo
vadovas Įvesties įrenginys)

„Bluetooth“ klaviatūros, pelės arba žaidimų manipuliatoriaus prijungimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys „Bluetooth“ įrenginių sąrašas
Bandyti dabar

Jei Gaminys neaptiko jūsų įrenginio, padėkite klaviatūrą arčiau televizoriaus ir pasirinkite Atnaujinti. Gaminys vėl ieškos
galimų įrenginių.

Prijungus pelę, ji bus prieinama tik Internet programėlėje.

Nepaisant jungimo būdo (pvz., USB arba „Bluetooth“), galima prijungti ne daugiau kaip keturis žaidimų manipuliatorius.

– Naudojant du BT garso įrenginius, geriausia jungti USB žaidimų manipuliatorius.

– Naudojant vieną BT garso įrenginį, galima prijungti du BT žaidimų manipuliatorius.

Skaitykite „Bluetooth“ įrenginio naudojimo vadovą, kur rasite daugiau informacijos.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 38 -



Klaviatūros ar pelės naudojimas

Mygtukas Aprašymas

Krypties klavišai Naudokite, kad naršytumėte meniu arba paryškintumėte elementus Pirmas ekranas.

Klavišas „Enter“ Pasirenkamas arba paleidžiamas paryškintas elementas

Klavišas ESC Grįžtama į ankstesnį ekrano rodinį

F1 mygtukas Įjungia arba išjungia Gaminys

F2 mygtukas

Parodo meniu „Nustatymai“ / skaitinę klaviatūrą / parinkčių skydelį

Kaskart paspaudus šį mygtuką, pakaitomis rodomi Nustatymai meniu / virtualusis
skaitmenų skydelis / parinkčių skydelis.

F3 mygtukas Leidžia / pristabdo

F4 mygtukas Atidaromas ekranas Nustatymai

Klavišas F5 Rodomas Pirmas ekranas

F6 mygtukas Atidaromas ekranas Šaltinis

F7 mygtukas Rodomas Kanalų sąrašas

F8 mygtukas Išjungiamas garsas

Klavišas F9 / F10 Nustatomas garsumas

F11 / F12 mygtukas Perjungiamas kanalas

Puslapiu aukštyn / puslapiu
žemyn

Slenka Internet programos rodomu tinklalapiu.

Spustelėjimas kairiuoju
klavišu

Pasirenka ir paleidžia elementą.

Šios funkcijos kai kuriose programėlėse nėra.

Norėdami įjungti funkciją, galite spustelėti meniu arba nuorodą, kaip tai darytumėte
kompiuteryje.

Spustelėjimas dešiniuoju
klavišu

Parodo mygtuką „ “ / „ “

Spustelėkite dešinįjį pelės mygtuką, kad pasirodytų mygtukas „ “ / „ “. Kad

pasirinktumėte rodomą mygtuką, dar kartą paspauskite dešinįjį pelės mygtuką.

Galite naudoti šias internetinės programos funkcijas. Rodomos parinktys skiriasi,
atsižvelgiant į pasirinktą elementą.

• Atidaryti
• Atidaryti nuorodą naujame skirtuke
• Įjunkite slinkimo režimą

Klavišo veikimas gali skirtis, atsižvelgiant į kai kurias programėles ar klaviatūrą.

- 39 -



Manipuliatoriaus naudojimas

Peržiūrėkite palaikomus manipuliatorius. Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Gamintojas Valdikliai Ryšys Priverstinis
grįžtamasis ryšys

Microsoft

Xbox Series X/S controller BT O

Xbox One S controller
BT O

USB O

Xbox 360 controller USB O

Xbox Elite Wireless Controller Series 2 BT O

Xbox Adaptive controller
BT -

USB -

Sony

Dualsense
BT O

USB O

DualShock 4
BT O

USB O

Google Stadia controller
USB Nepalaiko

Wi-Fi Nepalaiko

Amazon Luna controller

BT O

USB O

Wi-Fi Nepalaiko

Joytron CYVOX DX USB O

Logitech

F710 USB O

F510 USB O

F310 USB -

PowerA MOGA XP5-X Plus Bluetooth controller
BT -

USB -

Nvidia Shield controller
BT O

USB Nepalaiko

- 40 -



Šiame gaminyje kai kurių klavišų nėra priklausomai nuo valdiklio.

Priverstinis grįžtamasis ryšys:

„Nepalaiko“ (Šis gaminys nepalaiko priverstinio grįžtamojo ryšio.)

„-“ (Valdikliuose neįdiegta priverstinio grįžtamojo ryšio funkcija.)

* Šis gaminys palaiko tik „Xinput“ režimą palaikomiems žaidimų manipuliatoriams.

* „Xbox“ valdikliams gali būti reikalingi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai.

Šiame gaminyje valdiklio garso išvesties (3,5 mm prievado) nėra.

Kai kurie valdikliai gali ir neveikti, norint žaisti debesies žaidimus.

Valdiklio naudojimas

Mygtukas Aprašymas

Kairioji vairasvirtė ir keturkryptis valdiklis (D-pad) 4 krypčių naršymas

Dešinioji vairasvirtė

• Aukštyn / žemyn: Garsumo valdymas (didinimas / mažinimas)
• Kairėn / dešinėn: Kanalų valdymas (aukštyn / žemyn) Gaminys

ekrane
• Pasirinkti (paspausti): Išjungiamas garsas

Mygtukas „A“ arba „X“ (Tik Sony) Įvesti (gerai)

Mygtukas „B“ arba „O“ (Tik Sony) Grįžti (atšaukti)

Mygtuko „B“ arba mygtuko „O“ paspaudimas ir
palaikymas (tik „Sony“)

Išeiti

Pradžios mygtukas
Gaming Hub pagrindinis puslapis (Gaming Hub palaikomos šalys)

Smart Hub pagrindinis puslapis

Mygtuko „Home“ paspaudimas ir palaikymas (Žaidžiant žaidimą debesyje) Spartusis skydelis

Parinkčių mygtukas kairėje
Žaidimų juosta (kai yra įjungtas Žaidimo režimas ir prijungtas
išorinis įrenginys)

Mygtukas „X“ arba „□“ (Tik Sony) Skaičių mygtukai (123)

Kairiosios ir dešiniosios vairasvirčių paspaudimas ir
palaikymas vienu metu

Išjungti (Negalima įjungti maitinimo)

Klavišų funkcijos gali skirtis priklausomai nuo kai kurių programėlių ar valdiklio.

Jungiant valdiklį prie šio gaminio „Wi-Fi“ ryšiu, negalima naudotis UI naršymo funkcija.

Gaming Hub ir žaidimas debesyje kai kuriose šalyse gali būti nepalaikomas.

- 41 -



Įvesties įrenginių nustatymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė
Įvesties įrenginio tvarkyklė Bandyti dabar

• Klaviatūros param. Bandyti dabar

Galite nustatyti klaviatūrą su funkcijomis Klaviatūros kalba ir Klaviatūros tipas.

• Pelės parametrai Bandyti dabar

Galite nustatyti pelę ir naudotis funkcijomis Pagrindinis mygtukas, Pelės žymeklio dydis ir Žymekl. greitis.

Teksto rašymas naudojant ekrane rodomą virtualiąją klaviatūrą
Įveskite tekstą Gaminys virtualiąja klaviatūra.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.Rekomenduojamas tekstas

Rašant paieškos žodį, ši funkcija teikia susijusius pasiūlymus, iš kurių galite rinktis.

- 42 -



2.Mygtukų funkcijos keitimas

Įvedę simbolius virtualioje klaviatūroje ir pasirinkę bet kurį iš iššokančiųjų Mygtukų funkcijos keitimas, galite greitai
atlikti redagavimo funkciją.

3.Nustatymai

Virtualiosios klaviatūros ekrane pasirinkite . Bus galimos toliau nurodytos parinktys.

Galimos parinktys gali skirtis atsižvelgiant į šiuo metu naudojamą funkciją.

• Rekomenduojamas tekstas

– Rekomenduojamas tekstas

– Atkurti rekomenduojamus tekstinius duomenis

– Rodyti redagavimo mygtukus

• Klaviatūros kalba

Teksto įvedimas naudojant nuotolinio valdymo pulto mikrofoną ir ekrane rodomą virtualiąją
klaviatūrą

Kai ekrane rodoma virtualioji klaviatūra, nuspauskite ir laikykite mygtuką  ant Išmanusis „Samsung“ nuotolinio
valdymo pultas, ištarkite norimą žodį į Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas mikrofoną ir tada mygtuką
atleiskite. Jūsų ištarti žodžiai ekrane bus rodomi kaip tekstas.

Kai kurios funkcijos gali nepalaikyti teksto įvedimo balsu.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas gali būti nepalaikomas. Tai priklauso nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 43 -



„Smart“ funkcijos
Su Smart Hub galite mėgautis įvairiomis programėlėmis.

Smart Hub naudojimas
Peržiūrėkite Smart Hub pagrindinių funkcijų aprašymus.

Smart Hub jūs galite naudotis internetinės paieškos funkcija, diegti ir naudoti įvairias programėles, peržiūrėti
nuotraukas ir vaizdo įrašus ar klausytis išoriniuose įrenginiuose įrašytos muzikos ir pan.

Kai kurios Smart Hub paslaugos yra mokamos.

Jei norite naudotis išmaniosiomis funkcijomis, turite prisijungti prie tinklo, sutikti su sąlygomis ir prisijungti prie savo
„Samsung account“.

Kai kurios Smart Hub funkcijos gali būti nepalaikomos, priklausomai nuo paslaugų teikėjo, kalbos ar geografinės vietovės.

Smart Hub paslaugų tiekimo pertrūkiai gali būti sukelti jūsų tinklo paslaugų sutrikimų.

Pirmo ekrano rodymas

Paspauskite mygtuką .

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

- 44 -



1.  Privatumo nuostatos

Būdami Gaminys lengvai valdykite su Smart Hub paslaugomis susijusią privatumo politiką ir sužinokite, kaip
apsaugoma asmeninė informacija.

Norėdami naudoti Smart Hub, turite sutikti su Smart Hub paslaugų sutarties nuostatomis ir asmeninės informacijos rinkimu
bei naudojimu. Nedavę sutikimo, negalėsite naudotis papildomomis funkcijomis ir paslaugomis. Galite peržiūrėti visą
Sąlygos ir privatumo politika tekstą atidarę  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir
privatumas Sąlygos ir privatumo politika. Bandyti dabar

Jei nebenorite naudoti Smart Hub, galite atšaukti sutartį. Norėdami atšaukti Smart Hub paslaugos sutartį, pasirinkite
Nustatyti „Smart Hub“ iš naujo (  Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika
Nustatyti „Smart Hub“ iš naujo). Bandyti dabar

2.  Paieška

Ieškokite kanalų, programų, filmų ir programėlių, kurias siūlo Smart Hub.

Norėdami naudotis Paieška paslauga, įsitikinkite, kad Gaminys prijungtas prie tinklo.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

3.  „Ambient“

Nustatykite Gaminys, kad rodytų jūsų pageidaujamą turinį, pvz., laikas ar orai, kai Gaminys nenaudojamas.

Norėdami grįžti į Gaminys režimą iš „Ambient“ režimo, paspauskite kairiosios krypties mygtuką  Medija.
Pasauskite mygtuką  ir išjunkite Gaminys.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos apie režimą „„Ambient““ pateikiama „Režimo „„Ambient““ naudojimas“

4.  Workspace

Naudodami Gaminys pasiekite kompiuterį naudodami nuotolinį kompiuterį arba Ekrano bendrinimas (Belaidis).

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos apie Workspace pateikiama skyriuje „Workspace naudojimas“.

- 45 -



5.  Žaidimai

Jei norite žaisti žaidimus Gaminys ekrane, prijunkite prie Gaminys valdiklį. Konfigūruokite nustatymus, kad
optimizuotumėte Valdiklis ir garso įrenginį žaidimams žaisti.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos apie Žaidimai pateikiama skyriuje „Samsung Gaming Hub naudojimas“.

6.  Medija

Įdiekite įvairių programėlių, kurias siūlo Smart Hub, pvz., vaizdo įrašų, muzikos, sporto ir žaidimų programėles, ir
naudokite jas Gaminys.

Daugiau informacijos apie Medija pateikiama skyriuje „Apie Medija Pirmas ekranas“.

7.  Meniu

Valdykite išorinius įrenginius, prijungtus prie Gaminys, ir konfigūruokite įvairų funkcijų nustatymus, kurie
pasiekiami Gaminys.

Daugiau informacijos apie Meniu pateikiama skyriuje „Apie Meniu Pirmas ekranas“.

- 46 -



Automatiškas Smart Hub paleidimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pradžios
ekrano parinktis Pradėti nuo „Smart Hub“ pagrindinio ekrano Bandyti dabar

Įjungus Pradėti nuo „Smart Hub“ pagrindinio ekrano automatiškai paleidžiama Smart Hub, kai Gaminys yra įjungtas.
Eikite į šią parinktį ir įjunkite arba išjunkite šią funkciją.

Automatinis paskutinės naudotos programos įjungimas.

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pradžios
ekrano parinktis Automatinis paskutinės programos paleidimas Bandyti dabar

Jei parametras Automatinis paskutinės programos paleidimas nustatytas kaip įjungtas, įjungus Gaminys
automatiškai paleidžiama paskutinė naudota programa. Šią funkciją galite įjungti arba išjungti. Einamajame meniu
paspauskite mygtuką Pasirinkite.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma. Tai priklauso nuo programėlės.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Automatinis vaizdo dubliavimas iš Multi View

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pradžios
ekrano parinktis Automatinis „MultiView“ ekrano vaizdo bendrinimas

Jei ekrane dubliuojamas mobilusis įrenginys, Multi View automatiškai rodo įrenginio ekraną. Eikite į šią parinktį ir
įjunkite arba išjunkite šią funkciją.

Ekrane ją galima naudoti bet kuriai transliacijai, išoriniam įrenginiui ar programai, palaikančiai Multi View.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 47 -



Automatinė transliacija Multi View

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pradžios
ekrano parinktis Automatiškai paleisti „Multi View“ perdavimą Bandyti dabar

Perduodant YouTube turinį iš mobiliojo įrenginio, turinys automatiškai rodomas Multi View.

Ekrane ją galima naudoti bet kuriai transliacijai, išoriniam įrenginiui ar programai, palaikančiai Multi View.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Smart Hub ryšio patikra

 Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika „Smart Hub“
ryšio testas Bandyti dabar

Smart Hub nustatymas iš naujo

 Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Nustatyti
„Smart Hub“ iš naujo Bandyti dabar

Jūs galite iš naujo nustatyti Smart Hub nuostatas. Norėdami iš naujo nustatyti Smart Hub, įveskite PIN. Numatytasis PIN
kodas yra 0000. PIN kodą galite nustatyti eidami į  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji
informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė Keisti PIN kodą. Bandyti dabar

Keisti PIN kodą gali būti nepalaikomas, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

- 48 -



Režimo „„Ambient““ naudojimas
Sužinokite apie funkcijas, kurios veikia įjungus režimą „„Ambient““.

kairiosios krypties mygtukas  „Ambient“ Bandyti dabar

Nustatykite, kad Gaminys rodytų nuotrauką arba pageidaujamą turinį, kai Gaminys nenaudojamas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Norėdami įeiti į „Ambient“ pradžios ekraną, „Ambient“ režime paspauskite mygtuką .

Naudojant „Ambient“ režimą, kai kurios funkcijos gali būti nepalaikomos.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.Pažintis su režimu „Ambient“

Paspauskite Žr. pagalbą, jei norite peržvelgti informaciją apie režimą „„Ambient““, įskaitant funkcijas.

2.NFT programų sąrašas

Iš „NFT“ programų atsisiųstus vaizdus galite naudoti įjungę režimą „„Ambient““. Programą galite perkelti į kitą vietą
pasirinkę Redaguoti sąrašą, esantį sąrašo pabaigoje.

Palaikomos „NFT“ programos gali skirtis, atsižvelgiant į regioną.

Išleidus naują „NFT“ programą, galite rodyti įvairesnius „NFT“ meno kūrinius.

- 49 -



3.Funkcijų ir turinio peržiūra

Pasirinkite pageidaujamą turinį ir foną, tada nustatykite juos kaip „Ambient“ režimą. Būdami „Ambient“ režime,
paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką Pasirinkite ir peržiūrėkite išsamią turinio informaciją.

Galite naudoti SmartThings programėlę Mobilusis įrenginys ir pasirinkti pageidaujamą turinį, bei pakeisti nustatymus.
Nurodo paros laikui tinkamiausią turinį.

Siūlomo turinio kategorijos gali skirtis, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

• Meno kūrinio pakeitimas

Galite pakeisti meno kūrinį, rodomą „Ambient“ režimu. Paspauskite nuotolinio valdymo pulto krypties aukštyn
mygtuką ir perkelkite žymeklį ant meno kūrinio. Kairiuoju ir dešiniuoju krypčių mygtukais pereikite prie norimo
meno kūrinio ir nuotolinio valdymo pultelyje paspauskite mygtuką Pasirinkite.

• Išsamiau

Peržiūrima išsami informacija apie pasirinktą vaizdą.

• Parankiniai

Galite pridėti arba pašalinti konkrečius Parankiniai vaizdus paspaudę nuotolinio valdymo pulto mygtuką
Pasirinkite. Norėdami peržiūrėti elementus, kurie nustatyti kaip Parankiniai, eikite į „Ambient“ Parankiniai.

–  Parankiniai: Elementas nenustatytas kaip Parankiniai

–  Parankiniai: Elementas nustatytas kaip Parankiniai

- 50 -



• Red.

Keiskite įvairius nustatymus pagal savo poreikius.

Suteikiamos funkcijos gali būti nepalaikomos, tai priklauso nuo modelio ar turinio.

– Orų filtras

Prie turinio galite pridėti orų efektą.

– Laiko filtras

Galite pasirinkti bet kokį turinio fono laiko formatą.

– Spalva

Pakeičia turinio spalvą.

– Atmosferos

Parenka turinį atitinkančią nuotaiką.

– Fonai

Keičiamas turinio fonas.

– Šešėlio efektai

Turiniui pritaikomas pasirinktas šešėlio efektas.

– Filtruoti

Turiniui galite pasirinkti nuotraukų filtro efektą.

– Foninės muzikos režimas

Turiniui galite pridėti fono muziką.

- 51 -



• Ekrano nustatymai

Galite koreguoti tokius nustatymus kaip turinio ryškumas, sodrumas ir spalvų ryškumas.

– Šviesumas

Nustatomas turinio šviesumas.

– Sodrumas

Nustatomas turinio ryškumas.

– Atspalvis

Nustatomos turinio spalvos.

– Raudonas tonas / Žalias tonas / Mėlynas tonas

Nustatomas raudonos, žalios ir mėlynos spalvų kontrastas.

Turinio kategorijos pasirinkimas

Siūlomo turinio kategorijos gali skirtis, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

• Parankiniai

Būdami „Ambient“ režime, paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką Pasirinkite, tada paspauskite 
Parankiniai ir išsaugokite rodomą turinį kaip Parankiniai.

• Remia „NFT“ programos

Naršykite įvairų naują ir nuotykingą turinį naudodamiesi programa, kurioje pateikiami NFT kūriniai.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Specialusis leidimas

Galite mėgautis meno kūriniu ir interjero dizainu, kurį sukūrė geriausi pasaulyje menininkai ir dizaineriai.

• Judančios nuotraukos

Tam tikroje nuotraukos dalyje prideda animaciją, kad ji labiau trauktų dėmesį.

- 52 -



• Mano albumas

Leidžia mobiliajame įrenginyje arba „„Samsung Cloud”“ įrašytą nuotrauką nustatyti kaip režimo „„Ambient““
darbalaukio foną.

Norėdami importuoti nuotraukas iš mobiliojo įrenginio arba „Samsung Cloud”, naudokite mobiliojo įrenginio
programėlę SmartThings.

Daugiau informacijos apie nuotraukų nustatymų konfigūravimą žr. Kaip pasirinkti nuotraukas.

• Q kolekcija

Teikia „Samsung QLED“ skirtą turinį.

• Nuotaika

Mėgaukitės daugybe parinkčių, skirtų jūsų nuotaiką atitinkančiai aplinkai kurti.

• Poilsis

Atsipalaiduokite ir nusiraminkite mėgaudamiesi gamtos įkvėptu raminančiu turiniu.

• Dekoras

Leidžia pasirinkti praktiško ir gražaus dizaino turinį.

• Informacija

Galite pasirinkti, kokią pagrindinę informaciją realiu laiku norite matyti – orus, temperatūrą, laiką ar naujienas.

• Meno kūrinys

Leidžia pasirinkti turinį, pavyzdžiui, garsias nuotraukas ir meno kūrinius.

• Fono tema

Galite pasirinkti „Samsung“ fono temą.

Naudodami savo mobiliajame įrenginyje esančią programėlę SmartThings nufotografuokite sieną ir sukurkite
pasirinktinę fono temą. Naudojant šią funkciją, priklausomai nuo tinklo sąlygų gali vėluoti vaizdų perdavimas ir
optimizavimas.

Sukurtas Fono tema gali būti nustatytas kaip turinio fonas. Norėdami ją nustatyti kaip turinio foną, nuotolinio valdymo
pulte paspauskite mygtuką Pasirinkite, kai įjungtas „Ambient“ režimas, ir pasirinkite Red..

• Rutina

Naudokitės įvairiomis programomis, kuriomis rodomas įvairiems paros tarpsniams tinkamas turinys, arba
SmartThings programėlėje kurkite savo programas.

- 53 -



Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

4.„Ambient“ ekranas parinktys

Toliau nurodytos „Ambient“ režimo parinktys yra konfigūruojamos:

Šį meniu galima rasti „Ambient“ režimo pradžios ekrano apačioje. Norėdami sukonfigūruoti parinkties nustatymus, slinkite
žemyn iki pat apačios.

Galimos parinktys gali skirtis, atsižvelgiant į modelį.

• Automatinis šviesumas

Keičia „Ambient“ režimo automatinę ryškumo nuostatą.

Jei ši funkcija yra nustatyta į Išjungti, Gaminys ekrano ryškumo lygis nebus reguliuojamas automatiškai pagal aplinkos
šviesumo lygį.

• Išsijungti po

Nustato laiką, kada „Ambient“ režimo ekranas turėtų išsijungti automatiškai.

Jei per nustatytą laiką nuotolinio valdymo pultu neatliekami jokie veiksmai, ekranas bus išjungtas.

• Atstatyti visas nuotraukas

Iš naujo nustatyti nuotraukas, išsaugotas Mano albumas.

• Kas yra „Ambient Mode“?

Peržvelkite informaciją apie „Ambient“ režimą, įskaitant funkcijas.

Perėjimas iš režimo „„Ambient““ į „Gaminys“ peržiūros ekraną

Jei norite pasiekti Gaminys ekraną naudodami „Ambient“ režimą, paspauskite mygtuką  arba , kad
nukreiptumėte į „Ambient“ režimo Pirmas ekranas, nuotolinio valdymo pulte paspauskite kairiosios krypties
mygtuką ir pasirinkite  arba  Medija.

Jei Gaminys yra išjungtas ir paspaudžiamas mygtukas , parodomas  Medija Pirmas ekranas.

- 54 -



Samsung Gaming Hub naudojimas
Srautu leiskite ir žaiskite daugybę įvairių žaidimų tiesiai savo Gaminys per Samsung Gaming Hub. Prijunkite savo
valdiklį per „Bluetooth“ arba „USB“ įrenginį.

kairiosios krypties mygtukas  Žaidimai

Šią funkciją palaiko ne visi modeliai, taip pat ji gali būti nepalaikoma kai kuriose šalyse.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.Sužinoti daugiau

Pateikia informacijos apie Samsung Gaming Hub ir kaip naudoti įrenginius.

2.Priedai ir muzika / Priedai

• Valdikliai

Pasirinkite Valdiklis, kad prijungtumėte prie Gaminys.

Daugiau informacijos apie palaikomus valdiklius ieškokite „Manipuliatoriaus naudojimas“.

• Garsas

Pasirinkite Garso įrenginys (pvz., žaidimų ausines), kad prijungtumėte prie Gaminys.

• Music Player

Valdykite muziką, kurią norite leisti, kai žaidžiate žaidimą.

Šią funkciją palaiko ne visi modeliai, taip pat ji gali būti nepalaikoma kai kuriose šalyse.

3.Programėlės ir įrenginiai

Įdiekite arba pašalinkite programėles ar įrenginius, kurių reikia norint žaisti žaidimus.

- 55 -



4.Žaidimų sąrašas

Įsigykite žaidimus arba užsisakykite paslaugą iš Samsung Gaming Hub. Pasirinkite žaidimą ir peržiūrėkite išsamią
žaidimo informaciją.

Norint paleisti kai kuriuos žaidimus, būtina įdiegti susijusias programėles.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

5.Žaidimo informacija ir parinktys

Šis meniu pateikiamas pačioje Samsung Gaming Hub ekrano apačioje. Norėdami konfigūruoti Žaidimo informacija ir
parinktys, slinkite iki pačios apačios.

• Žaidimo įvertinimo užraktas

Nustatykite žaidimų amžiaus apribojimą.

Amžiaus apribojimas palaikomas tik debesų žaidimų naršymo domene Samsung Gaming Hub.

• Suasmeninimas

Pritaikytas turinys rekomenduojamas atsižvelgiant į paskutinius naudotojo žaistus žaidimus ir į naudotoją
dominantį turinį.

• Mok. programa

Pateikia informacijos apie Samsung Gaming Hub ir kaip naudoti įrenginius.

- 56 -



Apie Medija Pirmas ekranas
Įdiekite įvairių programėlių, kurias siūlo Smart Hub, pvz., vaizdo įrašų, muzikos, sporto ir žaidimų programėles, ir
naudokite jas Gaminys.

kairiosios krypties mygtukas  Medija

(Ark Dial: Valdymas ratuku  Pagrindinis)

Ark Dial pridedamas prie Odyssey Ark.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.  Apps

Įdiekite įvairias programėles, kurias siūlo Smart Hub, pvz., vaizdo įrašų, muzikos, sporto ir žaidimų programėles, ir
naudokite jas Gaminys.

Norėdami naudoti Apps, patikrinkite, ar Gaminys prijungtas prie tinklo.

Daugiau informacijos apie Apps pateikiama skyriuje „Apps paslaugos naudojimas“.

2.Home Screen elemento perkėlimas

Apps sąrašo pabaigoje pasirinkite Redaguoti sąrašą. Perkelkite paryškinimą ant programėlės, kurią norite perkelti,
paspauskite nuotolinio valdymo pulto krypties mygtuką žemyn. Parinkčių meniu pasirinkite Perkelti. Kairiosios ir
dešiniosios krypčių mygtukais pertvarkykite programėles, tada paspauskite mygtuką Pasirinkite. Bus pakeistas
programėlių išdėstymas Pirmas ekranas.

3.Home Screen elemento šalinimas

Apps sąrašo pabaigoje pasirinkite Redaguoti sąrašą. Perkelkite paryškinimą ant programėlės, kurią norite ištrinti,
paspauskite nuotolinio valdymo pulto krypties mygtuką žemyn. Parinkčių meniu pasirinkite Šalinti. Programėlė bus
pašalinta iš Pirmas ekranas sąrašo.

- 57 -



4.Naujausi

Atidarykite paskutinę žiūrėtą TV programą arba paskutinį naudotą įvesties šaltinį.

5.Rodoma

Parodyti šiuo metu „Samsung TV Plus“ transliuojamo turinio elementų sąrašą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo įvesties signalo ir nustatymų.

6.Universalusis vadovas

Universalusis vadovas – tai programėlė, leidžianti vienoje vietoje ieškoti ir mėgautis įvairiu turiniu, pvz., televizijos
laidomis, dramomis ir filmais. Universalusis vadovas gali rekomenduoti jūsų polinkiams pritaikytą turinį.

Šią funkciją galite naudoti savo mobiliajame įrenginyje, kuriame įdiegta „Samsung“ programa SmartThings.

Jei norite pasiekti Universalusis vadovas, būdami Pirmas ekranas spauskite nuotolinio valdymo pulto krypties mygtuką
žemyn.

Norint mėgautis šių programėlių turiniu Gaminys, jas būtina įdiegti į Gaminys.

Žiūrint mokamą turinį, gali prireikti atlikti mokėjimą per atitinkamą programėlę.

Tam tikras turinys gali būti ribojamas. Tai priklauso nuo jūsų tinklo ypatybių ir užsakytų mokamų kanalų.

Vaikams besinaudojant šia paslauga būtina tėvų kontrolė.

Vaizdas gali būti neryškus. Tai priklauso nuo paslaugos teikimo aplinkybių.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 58 -



7.„Medija“ parinktys

Šį meniu galima rasti Medija pradžios ekrano apačioje. Norėdami sukonfigūruoti parinkties nustatymus, slinkite žemyn iki
pat apačios.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Nuostatos: Pasirinkite norimą paslaugą, kad gautumėte tinkamas rekomendacijas dėl turinio.

• Žiūrėkite toliau: Pasirinkite turinio tiekėjus, kuriuos norite priskirti „Tęsti žiūrėjimą“ kategorijai. Galite ir toliau
žiūrėti skirtingas laidas, kurios bus patalpintos vienoje vietoje, visų toliau išvardytų turinio teikėjų, kurių
programos palaiko „Tęsti žiūrėjimą“ funkciją.

• Tėvų užraktas: Nukreipiama į Tėvų užraktas meniu. Įjungiami arba išjungiami visi tėvų kontrolės nustatymai.

- 59 -



Apie Meniu Pirmas ekranas
Valdykite išorinius įrenginius, prijungtus prie Gaminys, ir konfigūruokite įvairų funkcijų nustatymus, kurie
pasiekiami Gaminys.

kairiosios krypties mygtukas  Meniu

(Ark Dial: Valdymas ratuku  Greitieji nustatymai)

Ark Dial pridedamas prie Odyssey Ark.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.„Samsung“ paskyra

Eikite į ekraną „Samsung“ paskyra, kuriame galėsite sukurti naują paskyrą arba atsijungti nuo savo paskyros.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „„Samsung“ paskyros naudojimas“.

2.  Pranešimas

Galite peržiūrėti visus pranešimus apie tai, kas įvyko jūsų Gaminys. Atėjus laikui suplanuoti laidos peržiūrą, įrašymą
arba esant įvykiui registruotame įrenginyje, ekrane rodomas pranešimas.

Jei perkelsite paryškinimą ant Pranešimas ir paspausite pasirinkimo mygtuką, dešinėje bus parodytas pranešimo
langas ir bus pasiekiamos toliau nurodytos funkcijos:

•  Ištrinti viską

Galite pašalinti visus pranešimus.

•  Nustatymai

Galite pasirinkti paslaugas, apie kurias pageidaujate gauti pranešimą.

Pasirinkus Įjungti garsą, rodomi pranešimai ir girdimas pranešimo garsas.

- 60 -



3.  Prijungti įrenginiai

Pasirinkite prie Gaminys prijungtą išorinį įrenginį.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Prie Gaminys prijungtų išorinių įrenginių prijungimas“.

4.  Nustatymai

Perkelkite paryškinimą ant meniu Nustatymai, kad meniu apačioje būtų parodytos sparčiųjų nustatymų parinktys.
Greitieji nustatymai gali būti naudojami siekiant greitai konfigūruoti dažnai naudojamas funkcijas.

Priklausomai nuo modelio arba geografinės teritorijos, Nustatymai elementai gali būti nepalaikomi.

• Visi nustatymai

Parodomas meniu Nustatymai tam tikriems nustatymams konfigūruoti.

• Pagalba

Parodomas Pagalba nustatymų meniu.

• Tinklas / „Wi-Fi“

Patikrinkite tinklo ryšį. Norėdami patikrinti tinklo ryšį arba pakeisti ryšio nustatymus, paspauskite krypties
mygtuką žemyn ir pasirinkite Tinklo būsena arba Tinklo nuostatos.

• Išmanusis režimas (arba Išmanusis garso režimas)

Įjungus Išmanusis režimas (arba Išmanusis garso režimas), Gaminys atpažįsta ir analizuoja aplinką, triukšmą,
turinį ir jūsų naudojimo būdus, kad būtų užtikrinta geriausia žiūrėjimo patirtis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos ieškokite „Išmanusis režimas naudojimas“.

• Vaizdo režimas

Pakeiskite vaizdo režimą, jei norite optimalios peržiūros. Paspauskite pasirinkimo mygtuką ir pakeiskite Vaizdo
režimas.

• Vaizdo nustatymas

Lengvai konfigūruokite ekrano nustatymus: Šviesumas, Kontrastas, Ryškumas, Spalva ir Atspalvis (Ž / R).

- 61 -



• Priartinti ir užpildyti

Padidinkite programos turinį, kad užpildytumėte ekraną. Padidinus tam tikras turinys gali atrodyti apkarpytas.

Galima tik veikiant programoms su padidinimo funkcija.

• Garso režimas

Kad garsas būtų kokybiškesnis, galite pasirinkti norimą garso režimą. Norėdami pakeisti garso režimą,
paspauskite mygtuką Pasirinkite. Norėdami tiksliai sureguliuoti, paspauskite krypties mygtuką žemyn, tada
pasirinkite Glodintuvo nustatymas.

• Vaizdo dydis

Peržiūros aplinkai pasirinkite tinkamesnį vaizdo formatą. Mygtuku „Select“ pasirinkite norimą vaizdo formatą.
Norėdami sukonfigūruoti tam tikras nuostatas, nuotolinio valdymo pulte paspauskite mygtuką „Down“ ir
pasirinkite „Eiti į „Vaizdo dydis““.

• Ekrano formatas

Vaizdo formatą galite keisti vietoje 16:9 (ankstesnis nustatymas) pasirinkdami „Ultra Wide“ (21:9 arba 32:9).

Kompiuteryje raišką reikia nustatyti tik pirmą kartą.

Žaidimų juosta vaizdo formatą galima keisti, tik jei žaidimas ar kompiuteris palaiko „Ultra Wide“ raišką. Ar palaikomas
21:9 ir 32:9 vaizdo formatas, priklauso nuo žaidimo, todėl dėl informacijos kreipkitės į žaidimo gamintoją.

Konfigūruojant Statusis režimas nustatymus (Žaidimai Rodymo režimas stačiajame ekrane), kai ekranas
perjungiamas į portreto režimą, vaizdo formatą galima pakeisti į 9:16 (ankstesnis nustatymas) arba 9:32.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Garso išvestis

Galite pasirinkti, kuriuos garsiakalbius naudoti Gaminys garso išvesčiai. Norėdami pakeisti garso išvestį,
paspauskite mygtuką Pasirinkite.

• „Bluetooth“ įrenginių sąrašas

Prijunkite Gaminys prie „Bluetooth“ garsiakalbių. Tai galima padaryti pasirenkant „Bluetooth“ įrenginių sąrašas,
kad būtų automatiškai ieškoma „Bluetooth“ garso įrenginių.

„Bluetooth“ garsiakalbio prijungimas gali būti nepalaikomas – tai priklauso nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 62 -



• Žaidimo režimas

Įjungę Žaidimo režimas galite optimaliai sureguliuoti Gaminys ekraną, kad būtų patogiau žaisti. Norėdami
įjungti arba išjungti Žaidimo režimas, paspauskite mygtuką Select. Norėdami nustatyti išsamias nuostatas,
paspauskite krypties mygtuką žemyn ir pasirinkite Eiti į žaidimo režimo nustatymus.

Šis Žaidimo režimas pavadinimas gali būti pakeistas į Adaptive-Sync / FreeSync, priklausomai nuo naudojamos vaizdo
plokštės.

Ši funkcija prieinama tik naudojant išorinį įvesties šaltinį.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Žiūrėjimo aplinkos nustatymas išoriniams įrenginiams“.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Flex Move Screen

Norėdami padidinti / sumažinti ekraną ar pakeisti ekrano padėtį, naudokite kryptinius nuotolinio valdymo pulto
mygtukus.

šią funkciją palaiko ne visi modeliai ir programėlės.

Kai ekranas sumažintas, teksto ir kito rodomo turinio raiška kai kuriuose ekranuose gali atrodyti prastesnė.

Ši funkcija pasiekiama ir naudojant Ark Dial. Ark Dial pateikiama tik su Odyssey Ark.

Naudodami Ark Dial pasukite ratuką kairėn / dešinėn ir padidinkite / sumažinkite ekraną, arba naudokite kryptinius
mygtukus ir pakeiskite ekrano padėtį. (Ark Dial: Valdymas ratuku  Flex Move Screen)

• Akių saugojimo režimas

Nustatykite optimalią vaizdo kokybę, kad galėtumėte pailsinti akis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Active Ambient

Naudodami „Active Ambient“, galite pasirinkti žiūrimo ekrano nuotaiką atitinkantį piešinį. Įvairūs piešiniai
perteikia jus supančios erdvės atmosferą ir užtikrina dar labiau įtraukiančią patirtį.

šią funkciją palaiko ne visi modeliai ir programėlės.

• USB prievado keitimo sąranka

Nustatykite USB prievado tipą ir priskirkite Odyssey Ark.

Kai yra nustatytas automatinis keitimas, pakeitus šaltinį į USB šakotuvu arba C tipo USB laidu prijungtą kompiuterį,
USB prievadas automatiškai pakeičiamas į kompiuterį.

USB prievadas gali būti priskirtas tik prijungtam kompiuteriui arba Odyssey Ark.

- 63 -



• Subtitrai

Gaminys transliacijas galite žiūrėti su subtitrais. Norėdami įjungti arba išjungti Subtitrai funkciją, paspauskite
mygtuką Pasirinkite. Norėdami paleisti Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos, paspauskite krypties mygtuką
žemyn, tuomet pasirinkite Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Išjung. laikmat.

Gaminys galite išjungti automatiškai nustatytu laiku. Jei norite pakeisti išjungimo laiką, paspauskite mygtuką
Pasirinkite. Jei norite nustatyti konkretų Gaminys automatinio išsijungimo laiką, paspauskite krypties mygtuką
žemyn ir pasirinkite Išjungimo laikmačio nustatymas.

• Kontrasto gerintuvas

Automatiškai reguliuojamas kontrastas, kad būtų išvengta perteklinio skirtumo tarp šviesesnių ir tamsesnių
sričių.

• Atspalvis

Galite pasirinkti tinkamą peržiūros nuostatų spalvos toną. Norėdami spalvų toną pakeisti į pageidaujamą,
paspauskite mygtuką Pasirinkite.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Vaizdo aiškumas

Galite optimizuoti vaizdus, kuriuose daug judesių. Norėdami šią funkciją įjungti arba išjungti, paspauskite
mygtuką Pasirinkite. Norėdami nustatyti išsamias nuostatas, paspauskite krypties mygtuką žemyn ir pasirinkite
Nustatymai „Vaizdo aiškumas“.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Skaitmeninės išvesties garso sistemos formatas

Galite pasirinkti skaitmeninio garso išvesties formatą. Atkreipkite dėmesį, kad parinktis Dolby Digital+ galima
tik naudojant HDMI (ARC) jungtį su išoriniais įrenginiais, kurie palaiko Dolby Digital+ formatą.

HDMI (ARC) palaiko kai kurie modeliai. Patikrinkite įsigyto gaminio modelio HDMI prievado pavadinimą.

Šios funkcijos gali būti nepalaikomos, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

• Spalvų erdvė

Galite nustatyti Gaminys ekrane rodomų spalvų spektrą. Norėdami pakeisti į pageidaujamą spalvų erdvę,
paspauskite mygtuką Pasirinkite. Norėdami nustatyti išsamias nuostatas, paspauskite krypties mygtuką žemyn
ir pasirinkite Spalvų erdvės nustatymai.

- 64 -



• Elektros energijos taupymo režimas

Rodomas Elektros energijos taupymo režimas meniu. Sumažinkite energijos sąnaudas pakeisdami maitinimo
nustatymus ir kitas energijos taupymo parinktis.

Šios funkcijos gali būti nepalaikomos, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

5.  Multi View

Žiūrėdami Gaminys galite vienu metu peržiūrėti kelis padalytus ekranus.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Multi View naudojimas“.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

6.  My Contents

Susikurkite savo automatinį pasitikimo ekraną. Naudodamiesi mobiliąja programa SmartThings galite lengvai kurti
išmaniojo monitoriaus programos krovimosi ekraną, kuriame rodomos nuotraukos, data ir laikas.

Naudodamiesi mobiliąja programa SmartThings galite konfigūruoti konkrečius My Contents nustatymus. (pvz., Select
photos, Automatinio paleidimo nustatymai, Sleep Mode Settings)

Jei My Contents paleista automatiškai, o jūs norite išjungti išmanųjį monitorių, paspauskite ir palaikykite maitinimo
mygtuką.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

7.Redaguoti sąrašą

Nustatymai sąrašo pabaigoje pasirinkite Redaguoti sąrašą. Funkcijų vietą galite keisti Nustatymai ekrane.

Kitas funkcijos perkėlimo būdas – perkelti paryškinimą ant norimos perkelti funkcijos, tada paspausti ir palaikyti mygtuką
„Pasirinkite“.

- 65 -



„Samsung“ paskyros naudojimas
Sukurkite ir tvarkykite savo „Samsung“ paskyrą.

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė „Samsung“ paskyra Bandyti dabar Bandyti dabar

Visą Sąlygos ir privatumo politika tekstą galite peržiūrėti pasirinkdami  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai
Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė „Samsung“ paskyra Mano paskyra Sąlygos,

privatumo strategija, kai prisijungiate prie savo „Samsung“ paskyros.

Norėdami susikurti „Samsung“ paskyrą arba prie jos prisijungti, vykdykite Gaminys ekrane pateikiamas instrukcijas.

„Samsung“ paskyra galima naudotis Gaminys, mobiliajame įrenginyje ir svetainėje naudojant vieną ID.

Prisijungimas prie „Samsung“ paskyros

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė „Samsung“ paskyra Prisijungti

Naujos paskyros sukūrimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė „Samsung“ paskyra Kurti paskyrą

„Samsung“ paskyros valdymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė „Samsung“ paskyra Mano paskyra

Prisijungę prie savo „Samsung“ paskyros galite naudoti tokias funkcijas:

• Atsijungti

Kai Gaminys naudojasi keli žmonės, galite atsijungti nuo savo paskyros, kad kiti ja nesinaudotų.

Norėdami atsijungti nuo savo „Samsung“ paskyra (  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji
informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė „Samsung“ paskyra), pereikite ant savo paskyros piktogramos ir
paspauskite mygtuką Pasirinkite. Pamatę iššokantį langą, pasirinkite Atsijungti.

• Redaguoti profilį

Galite redaguoti savo paskyros informaciją.

Norėdami apsaugoti asmeninę informaciją, įeikite į Redaguoti profilį, tada nustatykite Prisij. būdas į Pasirinkite ID ir
įveskite slaptažodį (aukštas saugos lygis).

Jei norite, kad Gaminys prisijungtų prie jūsų paskyros, kai įjungiate Gaminys, spustelėkite Likti prisijungus.

Kai Gaminys naudojasi keli žmonės, išjunkite funkciją Likti prisijungus, kad apsaugotumėte savo asmeninę informaciją.

- 66 -



• PIN kodo nustatymas

Nustatykite arba pakeiskite PIN kodą.

• Mokėjimo informacija

Galite peržiūrėti ir valdyti savo mokėjimo informaciją.

• Kurti atsarginę kopiją

Galite sukurti atsarginę Gaminys nuostatų kopiją savo debesies saugykloje. Iš naujo nustatydami arba keisdami
Gaminys, galite jo nuostatas atkurti naudodami tas, kurių atsarginę kopiją sukūrėte.

• Produkto registracija

Galite užregistruoti esamą Gaminys arba peržiūrėti užregistruotą informaciją. Užregistravę gaminį galite lengvai
gauti paslaugas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Užregistruotą informaciją galite ją matyti arba ištrinti „Samsung“ paskyros svetainėje (https://account.samsung.com).

• Sinchronizuoti internetu

Prisijungę naudodami „Samsung“ paskyrą ir sukonfigūravę Sinchronizuoti internetu nustatymus, galite bendrinti
kituose savo įrenginiuose užregistruotas mėgstamas ir žiniatinklio žymeles.

• Šalinti paskyrą

Galite paskyrą pašalinti iš Gaminys. Pašalinę savo „Samsung“ paskyrą iš Gaminys, prenumeratos nenutraukėte.

Norėdami išsiregistruoti iš savo „Samsung“ paskyros, apsilankykite „Samsung“ paskyrų svetainėje (https://
account.samsung.com).

• Sąlygos, privatumo strategija

Galite peržiūrėti naudotojo sutartį ir privatumo politiką.

Jei pageidaujate daugiau informacijos apie sąlygas ir privatumo strategiją spustelėkite Išsamiau.

- 67 -



Workspace naudojimas
Naudodamiesi nuotolinio valdymo funkcija, galite prisijungti prie „Windows“ PC, Mac arba mobiliojo įrenginio ir juo
naudotis per Gaminys.

kairiosios krypties mygtukas  Workspace Bandyti dabar

Prijunkite „Windows“ PC, Mac ar mobilųjį įrenginį prie Gaminys, kad galėtumėte lengvai naudotis įrenginiu.

Kad galėtumėte naudotis Gaminys tarsi kompiuteriu, iš anksto prijunkite klaviatūrą ir pelę.

Ekrano bendrinimas („Windows“ PC) / Ekrano dubliavimas (Mac) naudojimas

kairiosios krypties mygtukas  Workspace „Windows“ PC Ekrano bendrinimas

kairiosios krypties mygtukas  Workspace Mac Ekrano dubliavimas

Vadovaudamiesi ekrane parodytomis instrukcijomis, nustatykite asmeninio kompiuterio nuostatas ir belaidžiu būdu
prijunkite Gaminys prie kompiuterio.

Ši funkcija prieinama tik tiems kompiuteriams, kurie palaiko belaidį ekrano bendrinimą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Prisijungti per „Windows“ OS galima tik esant įdiegtai „Windows 10“ ar vėlesnei versijai.

Prisijungimas per „Mac OS“ galimas AirPlay.

Easy Connection to Screen naudojimas

kairiosios krypties mygtukas  Workspace „Windows“ PC Easy Connection

Įdiegę Easy Connection to Screen savo kompiuteryje galite lengvai naudoti nuotolinės prieigos funkciją.

Vykdydami ekrane pateikiamas instrukcijas atsisiųskite ir įdiekite Easy Connection to Screen kompiuterinę
programą. Tada galėsite lengvai prisijungti prie nuotolinio kompiuterio.

1. Atsisiųskite Easy Connection to Screen kompiuterinę programą iš http://smsng.co/easy, tada ją įdiekite savo
kompiuteryje.

2. Naudodami tą pačią „Samsung“ paskyrą prisijunkite Gaminys ir kompiuteryje.

3. Kai kompiuteris yra įjungtas ir prijungtas prie tinklo, kompiuteryje rodoma Workspace Pirmas ekranas.

Easy Connection to Screen kompiuterinę programą galima naudoti esant įdiegtai „Windows 10“ ar vėlesnei versijai.

Atsižvelgiant į tinklo aplinką, įskaitant užkardos konfigūraciją, kelvedžio tipą ir belaidžio ryšio signalo stiprumą, gali kilti
ryšio problemų, pvz., gali sumažėti sparta, nutrūkti ryšys arba jis būti apribotas.

- 68 -



Nuotolinio kompiuterio prijungimas

kairiosios krypties mygtukas  Workspace „Windows“ PC Prisijungimas rankiniu
būdu Bandyti dabar

kairiosios krypties mygtukas  Workspace Mac Nuotolinis prisijungimas Bandyti dabar

Leidžia prisijungti prie „Windows“ kompiuterio naudojant nuotolinį darbalaukį (RDP) ir prie „Mac“ kompiuterio
naudojant virtualaus tinklo kompiuteriją (VNC). Jei norite prisijungti prie kompiuterio nuotoliniu būdu, turite įvesti
nuotolinio kompiuterio IP adresą arba pasirinkti išsaugotą profilį. Įveskite teisingą vartotojo vardą ir slaptažodį. Jei
tame pačiame tinkle yra kompiuteris, prie kurio galima prisijungti, bus rodomas aptiktas IP.

Jei norite užregistruoti dažnai naudojamą asmeninį kompiuterį, perkelkite paryškinimą ant  Tvarkyti naudotojo profilius,
tada paspauskite mygtuką Pasirinkite. Pamatę iššokantį langą, pasirinkite Pridėti, tada įveskite asmeninio kompiuterio
informaciją.

Kai jūsų kompiuteris įjungia energijos taupymo režimą, ryšio užmegzti negalima. Rekomenduojama atšaukti energijos
taupymo režimą.

Rekomenduojama jungtis prie laidinio tinklo, nes, priklausomai nuo tinklo sąlygų, gali kilti ekrano arba garso trukdžių.

1. Sukonfigūruokite savo kompiuterio nustatymus, kad būtų naudojama funkcija Workspace.

Galimybė prisijungti prie „Windows“ per RDP protokolą suteikiama „Windows 10 Professional“ ar aukštesnės versijos
sistemoje.

Nuotolinį ryšį su kompiuteriu, kuriame veikia „Mac“ operacinė sistema, naudojant VNC protokolą palaiko tik „Mac OS X“
10.5 ar naujesnė versija.

• „Windows OS“:

1) Darbalaukyje arba „Windows“ naršyklėje dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite piktogramą Mano
kompiuteris ir parinktį Ypatybės.

2) Spustelėkite Nuotolinis darbalaukis ir pasirinkite Įjungti nuotolinį darbalaukį.

• „Mac OS“:

1) Pasirinkite Meniu Sistemos Nuostatos ir tada spustelėkite Bendrinti.

2) Pasirinkite žymės langelį Bendrinti ekraną ir Nuotolinis prisijungimas.

3) Paleiskite skiriamosios gebos keitimo programą, kurią atsisiuntėte iš „App Store“, tada pakeiskite
skiriamąją gebą į 1440 x 900 arba mažesnę.

Jei „Mac OS“ nepakeisite skiriamosios gebos, prisijungiant prie nuotolinio kompiuterio gali pasirodyti ankstesnis
vaizdas.

- 69 -



2. Įveskite kompiuteriui prijungti nuotoliniu būdu reikalingus nustatymus.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.PC / profilis

Įveskite kompiuterio, prie kurio norite prisijungti, IP adresą arba profilį.

• Jei naudojama „Windows“ operacinė sistema, kai kompiuteris, prie kurio jungiatės, yra tame pačiame tinkle
(maršruto parinktuvas / AP), vykdykite komandą „cmd“ atsidarę Nustatymai Tinklas ir internetas Žiūrėti
tinklą Ypatybės arba Pradėti Vykdyti ir paleiskite „ipconfig“, kad patikrintumėte kompiuterio IPv4 adresą.

• Jei naudojam „Mac“ operacinė sistema, IP adresą galite patikrinti Nustatymai Nuotolinė prieiga.

• Kai Gaminys ir kompiuteris nėra tame pačiame tinkle, reikia žinoti viešąjį IP ir sukonfigūruoti maršruto
parinktuvą bei AP. Patikrinkite, ar prie kompiuterio prijungtas maršruto parinktuvas palaiko prievado
persiuntimą. Kai įmonė teikia papildomas saugos funkcijas, tokias kaip užkarda, kreipkitės pagalbos į saugos
pareigūną.

Namai Darbas

- 70 -



2.Vart. vardas

Įveskite kompiuterio Vart. vardas. Kaip patikrinti Vart. vardas:

• „Windows OS“: Valdymo skydelis Naudotojo paskyros valdymas

• „Mac OS“: Sistemos nuostatos Naudotojai & Grupės

3.Slaptažodis

Įveskite prisijungimo paskyros slaptažodį.

Norėdami naudoti PIN kodą, įveskite ne PIN, o nurodytą kompiuterio slaptažodį.

Multimedijos turinio atkūrimas nuotoliniame kompiuteryje

Kai prisijungę prie nuotolinio kompiuterio nuvedate pelės žymiklį į ekrano viršų, pasirodo viršutinė juosta.
Viršutinėje juostoje spustelėjus bendrinamą aplanką rodomi „Windows“ arba „Mac OS“ bendrinami aplankai. Galite
atkurti bet kokį aplanke esantį medijos turinį.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Nuotraukų / vaizdo įrašų / muzikos atkūrimas“.

Norint naudotis šia funkcija, kompiuteryje, prie kurio prisijungta, reikia įjungti aplanko bendrinimo parinktį taip, kaip
parodyta toliau pateiktame paveikslėlyje:

• „Windows OS“:

1. Paleiskite „Windows“ naršyklę ir eikite į bendrinamą aplanką.

2. Dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite aplanką, o tada spustelėkite parinktį Ypatybės.

3. Pasirodžius langui Ypatybės, spustelėkite lentelę Bendrinimas, o tada – parinktį Papildomas bendrinimas.

4. Pasirodžius langui Papildomas bendrinimas, pasirinkite žymės langelį Bendrinti šį aplanką.

• „Mac OS“:

1. Pasirinkite Meniu Sistemos nuostatos, tada spustelėkite Bendrinti.

2. Pasirinkite žymės langelį Failų bendrinimas.

3. Norėdami pridėti bendrinamą aplanką, apačioje spustelėkite mygtuką „Įtraukti+“.

4. Pasirinkite aplanką ir spustelėkite „Įtraukti+“.

Rekomenduojama jungtis prie laidinio tinklo, nes, priklausomai nuo tinklo sąlygų, gali kilti ekrano arba garso trukdžių.

Atkuriant vaizdo failą per nuotolinį kompiuterį, gali atsirasti ekrano ar garso sutrikimų.

- 71 -



Samsung DeX naudojimas

Paleiskite Samsung DeX savo mobiliajame įrenginyje ir prijunkite programinę įrangą prie Gaminys.

Norėdami prijungti Samsung DeX, laikykitės ekrane pateiktų instrukcijų. Kai kurie modeliai gali būti nesurandami,
kai Gaminys prijungiamas iš mobiliojo įrenginio per Samsung DeX. Tokiu atveju laikykitės mobiliojo įrenginio ekrane
pateiktų instrukcijų, kad prijungtumėte programinę įrangą.

Ši funkcija galima tik tuomet, jei mobilusis įrenginys palaiko belaidį Samsung DeX.

Microsoft 365 naudojimas

Perskaityti arba sukurti dokumentą galite apsilankę Microsoft 365 interneto svetainėje.

Įjunkite svetainę viso ekrano režimu.

Microsoft 365 puslapyje neįmanoma pakeisti URL.

Žymės pridėjimas

Pasirinkite piktogramą Įtraukti žymę. Naudodamiesi „Workspace“ naršyklės žymėjimo funkcija galite pridėti arba
ištrinti žymelės nuorodą į arba iš „Workspace“.

Norėdami pridėti žymelę, turite būti prisijungę prie savo „Samsung“ paskyros.

Į Workspace įtraukiamų žymelių skaičius yra ribotas.

Workspace naršyklė nebendrina duomenų su internetu. (Interneto naršyklė už Workspace ribų)

- 72 -



Žymės naudojimas

Žymelę galite pasiekti pasirinkę žymelės piktogramą, pridėtą prie „Workspace“.

Svetainės puslapio ekranas gali skirtis nuo puslapio jūsų kompiuteryje.

Galite nukopijuoti arba įklijuoti bet kokį tekstą. Palaikomi kai kurie vaizdo formatai.

Kad prisijungtumėte prie Žymės lengvai ir saugiai, papildomai palaikoma Workspace Pass bei Samsung Pass.

Samsung Pass arba Workspace Pass nustatymas.

Nustatykite, kad Samsung Pass ar Workspace Pass naudotų kairįjį krypties mygtuką  Workspace Paleiskite
Workspace naršyklę (taip pat pasirinkite Microsoft 365 arba Įtraukti žymę) Interneto meniu Nustatymai Bendros.

„Workspace“ Naudojantis leidimu mobiliuosiuose įrenginiuose galima nesunkiai valdyti žymelės ID ir slaptažodį be
biometrinio autentifikavimo. Šiam tikslui turite būti prisijungę prie savo „Samsung“ paskyros. Užšifruotas slaptažodis
saugiai įrašomas jūsų Gaminys.

Vis dėlto gali nepavykti prisijungti prie Workspace Pass dėl interneto svetainės politikos.

Workspace Pass veikia tik Workspace atveju.

Norėdami saugiai pasiekti žymelę, galite naudotis „Workspace“ naršyklės automatinio išsijungimo funkcija arba išvalyti
istorijos žurnalus.

Prieš naudodamiesi žymele, perskaitykite „Perskaitykite prieš naudodami Internet funkciją“.

Workspace naršyklė nebendrina duomenų su internetu. (Interneto naršyklė už Workspace ribų)

Žymelė palaiko šiuos sparčiuosius klavišus:

• F1: Grįžtama į Workspace Pirmas ekranas.

• F5: Atnaujinti.

• F8: Išjungiamas garsas.

• F9/F10: Nustatomas garsumas.

• F11: Perjungiama iš viso ekrano į numatytąjį ekraną.

- 73 -



TV prieiga naudojimas
Naudodami dubliavimo funkciją, galite žiūrėti TV per Gaminys ekraną.

Pasirinkite norimą TV ir dubliuokite jo vaizdą, kad TV turinį matytumėte Gaminys ekrane.

 Meniu  Prijungti įrenginiai TV prieiga

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo TV modelio.

Prisijungimas prie TV

Pasirinkite TV prieiga, kad būtų parodytas galimų TV sąrašas, prie kurių galima prisijungti. Pasirinkite ir prijunkite
norimą TV prie Gaminys.

Užmezgus ryšį su TV, Gaminys įrašo ir rodo televizorių prijungtų įrenginių sąraše. Vėliau galite naudoti šią
piktogramą, kad lengvai prisijungtumėte prie to paties TV.

Norėdami atsijungti nuo TV, paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką .

Prijungto TV valdymas iš Gaminys

Įrenginio pavadinimas

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

Kad leisdami turinį ekrane galėtumėte atlikti veiksmus, nuotolinio valdymo pulte paspauskite krypties aukštyn
mygtuką.

1.Maitinimas: įjunkite arba išjunkite prijungtą TV. (tik skydelio įj. / išj.)

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

2.Skaitinė klaviatūra: paspauskite kanalo numerį, kad pakeistumėte prijungto TV kanalą. Galite pasirinkti kanalo
aukštyn / žemyn mygtuką.

3.Šaltinis: keiskite prie TV prijungtą įvesties šaltinį.

- 74 -



Apps paslaugos naudojimas
Atsisiųskite ir paleiskite įvairias programėles iš Smart Hub.

 Medija  Apps

Įdiegę įvairiausių atitinkamų programų, turiniu, pvz., vaizdo įrašų, muzikos, sporto ir žaidimų programomis, galėsite
mėgautis savo Gaminys.

Norint naudoti šią funkciją, Gaminys turi būti prijungtas prie tinklo.

Kai Smart Hub paleidžiamas pirmą kartą, numatytosios programėlės įdiegiamos automatiškai. Numatytosios programos
gali skirtis, tai priklauso modelio ir geografinės vietovės.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.  „Samsung“ paskyra

Eikite į ekraną „Samsung“ paskyra, kuriame galėsite sukurti naują paskyrą arba atsijungti nuo savo paskyros.

Jei nesate prisijungę prie savo „Samsung“ paskyros, pasirinkite  Prisijungti ir prisijunkite.

Jei norite atsisiųsti naujas programas naudodami Apps, pirmiausia prisijunkite prie savo „Samsung“ paskyros.

2.  Programų ieška

Galite ieškoti programėlių.

3.  Nustatymai

Galite tvarkyti įdiegtas programėles.

- 75 -



Programėlės diegimas

1. Pereikite prie programėlės, kurią norite įdiegti, tuomet paspauskite mygtuką Pasirinkite. Rodomas išsamios
informacijos ekranas.

2. Pasirinkite Diegti. Baigus diegimą rodomas meniu Atidaryti.

3. Pasirinkite Atidaryti, kad programėlė būtų paleista iš karto.

Įdiegtas programėles galite peržiūrėti ekrane Nustatymai.

Jei vidinės Gaminys atminties nepakanka, kai kurias programėles galite įdiegti USB įrenginyje.

Galite paleisti USB įrenginyje įdiegtą programėlę tik tuomet, jei USB įrenginys yra prijungtas prie Gaminys. Jei USB
įrenginys atjungiamas veikiant programėlei, ji yra nutraukiama.

USB įrenginyje įdiegtos programos negalima paleisti kompiuteryje ar kitame Gaminys.

Programėlės paleidimas

Galite paleisti pageidaujamą programėlę, pasirinkę ją iš Atsiųsta programėlė.

Pasirinktos programėlės piktogramoje pasirodančios piktogramos reiškia:

–  : Taikomoji programa yra įdiegta USB įrenginyje.

–  : Programėlė apsaugota slaptažodžiu.

–  : Programėlę reikia atnaujinti.

–  : Programėlė palaiko dubliavimo funkciją.

- 76 -



Įdiegtų programėlių valdymas

Pasirinkite  Nustatymai dalyje Apps. Galite tvarkyti įdiegtas programėles.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.Programos šalinimas

1. Pasirinkite programėlę, kurią norite pašalinti.

2. Pasirinkite Šalinti.

Pasirinkta programa bus pašalinta.

Šalindami programą įsitikinkite, kad kartu ištrinami ir su programa susiję duomenys.

Negalite pašalinti standartinių programėlių.

2.Programėlių pridėjimas prie Pirmas ekranas

1. Pasirinkite programėlę, kurią norite pridėti.

2. Pasirinkite Įtraukti į pradžios ekraną.

3. Pasirodžius Pirmas ekranas, perkelkite pasirinktą programėlę į norimą vietą.

4. paspauskite mygtuką Pasirinkite.

Pasirinkta programėlė bus pridėta prie Pirmas ekranas.

Jei pasirinkta programa jau įtraukta Pirmas ekranas, ši funkcija išjungta.

- 77 -



3.Programų užrakinimas ir atrakinimas

1. Pasirinkite programėlę, kurią norite užrakinti arba atrakinti.

2. Pasirinkite Užrak. / atrak..

Pasirinkta programėlė bus užrakinta arba atrakinta.

Norėdami atrakinti arba užrakinti programėlę, įveskite PIN kodą. Numatytasis PIN kodas yra 0000. PIN kodą galite nustatyti
eidami į  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė

Keisti PIN kodą. Bandyti dabar

Keisti PIN kodą gali būti nepalaikomas, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

4.Programėlių perkėlimas

1. Pasirinkite programėlę, kurią norite perkelti.

2. Pasirinkite Perkelti.

3. Perkelkite programėlę į norimą vietą.

4. paspauskite mygtuką Pasirinkite.

Pasirinkta programėlė bus perkelta.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

5.Pakartotinis programėlės diegimas

1. Pasirinkite programėlę, kurią norite įdiegti dar kartą.

2. Pasirinkite Įdieg. iš naujo.

Prasidės pakartotinis diegimas.

6.Peržiūrėkite programėlės informaciją

1. Pasirinkite programėlę, kurią norite patikrinti.

2. Pasirinkite Išsamiau.

Bus parodytas ekranas su programėlės informacija.

Ekrane Išsamiau galite įvertinti programėlę.

7.Automatiškas programėlių naujinimas

Jei norite automatiškai naujinti įdiegtas programėles, nustatykite Automatinis naujinimas į ĮJUNGTA.

Automatinis naujinimas galimas tik tuomet, jei Gaminys yra prijungtas prie tinklo.

- 78 -



e-Manual naudojimas
Tvarkykite ir skaitykite Gaminys esantį vadovą.

e-Manual paleidimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Pagalba Atidaryti „e-Manual“

Galite peržiūrėti integruotąjį e-Manual, kuriame pateikiama informacijos apie pagrindines jūsų Gaminys funkcijas.

Iš „Samsung“ svetainės galite atsisiųsti e-Manual ir peržiūrėti ar atsispausdinti kompiuteryje ar mobiliajame įrenginyje
(https://www.samsung.com).

Kai kurie meniu ekranai nebus pasiekiami iš e-Manual.

e-Manual mygtukų naudojimas

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.  (Paieška)

Iš rezultatų sąrašo pasirinkite elementą, kad būtų įkeltas atitinkamas puslapis.

2.  (Neseniai žiūrėtos temos)

Pasirinkite temą iš neseniai peržiūrėtų temų sąrašo.

3.  (Svetainės struktūra)

Rodomas kiekvieno e-Manual skyriaus poskyrių sąrašas.

- 79 -



4.  (Rodyklė)

Pasirinkite reikšminį žodį, kad būtų atvertas atitinkamas puslapis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

5.Įrenginio priežiūra

Optimizuokite savo Gaminys ir atlikite jo diagnostiką. Galite tikrinti ir išvalyti atmintį, nustatyti problemas arba
paprašyti techninės pagalbos.

Mėlynai parašyti žodžiai (pvz., Internet) nurodo meniu elementą.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

6.  (Bandyti dabar)

leidžia pasiekti atitinkamą meniu elementą ir iš karto išbandyti funkciją.

7.  (Nuoroda)

Spauskite e-Manual puslapiuose pabrauktą temą, kad iškart pereitumėte prie tos temos.

- 80 -



Internet naudojimas
Gaminys naršykite internete.

 Medija Internet

Paleidę Internet, galėsite peržiūrėti neseniai aplankytas svetaines arba rekomendacijas. Pasirinkę norimą svetainę,
galite iš karto prie jos prisijungti.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Internet funkcija lengviau naudotis prijungus klaviatūrą su pele.

Galite naršyti tinklalapiuose paspausdami mygtuką su rodyklėmis ant Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba
Nuotolinis valdymas.

Svetainės puslapiai gali skirtis nuo puslapių jūsų kompiuteryje.

Prieš naudodamiesi Internet, žr. „Perskaitykite prieš naudodami Internet funkciją“.

Internet programėlė turi įdiegtą „Samsung Pass“ nustatymai (  Medija Internet Interneto meniu
Nustatymai Samsung Pass).

Naudodami Samsung Pass, galite lengvai ir saugiai prisijungti prie svetainės. Vėl apsilankę svetainėje, galite prisijungti
naudodami Samsung Pass biometrinio autentiškumo patvirtinimo funkciją mobiliajame įrenginyje, neįvesdami naudotojo
vardo ir slaptažodžio.

Tačiau šis Samsung Pass prisijungimas gali neveikti, atsižvelgiant į svetainės politiką. Šiuo tikslu mobiliajame įrenginyje
turite būti prisijungę prie „Samsung“ paskyros, registruotos Samsung Pass.

- 81 -



SmartThings naudojimas
Ji leidžia Gaminys prisijungti prie įvairių toje pačioje erdvėje aptiktų įrenginių ir juos valdyti.

 Meniu  Prijungti įrenginiai  SmartThings Bandyti dabar Bandyti dabar

Nuotolinio valdymo pulteliu galite valdyti „SmartThings“ debesyje registruotus įrenginius ir tiesiogiai prie šio
gaminio prijungtus įrenginius.

Atsižvelgiant į gaminį arba modelį, ši funkcija gali būti nepalaikoma.

Atsižvelgiant į įrenginio vietą, funkcijos, kurias galima valdyti nuotolinio valdymo pulteliu, gali neveikti. Tokiu atveju
pakeiskite įrenginio vietą.

SmartThings Namai

mėgstamiausias Įrenginys Gyvenimas Automatizavimo funkcija

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.mėgstamiausias

Kortelėje Įrenginys/Gyvenimas/Automatizavimo funkcija peržiūrėkite įrenginius arba funkcijas, kurios nustatytos
kaip mėgstamiausios.

- 82 -



2.Įrenginys

Peržiūrėkite prie SmartThings prijungtus įrenginius ir nuotolinio valdymo pulteliu pasirinkite ir valdykite bet kurį
prijungtą įrenginį. Naudojant Žemėlapio rodinys, galite pakeisti įrenginio padėtį sukuriant tinkintą žemėlapį ir
patikrinti įrenginio būseną.

Jei prisijungsite su ta pačia paskyra, kuri naudojama mobiliojoje programoje SmartThings, Žemėlapio rodinys
galėsite intuityviau peržiūrėti įrenginius, užregistruotus per SmartThings.

.Su Product suderinamų įrenginių sąrašas

Tipas Aprašas Išsami informacija

IR nuotolinio valdymo pultu
valdomi įrenginiai („IR
Sniffing“)

Oro kondicionierius, oro valytuvas, robotas-dulkių siurblys, elektrinis ventiliatorius,
drėkintuvas

„Bluetooth“ įrenginiai „Bluetooth“ garsiakalbis, ausinės, pailgasis garsiakalbis, klaviatūra, pelė, žaidimų pultas

SmartThings įrenginiai

Išsamią informaciją apie SmartThings įrenginius žr. https://www.smartthings.com/
products.

SmartThings įrenginius galima valdyti naudojantis mobiliąja programa.

Norėdami gauti išsamų palaikomų įrenginių sąrašą, apsilankykite www.samsung.com.

Ši funkcija gali būti nepasiekiama, priklausomai nuo išorinio įrenginio.

3.Gyvenimas

Rodomos rekomenduojamos Gyvenimas paslaugos, kurias galima peržiūrėti arba valdyti iš SmartThings.

Rodomos tik Gaminys palaikomos Gyvenimas paslaugos.

4.Automatizavimo funkcija

Peržiūrėkite arba paleiskite mobiliosios programos SmartThings kortelėje Automatizavimo funkcija sukurtas
programas.

- 83 -



5.Vieta arba įrenginys šalia Gaminys

• Vieta

Parodomos visos per SmartThings programą prijungtos vietos.

• Šalia Gaminys esantys įrenginiai

Rodomi visi aptikti įrenginiai, kuriuos galima prijungti ir valdyti.

Galite paleisti valdymo parinktis pasirinkę norimą įrenginį.

Galimos parinktys gali skirtis atsižvelgiant į įrenginį.

6.Pridėti įrenginį

Rodomas įrenginių, kurie gali būti registruoti jūsų Gaminys, sąrašas. Galite registruoti bet kurį jų pasirinkę įrenginį.

7.„Samsung“ paskyra

Eikite į „Samsung“ paskyros ekraną, kuriame galėsite sukurti naują paskyrą arba atsijungti nuo savo paskyros.

Jei nesate prisijungę prie savo „Samsung“ paskyros, pasirinkite Prisijungti ir prisijunkite.

8.Nustatymai

Tvarkykite prie SmartThings prijungtus įrenginius arba konfigūruokite įrenginių pranešimų nuostatas. Taip pat
galite įjungti SmartThings šakotuvo funkciją.

SmartThings sparčioji prieiga

Valdykite paskutinius naudotus įrenginius naudodamiesi  Prijungti įrenginiai meniu, be būtinybės turėti prieigą
prie SmartThings.

 Meniu  Prijungti įrenginiai

Naudokitės „SmartThings“ šakotuvas funkcijomis Bandyti dabar

Naudokite „SmartThings“ šakotuvas funkcijas įvairiuose „Samsung“ gaminiuose, kad prijungtumėte SmartThings
palaikomus IoT įrenginius (pvz., lemputes, kištukus ar jutiklius).

 Meniu  Prijungti įrenginiai SmartThings Nustatymai „SmartThings“ šakotuvas

M5/M7 serija: Norint prijungti „Zigbee“ arba „Thread“, reikalingas SmartThings raktas.

Įsitikinkite, kad savo Gaminys prisijungėte prie tos pačios „Samsung“ paskyros, kaip ir prie mobiliosios SmartThings
programos.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo prijungto įrenginio tipo.

- 84 -



Užregistruokite ir valdykite įrenginius naudodami „SmartThings“ Bandyti dabar

Product periferinių įrenginių registravimas

1. Aptikus šalia Gaminys įrenginį, Gaminys ekrane rodomas iškylantysis registracijos langas.

Kai neaptinkamas joks įrenginys, iškylantysis langas gali būti nerodomas.

Norėdami prijungti „Bluetooth“ įrenginį įsitikinkite, kad įrenginys yra susietas.

2. Norėdami užregistruoti įrenginį, pasirinkite Registr..

Norėdami užregistruoti prietaisą įsitikinkite, kad jis naudoja IR ir yra aptinkamas prie Gaminys. Palaikomi įrenginiai ir
parinktys gali skirtis atsižvelgiant į modelį.

Pasirinkite Uždaryti. Tuomet įrenginio registracijos iškylantysis langas nerodomas.

Galite registruoti įrenginį  Meniu  Prijungti įrenginiai  SmartThings Pridėti įrenginį.

HDMI laidu prijungtas įrenginys arba USB kamera užregistruojami automatiškai.

 Meniu  Prijungti įrenginiai  SmartThings galite peržiūrėti kiekvieno įrenginio pasiekiamas
parinktis. Bandyti dabar

Palaikomos parinktys gali skirtis atsižvelgiant į įrenginį.

Išmaniojo monitoriaus / išmaniojo prietaiso / IoT įrenginio registracija mobiliąja programa

Naudokite SmartThings programą ir užregistruokite išmanųjį monitorių, išmaniuosius prietaisus ar įvairius IoT
įrenginius. Kai kuriuos IoT įrenginius galima užregistruoti tik naudojantis šia mobiliąja programa. Mobiliesiems
skirtoje programoje palieskite  (Pridėti įrenginį) ir užregistruokite įrenginį.

Prijunkite durų skambutį prie savo išmaniojo monitoriaus, kad gautumėte pranešimą apie durų skambučio vaizdo
įrašą ir pasikalbėtumėte su svečiu per išmanųjį monitorių.

Palaikomi tik WWST (Works with SmartThings) sertifikuoti durų skambučiai. Palaikomos parinktys gali skirtis atsižvelgiant į
įrenginį.

- 85 -



Ekrano jutiklių naudojimas per SmartThings Bandyti dabar

Suaktyvinę jutiklį, jį matysite SmartThings įrenginių kortelėje. Naudodami Gaminys galite kurti įvairius „IoT“
scenarijus neįsigydami atskiro „IoT“ jutiklio.

 Meniu  Prijungti įrenginiai SmartThings Nustatymai Jutikliai

Kiekvieną jutiklį galima suaktyvinti gavus naudotojo sutikimą.

Atsižvelgiant į modelį, kai kurie jutikliai gali būti nepalaikomi.

SmartThings valdymas su Bixby Bandyti dabar

Naudodami Bixby prie SmartThings prijungtus įrenginius, taip pat Gaminys, galite valdyti balso komandomis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo prijungto įrenginio tipo.

Valdykite ekrano įrenginį mobiliąja programa SmartThings Bandyti dabar

Būdami mobiliojoje programoje SmartThings, pasinaudokite Gaminys nuotolinio valdymo funkcijomis, pvz.,
įjungimo / išjungimo, kanalo nustatymo, garso reguliavimo, ir keturiais krypties klavišais. Mobiliojoje programėlėje
taip pat galite pasinaudoti Paieška, APPS, „Ambient“ režimo, „Mobile Cam“ ir kitomis funkcijomis.

Mobiliojoje programoje SmartThings esanti automatizavimo funkcija (režimas / programa) leidžia automatiškai
paleisti Gaminys įdiegtas programas.

Naudodami automatizavimo funkciją galite norimu laiku įjungti Gaminys ir automatiškai paleisti dažnai naudojamas
programas.

- 86 -



Nuotraukų / vaizdo įrašų / muzikos atkūrimas
Galite peržiūrėti turinį, įrašytą savo Gaminys, USB įrenginiuose, mobiliuosiuose prietaisuose, fotoaparatuose,
kompiuteriuose ir t. t.

 Meniu  Prijungti įrenginiai prijungtas įrenginys Bandyti dabar

Per Gaminys galite paleisti saugojimo įrenginiuose, pvz., USB įrenginyje, mobiliajame įrenginyje ar kameroje, įrašytą
medijos turinį.

Jei Gaminys yra tokio modelio, kuriam naudojamas „One Connect“ priedėlis, USB-C prievadas Gaminys nugarėlėje yra
skirtas USB kamerai ir medijos turinio atkūrimo funkcijos nepalaiko. Norėdami leisti medijos turinį, naudokite USB prievadą
„One Connect“ priedėlyje.

Negalite leisti medijos turinio, jei Gaminys nepalaiko turinio ar saugojimo įrenginio. Daugiau informacijos pateikiama
skyriuje „Skaitykite, prieš leisdami nuotraukų, vaizdo ar muzikos failus“.

Prieš prijungdami USB įrenginį, sukurkite atsarginę svarbių failų kopiją. „Samsung“ neprisiima atsakomybės už sugadintus
ar prarastus failus.

Atminties įrenginio medijos turinio sąrašo ekrane galite naudoti toliau nurodytas funkcijas.

1.Filtruoti pagal

Filtruoja medijos turinį pagal medijos tipą

2.Rikiuoti pagal

Rūšiuoja turinio sąrašą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo išorinio įrenginio tipo.

3.Parinktys

Ištrina arba paleidžia pasirinktą medijos turinį medijos turinio sąraše. Pasirinkus Atnaujinti, bus iš naujo įkrautas
turinio sąrašas.

Galite pašalinti tik įrašytą turinį. Norėdami pašalinti turinį, pakeiskite parinktį Filtruoti pagal į Įrašyta.

Įrašyta gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo geografinės vietovės.

- 87 -



Multimedijos turinio atkūrimas kompiuteryje ar mobiliajame įrenginyje

1. Pasirinkite prietaisą su medijos turiniu  Meniu  Prijungti įrenginiai Šaltiniai. Atveriamas medijos
turinio sąrašas įrenginyje.

2. Iš sąrašo pasirinkite medijos turinio elementą.

Paleidžiamas pasirinktas turinys.

Turinys gali būti nepaleidžiamas, priklausomai nuo medijos kodavimo metodo arba formato. Be to, gali neveikti kai kurios
funkcijos.

Turinys prietaisuose, prijungtuose prie Gaminys per jūsų tinklą, gali būti atkuriamas nesklandžiai dėl tinklo ryšio problemų.
Tokiu atveju naudokite USB kabelį.

Multimedijos turinio atkūrimas USB įrenginyje

1. Prijunkite USB įrenginį prie USB prievado.

2. Ekrane atsidarius laikinajam pranešimui, pasirinkite Naršyti norėdami lengvai pereiti į prietaiso multimedijos
turinio sąrašą.

Jei USB įrenginys, kuriame yra norimas paleisti turinys, jau prijungtas prie Gaminys, ekrane  Meniu
Prijungti įrenginiai Šaltiniai pasirinkite USB įrenginį.

3. Iš sąrašo pasirinkite turinio elementą, kurį norite leisti.

Paleidžiamas pasirinktas turinys.

- 88 -



Mobiliojo įrenginio garso klausymasis per Gaminys garsiakalbį naudojant Sound Mirroring

Mėgaukitės muzika savo gyvenamojoje erdvėje. Jūsų Gaminys kuriamos vizualizacijos, kurios keičiasi reaguodamos į
jūsų muzikos dažnį.

1. Ieškokite savo Gaminys mobiliajame prietaise esančiame „Bluetooth“  įrenginių sąraše ir prisijunkite prie jo.

2. Mobiliajame įrenginyje pasirinkite medijos turinį, kurį norite paleisti.

Pasirinkta medija paleidžiama per Gaminys garsiakalbį.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Kai kuriuose modeliuose atkuriamo turinio vaizdas gali skirtis priklausomai nuo režimo.

Jei Gaminys ir garso juosta yra sujungti belaidžiu būdu, šis veiksmas gali būti apribotas.

Multimedijos turinio leidimo mygtukai ir funkcijos

Kai atkuriamas vaizdas, nuotrauka arba įrašytas turinys, paspauskite mygtuką Pasirinkite. Bus parodyti toliau
pateikti mygtukai.

Apibūdinti mygtukai ir funkcijos gali būti nepalaikomos, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Galimi mygtukai ir funkcijos skiriasi atsižvelgiant į žiūrimą ar atkuriamą turinį.

• Pauzė, Leisti

Pristabdomas arba paleidžiamas multimedijos turinys.

• Peršokti atgal, peršokti pirmyn

Paspauskite krypties aukštyn mygtuką, kad perkeltumėte paryškinimą ant atkūrimo valdymo juostos, tuomet
atkūrimo valdymo juostoje spauskite kairiosios arba dešiniosios krypties mygtuką, kad vaizdo įraše
peršoktumėte 10 sekundžių atgal arba į priekį.

- 89 -



• Pereikite prie atitinkamos atkūrimo dalies, perkelkite paryškinimą ant atkūrimo juostos, tuomet pasirinkite vieną
iš penkių miniatiūrų.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo failo formato.

• Stabdyt

Sustabdykite leidžiamą turinį.

• Ankstes. / Toliau

Rodomas ankstesnis arba kitas multimedijos turinio failas.

• Atsukti / Sukti pirmyn

Atsukamas arba pasukamas pirmyn multimedijos turinys. Pakartotinai pasirinkite mygtuką, kad atsukimo atgal /
pasukimo į priekį greitis padidėtų iki 3 kartų. Jei norite grįžti prie įprasto leidimo greičio, pasirinkite parinktį 
arba paspauskite mygtuką .

Pristabdę vaizdo įrašą, galite naudoti toliau nurodytas funkcijas. Atkreipkite dėmesį, kad pristabdžius vaizdo
įrašą Gaminys neatkurs garso.

– Lėtas atsukimas arba Lėtas prasukimas: Naudodami parinktį  ar  galite lėtai atsukti vaizdo įrašą atgal
arba pasukti į priekį. Galimi trys atkūrimo greičiai. Norėdami pakeisti atkūrimo greitį spauskite parinktį
pakartotinai. Jei norite grįžti prie įprasto leidimo greičio, pasirinkite parinktį  arba paspauskite mygtuką

.

• 360 režimas

Leidžia 360 laipsnių vaizdo įrašų ir nuotraukų peržiūrą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo failo formato.

„mjpeg“ kodeką naudojantys vaizdo failai nepalaiko 360 laipsnių peržiūros.

Jei vaizdo įrašas ar nuotrauka nepalaiko 360 laipsnių peržiūros, 360 laipsnių sukimas gali iškreipti vaizdą ekrane.

Jei 360 laipsnių sukimas įjungiamas tuomet, kai vaizdo įrašas atkuriamas dvigubu greičiu, atkūrimas gali būti
nutrauktas.

Jei 360 laipsnių sukimas įjungiamas kartu su kitomis funkcijomis tuomet, kai atkuriamas 360 laipsnių peržiūrą
palaikantis vaizdo įrašas, atkūrimas gali būti nutrauktas.

Esant tam tikrai raiškai ši funkcija gali būti nepalaikoma.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 90 -



• Automatinis pasukimas 360 laipsnių

Automatiškai pritaiko vaizdo įrašo žiūrėjimo kampą pagal tai, kiek kartų pasikeičia vaizdas atkuriant vaizdo failą,
palaikantį 360 laipsnių peržiūrą. Paleidus šią funkciją, netrukus prasideda vaizdo sukimas.

Pasirinkę Automatinis pasukimas 360 laipsnių, paspauskite mygtuką Pasirinkite, kad pakeistumėte šiuos
režimus:

–  Bendros

–  Dinaminis

Ši funkcija galima tik tuomet, jei parinktis 360 režimas yra aktyvi.

Kai įjungta parinktis Automatinis pasukimas 360 laipsnių, taikomas automatinis reguliavimas. Reguliavimo padėtis gali
skirtis priklausomai nuo vaizdo.

Vaizdo įrašo peržiūros kampas automatiškai reguliuojamas, kai įjungtas režimas Bendros.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo failo formato.

Vaizdo failai, kurie naudoja „mjpeg“ kodeką, nepalaiko 360 laipsnių peržiūros.

Jei vaizdo įrašas nepalaiko 360 laipsnių peržiūros, 360 laipsnių sukimas gali iškreipti vaizdą ekrane.

Jei 360 laipsnių sukimas įjungiamas tuomet, kai vaizdo įrašas atkuriamas dvigubu greičiu, atkūrimas gali būti
nutrauktas.

Jei 360 laipsnių sukimas įjungiamas kartu su kitomis funkcijomis tuomet, kai atkuriamas 360 laipsnių peržiūrą
palaikantis vaizdo įrašas, atkūrimas gali būti nutrauktas.

Esant tam tikrai raiškai ši funkcija gali būti nepalaikoma.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Kartoti

Pakartotinai leidžiamas dabartinis multimedijos turinys arba visi tame pačiame aplanke esantys multimedijos
turinio failai.

• Sumaišyti

Muzikos failai paleidžiami atsitiktine tvarka.

- 91 -



• Vaizdas išj.

Leiskite muzikos failus, kai ekranas išjungtas.

• Pritaikytas pagal ekraną

Priderina nuotrauką pagal ekraną.

• Sukti į kairę / Sukti į dešinę

Pasuka nuotrauką į kairę arba į dešinę.

• Priartinimas

Padidinama nuotrauka.

• Foninė muzika

Sustabdykite arba atkurkite foninę muziką, kai Gaminys rodomos nuotraukos.

Ši funkcija pasiekiama įjungus parinktį Foninė muzika.

• Parinktys

Galimos parinktys gali skirtis atsižvelgiant į modelį ir turinį.

Funkcija Aprašymas

Skaidrių
demonstravimo
greitis

Nustatomas skaidrių demonstracijos greitis.

Jei USB įrenginyje yra tik vienas vaizdo failas, skaidrių peržiūra neleidžiama.

Skaidr. per. ef.
Pritaiko skaidrių peržiūros perėjimo efektus.

Jei USB įrenginyje yra tik vienas vaizdo failas, skaidrių peržiūra neleidžiama.

Foninė muzika

Leiskite foninę muziką, kai nustatote iššokančiuosius langus, kol Gaminys rodomos nuotraukos.

Muzikos failas turi būti įrašytas tame pačiame USB įrenginyje, kaip ir nuotraukų failai.

Norėdami pristabdyti foninės muzikos atkūrimą, atkūrimo ekrano apačioje pasirinkite
Foninė muzika.

Subtitrai
Galite nustatyti išsamias subtitrų parinktis, tokias kaip kalba, sinchronizavimas, dydis ir spalva.

Jei subtitrai tinkamai nerodomi, patikrinkite kodavimo nustatymus.

Sukti Pasuka vaizdo įrašą.

Garso sist. Kalba
Keičiama garso kalba.

Ši funkcija veikia tik tada, jei vaizdo įrašas palaiko kelių tak. garsą.

Informacija Rodo išsamią informaciją apie esamą multimedijos turinį.

- 92 -



Multi View naudojimas
Naudodamiesi Multi View galite peržiūrėti kelis turinio elementus.

 Meniu  Nustatymai  Multi View Bandyti dabar

(Ark Dial: Valdymas ratuku  Multi View)

Ark Dial pridedamas prie Odyssey Ark.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Žaidimo režimas, VRR ir Žaidimai debesyje režimu Multi View nepalaikomi.

Kai peržiūrite kelis mažus ekranus naudodami Multi View, kai kurių ekranų skyra gali atrodyti prasta.

Gali būti rodoma tik viena išorinė įvestis (įskaitant HDMI, „DisplayPort“, C tipo) ir vienas dubliuojamas įrenginio ekranas.

Pasirinkus režimą Multi View palaikomas 120 Hz išorinės įvesties atnaujinimo dažnis. Kai kurie modeliai palaiko iki 60 Hz

Jei norite suaktyvinti Multi View, eikite į  Meniu  Nustatymai  Multi View. Tada iš Įtr. rod. sąrašo
pasirinkite norimą elementą. Arba pasirinkite Savo išdėstymo kūrimas ir konfigūruokite tinkintą išdėstymą ir
ekraną.

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

Kai Multi View veikia, spausdami mygtuką Pasirinkite konfigūruokite šiuos meniu.

Šios funkcijos ir pateiktų kiekvienos meniu piktogramos parinkčių gali nebūti, atsižvelgiant į modelį ir regioną.

• Turinys

Galite peržiūrėti šiuo metu rodomą programą arba šaltinį.

Pasirinkę turinio elementą galite valdyti ekraną arba keisti programą ir šaltinį.

- 93 -



•  Programa/šaltinis

Galite pakeisti pasirinkto lango turinį.

•  Visas ekr. /  (Pereikite į viso ekrano režimą.)

Multi View užbaigiamas ir pasirodo visas ekranas.

•  Ekrano dydis

Leidžia pasirinkti norimą Multi View dydį.

•  Ekrano padėtis

Parenka Multi View ekrano padėtį. Meniu Ekrano padėtis rodomas tik produkte nustačius portreto režimą.

•  Vaizdas vaizde

Leidžia pasirinkti mažojo ekrano padėtį visame ekrane. Pažymėtas kairysis arba dešinysis ekranas rodomas kaip
mažas langas.

•  Dvigubas garsas

Reguliuojant abiejų ekranų garso formatą vienu metu pasigirs garsas abiejuose ekranuose.

Dvigubas garsas kai kuriose programose nepasiekiama.

- 94 -



•  Bluetooth Speaker

Prijungę „Bluetooth“ garsiakalbį galite išgirsti garsą.

•  Šalinti

Galite ištrinti pasirinktą ekraną.

Norėdami uždaryti Multi View, paspauskite  arba  Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas.

Šią funkciją galima paleisti arba sustabdyti paspaudus  mygtuką Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas.

Ši funkcija veikia tik Gaminys transliacijose, išoriniuose įrenginiuose arba programėlėse, kurios palaiko Multi View.

Veikiant Multi View, iš jūsų mobiliojo įrenginio transliuojanti programėlė veikia Multi View. Šios funkcijos kai kuriose
programėlėse nėra.

Kai kuriuose modeliuose vaizdą galite peržiūrėti fotoaparate, prijungtame prie mobiliojo įrenginio SmartThings
programėlės.

Multi View nepalaiko „Q-Symphony“.

Kai naudojamas išorinis įrenginys, kuris prisijungia prie imtuvo, arba Multi View naudojama „Soundbar“ sistema, garsas
groja iš Gaminys garsiakalbio, o ne iš imtuvo ar „Soundbar“ sistemos.

- 95 -



Bixby naudojimas
Jei norite valdyti Gaminys, pasakykite komandas į Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas ar Gaminys
esantį mikrofoną.

Naudotis Bixby galima tik tuomet, jei Gaminys yra prijungtas prie tinklo.

Norėdami naudoti Bixby, privalote užsiregistruoti ir prisijungti prie savo „Samsung“ paskyros. Kai kurios funkcijos gali būti
nepalaikomos, jei nesate prisijungę prie „Samsung“ paskyros.

Bixby palaiko tik kai kurias kalbas, o palaikomos funkcijos gali skirtis, priklausomai nuo geografinės srities.

Bixby gali būti nepalaikomas, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

Bixby paleidimas naudojant balsą

Galima nedelsiant pradėti pokalbį su Bixby ištarus „Hi, Bixby“. Piktograma „Hi, Bixby“ ir „Bixby“ Gaminys apačioje
suaktyvinama įjungus režimą klausymo režimą. Kalbėkite toliau.

Siekdami optimalaus rezultato, turite būti ne toliau kaip 10 pėdų (3–4 m) atstumu nuo Gaminys. Jei „Bixby“ neatsako, žr. „Aš
sakau „Hi, Bixby“, bet „Bixby“ neatsako.“, skyriuje „Trikčių šalinimas“.

Šios funkcijos gali būti nepalaikomos, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

- 96 -



Bixby paleidimas naudojant Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas mygtukus

Galite pasikalbėti su Bixby spustelėję Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas mygtukus. Paspauskite ir
laikykite Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas mygtuką , ištarkite komandą, tuomet atleiskite
mygtuką .

Jei reikia daugiau informacijos apie tai, kaip naudoti Bixby, vieną kartą paspauskite mygtuką :

• Paspaudus mygtuką , ekrano apačioje bus parodytas mygtukas Explore Now. Paspaudus mygtuką Pasirinkite,
bus parodytas Explore Bixby ekranas.

- 97 -



Daugiau apie Explore Bixby ekraną

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.  Mano profilis

Nuėję į Mano profilis ekraną atsijunkite.

Jei nesate prisijungę prie savo „Samsung“ paskyros, pasirinkite  Mano profilis ir prisijunkite.

2. Tutorials

Pasirodo su Bixby naudojimu susijęs iškylantysis langas.

3.  Settings

Galite keisti Bixby naudojimo nuostatos.

Šios funkcijos gali būti nepalaikomos, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

Šias funkcijas galima nustatyti Bixby Settings (  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija
ir privatumas Balsas Bixby Settings). Bandyti dabar

• Kalba ir balso stilius

Galite pakeisti „Bixby“ kalbą ir balso stilių.

Gaminys ir kitų programėlių kalba nepakis.

Bixby palaiko tik kai kurias kalbas.

Atsižvelgiant į pasirinktą kalbą, ši funkcija gali būti nepalaikoma Bixby.

- 98 -



• Voice Wake-up

Konfigūruokite nustatymus, kaip pažadinti Bixby balsu.

Meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

Priklausomai nuo modelio arba geografinės teritorijos, funkcija Voice Wake-up gali būti nepalaikoma.

Šia funkcija galima naudotis tik tada, kai mikrofono jungiklis Gaminys apačioje įjungtas.

Siekdami optimalaus rezultato, turite būti ne toliau kaip 10 pėdų (3–4 m) atstumu nuo Gaminys. Jei „Bixby“ neatsako,
žr. „Aš sakau „Hi, Bixby“, bet „Bixby“ neatsako.“, skyriuje „Trikčių šalinimas“.

• Sound feedback

Leiskite garsą, kai Bixby pradeda ir nustoja klausytis.

Meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

• Music Service Provider

Pasirinkite programą, kurią naudosite ieškodami muzikos per Bixby.

Meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

• Privacy

Galite leisti arba drausti Bixby naudoti jūsų asmeninę informaciją, kai naudojate Bixby paslaugas.

Meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

• About Bixby

Rodo detalias naudojimo sąlygas.

Meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

4.Rekomenduojamos komandos

Rodo rekomenduojamas komandas, kurias galite naudoti valdydami Gaminys su Bixby esamame kontekste.

Jei nenorite matyti rekomenduojamų komandų, nustatykite Balso komandos patarimas į Išjungti (  Meniu
 Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Balsas Balso komandos patarimas).

Bandyti dabar

5.All Services

Galite išmokti balso komandų, kurios leidžia naudotis Bixby įvairiose situacijose. Krypties mygtukais pereikite prie
norimos komandos, tuomet paspauskite mygtuką Pasirinkite. Gaminys galite valdyti įvairiomis balso komandomis.

- 99 -



Perskaitykite, prieš naudodami Bixby

• Palaikomos balso komandų kalbos ir funkcijos gali skirtis, priklausomai nuo geografinės vietovės.

• Jei kalba skiriasi nuo jūsų šalies kalbos, kai kurios funkcijos bus neprieinamos.

• Naudotis Bixby galima tik tuomet, jei Gaminys yra prijungtas prie tinklo.

• Net jei Gaminys yra prijungtas prie tinklo, gali nebūti atsakymo dėl Bixby serverio klaidos.

• Atnaujinus Bixby, esamos funkcijų specifikacijos gali pasikeisti.

• Naudotis funkcija Bixby galima tik šią funkciją palaikančiame Gaminys, kurio nuotolinio valdymo pultas turi
mikrofoną.

• Simboliai, įskaitant -, ir specialūs ženklai nepalaikomi. Todėl, jei žodyje ar sakinyje yra skaitinių verčių ar
simbolių, funkcija gali veikti netinkamai.

• Paieška gali nepateikti visų rezultatų.

• Už kai kurias programėles gali tekti susimokėti. Gali prireikti naudotis paslauga arba sudaryti sutartį.

• Norėdami keisti esamą kanalą kaip balso komandą ištardami kanalo pavadinimą, turite baigti Raskite savo
paslaugų teikėją. Raskite savo paslaugų teikėją galima nustatyti  Meniu  Nustatymai Visi
nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Transliacija Paslaugų teikėjo informacija ir nustatymai.
Bandyti dabar

Jei paslaugų teikėjo nustatymai nėra sukonfigūruoti, sukonfigūruokite juos  Meniu  Nustatymai
Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Atstatyti. Bandyti dabar

Pradiniuose nustatymuose paslaugų teikėjo parametrai gali būti nepalaikomi geografinėje vietovėje.

• Norėdami naudotis teksto įvesties funkcija ir paieškos funkcija, turite sutikti su nuostatomis, kad trečiosios šalys
kaups ir naudos jūsų balso duomenis.

• Norėdami naudotis funkcija Bixby, jūs turite:

– Sutikite su Smart Hub naudojimo sąlygomis.

– Sutikite su asmens duomenų kaupimo ir paslaugos Smart Hub naudojimo gairėmis.

– sutikti su asmens duomenų kaupimu ir naudojimu paslaugai, kurioje naudojamas valdymas balsu.

Bixby naudojimo sąlygos

• Valdymo balsu funkcijos lygis priklauso nuo garsumo / tono, tarties ir aplinkos garsų (nuo Gaminys garso ir
aplinkos triukšmo).

- 100 -



Žaidimų juosta naudojimas
Naudodamiesi Žaidimų juosta galite lengvai valdyti žaidimų nustatymų stebėjimą ir žaidimų tobulinimo priemonės
nustatymus.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Žaidimų juosta paleidimas

Kai Žaidimo režimas (  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Žaidimo režimas) nustatytas
kaip Įjungti arba Autom., paspauskite ir palaikykite mygtuką  savo Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo
pultas, kad paleistumėte Žaidimų juosta. Bandyti dabar

(Ark Dial: Valdymas ratuku  Žaidimų juosta)

Ark Dial pridedamas prie Odyssey Ark.

Pažintis su Žaidimų juosta

Vaizdas jūsų Gaminys gali skirtis nuo čia pateikto vaizdo, priklausomai nuo modelio ir geografinės vietovės.

1.Žaidimų juosta meniu

• Reakcijos laikas

Pagreitinamas ekrano atsako greitis tam, kad ekrano vaizdas būtų ryškesnis ir natūralesnis.

Jei padidinsite vibracijos mažinimo reikšmes nuėję į Žaidimų „Motion Plus“ nustatymai (Žaidimų juosta Žaidimo
režimo nustatymai Žaidimų „Motion Plus“ nustatymai), įvesties delsa padidės.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Žaidimų vaizdo režimas

Nurodykite Žaidimų vaizdo režimas pagal dabartinio žaidimo žanrą. Jei norite tinkinti vaizdo kokybę, pasirinkite
Pasirenkamas.

- 101 -



• Ekrano formatas

Vaizdo formatą galite keisti vietoje 16:9 (ankstesnis nustatymas) pasirinkdami „Ultra Wide“ (21:9 arba 32:9).

Kompiuteryje raišką reikia nustatyti tik pirmą kartą.

Žaidimų juosta vaizdo formatą galima keisti, tik jei žaidimas ar kompiuteris palaiko „Ultra Wide“ raišką. Ar palaikomas
21:9 ir 32:9 vaizdo formatas, priklauso nuo žaidimo, todėl dėl informacijos kreipkitės į žaidimo gamintoją.

Konfigūruojant Statusis režimas nustatymus (Žaidimai Rodymo režimas stačiajame ekrane), kai ekranas
perjungiamas į portreto režimą, vaizdo formatą galima pakeisti į 9:16 (ankstesnis nustatymas) arba 9:32.

• Ultrawide Game View

Kad visiškai pasinertumėte į žaidimų pasaulį, galite pakeisti žaidimų ekrano vaizdo formatą į Platųjį.

Ultrawide Game View veikia tik su šaltinio įrenginiais, kurie palaiko 21:9 išvestį, o veikimas priklauso nuo žaidimo arba
peržiūrimo turinio.

Kai pirmą kartą įjungiama arba išjungiama Ultrawide Game View, gali tekti sureguliuoti kelių ekranų nustatymą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 102 -



• Mažojo žemėlapio priartinimas

Naudokite nuotolinio valdymo pulto krypties mygtukus ir mygtuką Pasirinkite, kad padidintumėte tam tikras
žaidimo ekrano sritis ir koreguokite priartinimo lygį.

Minižemėlapio palaikoma skyra nurodyta toliau pateiktoje lentelėje.

Žaidimų juosta vaizdo formatas Kompiuteryje nustatyta raiška

21:9

2560 x 1080 (60 Hz)

2560 x 1080 (120 Hz)

2560 x 1080 (165 Hz)

*3840 x 1600 (60 Hz)

32:9
3840 x 1080 (60 Hz)

3840 x 1080 (120 Hz)

*: Ši funkcija galima tik išjungus kompiuterio VRR funkciją.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Naudojant portreto režimą Mažojo žemėlapio priartinimas nepalaikoma, jei Statusis režimas nustatytas kaip 9:16, 9:21
arba 9:32.

Naudojant portreto režimą Mažojo žemėlapio priartinimas veikia, kai Gulsčiasis režimas nustatytas kaip 21:9 arba 32:9.

- 103 -



• Garso išvestis

Pakeičiamas garso išvesties įrenginys (pvz., Gaminys garsiakalbis, garso sistema, „Bluetooth“ ausinės ir kt.)

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Eclipse Lighting

Naudodami „Eclipse Lighting“, galite sukurti savo unikalių žaidimų erdvių įvairovę.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Active Ambient

Naudodami „Active Ambient“, galite pasirinkti žiūrimo ekrano nuotaiką atitinkantį piešinį. Įvairūs piešiniai
perteikia jus supančios erdvės atmosferą ir užtikrina dar labiau įtraukiančią patirtį.

šią funkciją palaiko ne visi modeliai ir programėlės.

• Virtualusis nusitaikymo taškas

Virtualų tikslinį tašką galite matyti ekrane.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Pagalbos vadovas

Peržiūrėkite, kaip naudoti kiekvieną meniu elementą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Žaidimo režimo nustatymai

Meniu pereinama į Žaidimo režimo nustatymai.

2.Dabartinės būsenos rodinys

• Skyra: Rodoma šiuo metu žaidžiamo žaidimo skiriamoji geba.

• FPS: realiuoju laiku rodomas kadrų skaičius per sekundę. Įjungus VRR, kadrų sparta pasikeičia.

• HDR: Rodoma kaip ĮJUNGTA, kai paleidžiamas HDR palaikantis žaidimas.

• VRR: rodomas kintamas atnaujinimo dažnis.

- 104 -



„Super Ultra Wide“ žaidimo rodinio nustatymas

Kompiuterio ekrano raišką nustatykite tokią pačią kaip pasirinktas vaizdo formatas Žaidimų juosta, tada
suaktyvinkite Super Ultra Wide Game.

Patikrinkite, ar žaidimas palaiko „Ultra Wide“ raišką (21:9).

Jei Gaminys prijungtas prie kompiuterio ir Žaidimo režimas nustatytas kaip ĮJUNGTA arba Autom., platus ekranas (21:9)
suaktyvinamas Žaidimų juosta.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, atsižvelgiant į modelį ir geografinę sritį.

Jie kompiuteryje raišką nustatysite pirmą kartą, vaizdo formatą galėsite pakeisti Gaminys Žaidimų juosta.

Žaidimų juosta vaizdo formatas Kompiuteryje nustatyta raiška

21:9

3840 x 1600 (60 Hz)

*3840 x 1600 (120 Hz)

*3840 x 1600 (144 Hz)

*3840 x 1600 (165 Hz)

*2560 x 1080 (60 Hz)

*2560 x 1080 (120 Hz)

*2560 x 1080 (144 Hz)

*2560 x 1080 (165 Hz)

*2560 x 1080 (240 Hz)

*: Šią skyrą palaiko ne visi modeliai.

Palaikomos raiškos gali skirtis ir priklauso nuo modelio ar HDMI prievado, prie kurio prijungtas kompiuteris.

Nustatę raišką patikrinkite, ar kompiuteryje „Windows“ arba „Mac“ ekranas pasikeičia, kai pakeičiate vaizdo formatą
Gaminys Žaidimų juosta.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, tai priklauso nuo OS arba įrenginio.

Jei prijungtas išorinis įrenginys yra žaidimų įrenginys, funkcija neveikia, net jei įrenginio pavadinimą pakeisite į PC.

Žaidžiant žaidimą vaizdo formato keisti negalima. Prieš paleisdami žaidimą pirma pasirinkite reikia vaizdo
formatą Žaidimų juosta.

- 105 -



„Super Ultra Wide“ ekrano padėties keitimas

Jei žaidimus žaidžiate naudodami „Super Ultra Wide“ raišką, galite koreguoti žaidimo ekrano padėtį pagal savo akių
aukštį.

Nustačius „Super Ultra Wide“ raišką, naudokite  (kanalų) mygtukus, kad perkeltumėte ekraną į viršų, centrą
arba į apačią.

Žaidimo rodinio ir garso problemų sprendimas

Jei pakeitus vaizdo formatą Žaidimų juosta žaidimo rodinys ir garsas atkuriami netinkamai, pabandykite problemas
išspręsti kaip nurodyta toliau.

• Patikrinkite, ar žaidimas palaiko „Ultra Wide“ arba ar kompiuteris palaiko „Ultra Wide“ raišką.

• Išjungę žaidimą paleiskite jį dar kartą.

• Pasirinkite tą pačią raišką kaip Žaidimų juosta.

• Jei vaizdo formatas pasikeičia tinkamai, vaizdas turi būti rodomas kaip pateikiama toliau.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

16:9 21:9 32:9

- 106 -



Gaminys žiūrėjimas
Žiūrėdami Gaminys galite naudoti patogias funkcijas.

Gaminys – palaikomos žiūrėjimo funkcijos
Naudokitės funkcijomis, kurios yra prieinamos žiūrint Gaminys.

Programos įvertinimo užraktas naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Tėvų
nustatymai Kanalo užrakto nustatymai Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Ši funkcija yra naudinga norint kontroliuoti, kokias programas pagal jų kategoriją Gaminys gali žiūrėti vaikai. Tačiau
Programos įvertinimo užrakto nustatymai neblokuoja laidų iš išorinių įrenginių, pvz., „Blu-ray“ leistuvų, DVD
leistuvų ar USB.

Kaskart atidarant Programos įvertinimo užrakto nustatymai, būtina įvesti saugos PIN. Šį PIN taip pat reikia įvesti, jei
norite žiūrėti užblokuotą laidą. Numatytasis PIN kodas yra 0000. Norėdami pakeisti PIN, eikite į  Meniu
Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė Keisti PIN kodą.
Bandyti dabar

Programos įvertinimo užrakto nustatymai gali būti nepalaikoma, atsižvelgiant į įvesties signalą.

Daugiau informacijos apie slaptažodžio nustatymą ieškokite skyriuje „Slaptažodžio nustatymas“.

Keisti PIN kodą gali būti nepalaikomas, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

Užblokuotų / apribotų programų žiūrėjimas

Norėdami žiūrėti užblokuotą programą, įveskite PIN kodą, kai to bus paprašyta.

Kai iš pradžių rodoma apribota programa ar filmas, ekranas yra tuščias, nes Programos įvertinimo užrakto
nustatymai šią medžiagą blokuoja. Įveskite PIN ir atblokuokite programą, kai parodomas pranešimas, kuriame
prašoma įvesti kodą.

Skaitmeninių kanalų signalo informacijos ir stiprumo tikrinimas

 Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Signalo
informacija Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo geografinės vietovės.

- 107 -



Vaizdas ir Garsas
Galite keisti vaizdo ir garso nuostatas pagal savo poreikius.

Išmanusis režimas naudojimas
Leiskite Gaminys analizuoti aplinką bei jūsų žiūrimą turinį, kad jis galėtų pagerinti žiūrėjimo potyrius.

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Išmaniojo garso režimo nustatymai
Išmanusis garso režimas Bandyti dabar

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Išmaniojo režimo nustatymai Išmanusis režimas Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Įjungus Išmanusis režimas (arba Išmanusis garso režimas), Gaminys atpažįsta ir analizuoja aplinką, triukšmą, turinį
ir jūsų naudojimo būdus, kad būtų užtikrinta geriausia žiūrėjimo patirtis. Žemiau pateiktas nuostatas galite įjungti
arba išjungti. Pageidaujamos žiūrėjimo aplinkos sukūrimas.

• Aktyvusis balso stiprintuvas Bandyti dabar

Analizuojamas aplinkos triukšmas ir priklausomai nuo triukšmo nustatomas optimalus garsas.

Ši funkcija galima tik kai įjungtas Gaminys mikrofono jungiklis, o garso išvestis nustatyta į Gaminys garsiakalbį arba
prijungta „Samsung Soundbar“ sistema, susieta per Adaptyvusis vaizdas funkciją. Vieta, kurioje įrengtas mikrofono
jungiklis, nėra vieninga: ji priklauso nuo gaminio modelio ar geografinės vietovės.

Naudojantis šia funkcija Gaminys duomenų neišsaugo.

Kai kurie režimai ir programos gali nepalaikyti šios funkcijos (pvz., Žaidimo režimas).

• Adaptyvusis garsas+ (arba Profesionalus adaptyvusis garsas) Bandyti dabar

Analizuojant peržiūros erdvę ir turinio akustinius komponentus, užtikrinama optimali garso kokybė.

Šia funkcija galima naudotis tik tada, kai mikrofono jungiklis Gaminys apačioje yra įjungtas, o garso išvestis nustatyta į
Gaminys garsiakalbį.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma kai kuriais režimais arba kai kuriose programose (pvz., Žaidimo režimas ir Gaminys
garso valdymo programos).

Naudojantis šia funkcija Gaminys duomenų neišsaugo.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Šios funkcijos pavadinimas gali skirtis priklausomai nuo modelio.

- 108 -



• Adaptyvusis garsumas Bandyti dabar

Žiūrint Gaminys, automatiškai nustatomas tam tikras garsumas. Gaminys analizuoja jūsų garsumo nustatymus
pagal laiką ir automatiškai koreguoja garsumą, kai naudojate programėles arba perjungiate į išorinį įvesties
šaltinį.

Ši funkcija galima tik tada, kai Gaminys garso išvestis nustatyta į Gaminys garsiakalbį.

Kai kurios programėlės ir išoriniai įrenginiai gali nepalaikyti šios funkcijos.

Ši funkcija turi įtakos funkcijai Auto Garsumas, bet ne atvirkščiai.

Ši funkcija veikia remdamasi jūsų garsumo istorija ir gali neveikti, jei jūsų garsumo nustatymų pagal laiką istorija
nepakankama.

Šios funkcijos korekcijos neviršija +/- 5 lygių nuo esamo garsumo, ji taip pate nekeičia garsumo, jei jis viršija 40.

- 109 -



Vaizdo kokybės derinimas
Pakeiskite Vaizdo režimas ir pakoreguokite Ekspertų lygio nustatymai.

Vaizdo režimo pasirinkimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Vaizdo režimas Bandyti dabar

Kad vaizdas būtų kokybiškesnis, galite pasirinkti Vaizdo režimas.

Pramogos ir Grafika palaikomi tik kai veikiant PC režimui išorinio įrenginio pavadinimas pakeičiamas į PC.

• Dinaminis

Žiūrint televizorių šviesioje aplinkoje, vaizdas tampa ryškesnis ir aiškesnis.

• Standartinis

Tai yra numatytasis režimas, tinkamiausias standartinėms aplinkoms.

• Ekonomiškas

Šis ekranas skirtas taupyti energiją.

Jei vaizdo režimą keisite į kitą, perjungiant vaizdo režimus ekranas gali mirgėti.

• Filmas

Tinka žiūrint Gaminys ar filmus tamsioje patalpoje.

• FILMMAKER MODE

Naudojant šį ekrano režimą užtikrinama „UHD Alliance“ patvirtinta vaizdo kokybė. Kaip FILMMAKER MODE
išreikštas vaizdas žiūrint automatiškai perjungiamas į FILMMAKER MODE.

FILMMAKER MODE gali atrodyti tamsesnis, nei kiti vaizdo režimai.

Galite pakeisti FILMMAKER MODE į kitą Vaizdo režimas. Tačiau pakeistas Vaizdo režimas bus išlaikytas net žiūrint
vaizdą, išreikštą kaip FILMMAKER MODE.

FILMMAKER MODE™ logotipas yra „UHD Alliance, Inc“ prekės ženklas.

Meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

- 110 -



Išplėstinių vaizdo nuostatų derinimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai
Bandyti dabar

Naudodamiesi toliau nurodytomis funkcijomis, sukonfigūruokite ekrano nuostatas pagal savo poreikius.

Kai kurios Ekspertų lygio nustatymai funkcijos gali būti nepalaikomos atsižvelgiant į kompiuterio įvestį, šaltinio įrenginių
ryšį, kai naudojamos programos ir Akių priežiūra.

• Šviesumas Bandyti dabar

Reguliuojamas bendras vaizdo šviesumas. Kuo arčiau 50, tuo šviesesnis vaizdas.

• Kontrastas Bandyti dabar

Reguliuojamas skirtumas tarp tamsiausių ir šviesiausių sričių tarp objektų ir jų fono. Kuo arčiau 50, tuo didesnis
skirtumas.

• Ryškumas Bandyti dabar

Reguliuojamas objektų kontūrų ryškumas. Kuo arčiau 20, tuo ryškesni objektų kontūrai.

• Spalva Bandyti dabar

Reguliuojama vaizdo įrašo spalvos grynumas. Kuo arčiau 50, tuo sodresnės spalvos.

• Atspalvis (Ž / R) Bandyti dabar

Reguliuojamas spalvų tonas. Kuo aukštesnė bet kuri reikšmė, tuo vaizdo įrašas raudonesnis arba žalesnis.

• Taikyti vaizdo nustatymus Bandyti dabar

Pasirinkti vaizdo nustatymai pritaikomi esamam įvesties šaltiniui arba visiems įvesties šaltiniams.

• Nustatymai „Vaizdo aiškumas“ Bandyti dabar

Optimizuojamas vaizdo įrašas, turintis daug dinamiškų scenų.

Kai „LED Clear Motion“ nustatyta į Įjungti, ekranas bus tamsesnis, nei nustačius į Išjungti.

- 111 -



• „Local Dimming“ Bandyti dabar

Padidinamas kontrasto santykis automatiškai reguliuojant kiekvienos vaizdo dalies šviesumą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Kontrasto gerintuvas Bandyti dabar

Automatiškai reguliuojamas kontrastas, kad būtų išvengta perteklinio skirtumo tarp šviesesnių ir tamsesnių
sričių.

• HDR atspalvių išryškinimas Bandyti dabar

Automatiškai sureguliuoja ryškumą, naudojant tonų atvaizdavimo apdorojimą pagal HDR turinio informaciją.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Spalv. temperatūra

Nustato spalvos temperatūrą. Vertė ir temperatūra didėja vienu metu, todėl didėja mėlynos spalvos santykis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Atspalvis Bandyti dabar

Pasirinkite tinkamą spalvos toną, atsižvelgdami į žiūrėjimo aplinkybes.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Baltos spalvos balansas Bandyti dabar

Reguliuokite raudonos, žalios ir mėlynos spalvos šviesumą, kad šviesiausia vaizdo sritis taptų balta.

• Gama Bandyti dabar

Reguliuokite vidutinį vaizdo įrašo šviesumą.

• Giliojo šešėlio detalumas Bandyti dabar

Reguliuokite tamsaus vaizdo šviesumą. Kuo arčiau 5, tuo tamsus vaizdas yra šviesesnis.

• Spalvų erdvės nustatymai Bandyti dabar

Pasirinkite spalvų gamą, kurią galima išreikšti vaizde.

- 112 -



• Išmanusis kalibravimas Bandyti dabar

Automatiškai sureguliuokite filmo vaizdo kokybę, kad galėtumėte juo mėgautis taip, kai tai įsivaizdavo kūrėjai.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Jei norite naudotis šia funkcija, naudokite Išmanusis telefonas, kuris suderinamas su funkcija. Suderinamų
modelių sąrašas pateikiamas toliau.

– Galaxy modeliai: Galaxy S, Galaxy Note, Galaxy Fold ir Galaxy Flip serijos modeliai, išleisti po 2019 m. sausio
mėn.

– iPhone modeliai: Modeliai, naudojantys Face ID funkciją, kurie buvo išleisti po 2019 m. sausio mėn.

Palaikomi modeliai gali skirtis pagal situaciją.

• Maksimalus šviesumas

Nustatykite maksimalų šviesumą, kad ekranas būtų ryškesnis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Dinam. šviesumas

Automatiškai reguliuojamas ekrano ryškumas, kad būtų išlaikytas optimalus ekrano kontrastas.

Dinam. šviesumas gali būti nepalaikomas, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

• VRR Control

Sinchronizuojant GPU užtikrinamos optimalios žaidimo sąlygos.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Nustatyti vaizdą iš naujo Bandyti dabar

Atkurkite numatytąsias vaizdo nustatymų reikšmes.

Adaptyvusis vaizdas naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas ( Akių priežiūra) Adaptyvusis
vaizdas Bandyti dabar

Pagal aplinkos apšvietimo lygį optimizuojamas šviesumas ir teikiama geriausia vaizdo kokybė realiuoju laiku.

Adaptyvusis vaizdas yra išjungta, jei Vaizdo režimas nustatyta kaip sRGB arba Eco Sensor Mode nustatyta kaip Įjungti.

Kai kurie režimai ir programos gali nepalaikyti šios funkcijos (pvz., Žaidimo režimas).

Akių saugojimo režimas naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas ( Akių priežiūra) Akių saugojimo
režimas

Nustatykite optimalią vaizdo kokybę, kad galėtumėte pailsinti akis.

- 113 -



Kaip pakeisti Vaizdo dydis ir Padėtis
Pakeiskite Gaminys vaizdo dydį ir padėtį.

Vaizdo dydžio nustatymų keitimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Vaizdo dydžio nustatymai
Bandyti dabar

Šios funkcijos gali būti nepasiekiamos Samsung TV Plus ir kai kuriose programose.

• Vaizdo dydis Bandyti dabar

Rodomo vaizdo dydį galite pakeisti skiltyje Gaminys.

Palaikomas vaizdo dydis skirsis, atsižvelgiant į įvesties signalą.

• Talpinti ekrane Bandyti dabar

Vaizdo pritaikymas pagal ekraną.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo Vaizdo dydis nuostatos.

Programos turinio padidinimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Priartinti ir užpildyti

Padidinkite programos turinį, kad užpildytumėte ekraną. Padidinus tam tikras turinys gali atrodyti apkarpytas.

Galima tik veikiant programoms su padidinimo funkcija.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 114 -



Žiūrėjimo aplinkos nustatymas išoriniams įrenginiams
Galite pritaikyti Gaminys specifinių vaizdo formatų peržiūrai.

Žaidimai pritaikytame ekrane

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Žaidimo režimas Bandyti dabar

Įjungę Žaidimo režimas galite optimaliai sureguliuoti Gaminys ekraną, kad būtų patogiau žaisti.

Jei prijungiate vaizdo žaidimų pultą, pvz., „PlayStation“ ir „Xbox“, Žaidimo režimas nustatoma kaip Autom.. Jei
prijungiate kitą žaidimų šaltinį, pvz., kompiuterį, Žaidimo režimas nustatykite kaip Įjungti eidami anksčiau nurodytu
keliu. Žaidimo režimas taip galite greitai įjungti Pirmas ekranas (  Meniu  Nustatymai Žaidimo režimas

).

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Ekranas gali šiek tiek drebėti.

Paspaudus ir 1 sek. ar ilgiau palaikius mygtuką , esantį Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas, veikiant Žaidimo
režimas, pasirodo Žaidimų juosta. Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Įjungus Žaidimo režimas, Vaizdo režimas ir Garso režimas yra automatiškai perjungiami į Žaidimai. Garso režimas gali
automatiškai nepersijungti priklausomai nuo meniu Garso išvestis pasirinkto garso įrenginio.

Kai Žaidimo režimas nustatytas kaip Įjungti, kai kurios funkcijos yra nepasiekiamos.

Norėdami per tą patį prievadą naudoti kitą išorinį įrenginį, atjunkite žaidimų konsolę, nustatykite Žaidimo režimas kaip
Išjungti, tada prie prievado prijunkite išorinį įrenginį.

„Nintendo Switch™“ naudojamos Žaidimo režimas funkcijos gali būti keičiamos be išankstinio įspėjimo.

Kaip nustatyti Erdvinis garsas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Erdvinis garsas Bandyti dabar

Žaidimai bus labiau įtraukiantys, jei naudositės intensyviu, trijų matmenų garsu, pritaikytu žaidimams.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Kaip nustatyti Reakcijos laikas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Reakcijos laikas

Padidinkite skydelio reakcijos greitį, kad užtikrintumėte ryškesnį ir natūralesnį vaizdą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Jei atsako laikas nustatytas į Greitas ar Extreme, leidžiant vaizdo įrašą, vaizdas ekrane gali būti iškreiptas. Tokiu atveju
pakeiskite atsako laiką į Standartinis.

- 115 -



Keisti Virtualusis nusitaikymo taškas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Virtualusis nusitaikymo taškas

Ekrano centre parodykite virtualųjį nusitaikymo tašką.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Kaip nustatyti Core Lighting

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Core Lighting

Įjunkite arba išjunkite LED apšvietimą gaminio priekyje ir gale.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

AI Sound Booster naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai AI Sound Booster

realiuoju laiku analizuodamas DI, AI Sound Booster perteikia maksimaliu kryptingumu pasižymintį trimatį garsą. Jis
raiškiai įgarsina įvairius garso efektus, kad žaidimas būtų labiau įtraukiantis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Dinaminis juodos spalvos glodintuvas naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Dinaminis juodos spalvos
glodintuvas Bandyti dabar

Pagerinę matomumą galite lengvai matyti tamsiuose kampuose tykančius priešus, tamsiose scenose sunkiai
įžvelgiamus elementus ar objektų savybes nesuliejant spalvų ir kontrasto šviesesnėse scenose.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 116 -



Sukonfigūruokite Žaidimų „Motion Plus“ nustatymai

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Žaidimų „Motion Plus“ nustatymai
Bandyti dabar

Galite konfigūruoti Žaidimų „Motion Plus“ nuostatas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Žaidimų „Motion Plus“

Įjunkite šią funkciją, kad galėtumėte mėgautis švelnesne ir aiškesne vaizdo kokybe leidžiant vaidmenų (RPG)
arba nuotykių žaidimus, kuriuose gausu dinamiškų scenų.

• Vibravimo mažinim.

Pašalinkite mirgėjimą iš žaidimo vaizdo ir žaiskite mėgaudamiesi geresne vaizdo kokybe.

• Suliejimo mažinim.

Sumažinkite ekrano liejimąsi žaidžiant ir optimaliai sureguliuokite greitai judančius vaizdus.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• „LED Clear Motion“

Įjunkite šią funkciją ir reguliuokite LED foninį apšvietimą, kad dinamiškos scenos būtų aiškesnės.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Žaidimų vaizdo ekspertas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Žaidimų vaizdo ekspertas

Galite pritaikyti parinktis konkrečioms žaidimo vaizdo kokybės funkcijoms.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• HDR10+ GAMING

Pagrindinis režimas tiksliausiai atspindi pradinį žaidimo kūrybinį tikslą. Išplėstinis režimas suteikia patobulintą
žaidimų turinio atvaizdavimą, kad būtų padidintas vaizdinis poveikis.

• Žaid. HDR

Remiantis HGiG standartu, HDR žaidimams nustatoma optimali vaizdo kokybė pagal turinio šviesumo
informaciją.

Kai HDR šaltiniai įvedami į Žaidimo režimas, šis meniu suaktyvinamas.

- 117 -



Kaip nustatyti Rodymo režimas stačiajame ekrane

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai Rodymo režimas stačiajame
ekrane

Nustatykite statmeno ekrano rodymo režimą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Jei ekranas nerodomas nurodyta padėtimi, pakeiskite rodymo padėtį kompiuteryje.

Kaip nustatyti Žaid. HDR

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Žaidimai ( Žaidimų vaizdo ekspertas) Žaid.
HDR Bandyti dabar

Pagal standartą HGiG (angl. (HDR Gaming Interest Group) nustatoma optimali HDR žaidimų vaizdo kokybė,
priklausomai nuo turinio informacijos ryškumo.

Kai HDR šaltiniai įvedami į Žaidimo režimas, šis meniu suaktyvinamas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Kabelinės arba palydovinės TV priedėlio išjungimo sinchronizavimas naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė
Kabelinės arba palydovinės TV priedėlio išjungimo sinchronizavimas Bandyti dabar

Išjungus „Smart“ monitoriaus maitinimą universaliuoju nuotolinio valdymo pultu, taip pat gali automatiškai
išsijungti kabelinės arba palydovinės TV priedėlis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 118 -



Įvesties signalo išplėtimas naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė
Įvesties signalo išplėtimas Bandyti dabar

Išplečia HDMI, USB-C, „Display Port“ jungčių įvesties signalo diapazoną.

Pasirinkus HDMI jungtį naudoti Įvesties signalo išplėtimas, o tada paspaudus mygtuką Pasirinkite funkcijai Įvesties signalo
išplėtimas nustatyti kaip Įjungti, Gaminys ekranas gali mirgėti.

Prijungus Gaminys prie išorinio įrenginio, kur palaikomas UHD 24 Hz arba UHD 30 Hz dažnis ar bet kuris FHD dažnis,
funkcija Įvesties signalo išplėtimas gali būti nepasiekiama. Taip nutikus, išjunkite funkciją Įvesties signalo išplėtimas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos apie raišką rasite naudotojo vadove. Naudotojo vadovą galite atsisiųsti iš „Samsung Electronics“
svetainės (https://www.samsung.com) ir skaityti jo skaitmeninę versiją arba jį atsispausdinti.

Jei Įvesties signalo išplėtimas funkcija yra išjungta, HDR signalai, siunčiami iš išorinio įrenginio, nebus priimami.

Funkcijos Lengvas pažadinimas naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė
Lengvas pažadinimas

Prie monitoriaus prijungta klaviatūra, pele arba žaidimų kilimėliu įjunkite ekraną, veikiantį budėjimo režimu. Įjungus
gali padidėti energijos sąnaudos.

Išjungti galite paspaudę ant monitoriaus esantį mygtuką.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 119 -



USB šaltinio nustatymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė USB
šaltinio sąranka

Pasirinkite, kuris įrenginys naudos USB jungtis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Autom.: Naudokite USB įrenginį iš gaminio arba kompiuterį, prijungtą prie USB-C arba USB šakotuvo, atsižvelgiant į
Gaminys ekrano rodinių būseną.

USB-C: Naudokite USB įrenginį per prie USB-C prijungtą kompiuterį.

Monitorius: Naudokite USB įrenginį per tam tikras Gaminys programas.

USB šakotuvas: Naudokite USB įrenginį iš kompiuterio, prijungto prie Gaminys.

USB įvesties prievado nustatymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė USB
įvesties prievado sąranka

Nustatykite įrenginį prisijungti prie Odyssey Ark USB prievado ir nustatykite prievado keitimo tipą. Baigę sąranką
galite valdyti įrenginį prie Odyssey Ark prijungtu įrenginiu arba kitu USB jungtimi prijungtu įrenginiu. Šiai sąrankai
USB prievado įrenginys turi būti prijungtas prie Odyssey Ark USB šakotuvo arba C tipo USB laidu.

Ši funkcija galima tik Odyssey Ark.

Jei norite perjungti prie gaminio prijungtą pelę keliuose prie gaminio prijungtuose kompiuteriuose, įsitikinkite, kad
kompiuteriuose įdiegta ESB (Easy Setting Box) programinė įranga. Daugiau informacijos, kaip įdiegti ir naudoti ESB, rasite
svetainėje www.samsung.com.

• USB prievado keitimo sąranka / USB šakotuvo kabelio jungtis

- 120 -



Automatinis šaltinio perjungimas+ naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė
Automatinis šaltinio perjungimas+

Automatiškai rodyti naują suaktyvintą šaltinį.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

„HDMI Black Level“ naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė HDMI
tamsumo lygis Bandyti dabar

Naudodami HDMI tamsumo lygis pakoreguokite tamsumo lygį ir kompensuokite nepakankamą tamsumą, mažą
kontrastą ar neryškias spalvas, gautas iš išorinių įrenginių, prijungtų prie Gaminys HDMI kabeliu.

Ši funkcija galima tik tada, kai įrenginio, prijungto prie Gaminys HDMI kabeliu, įvesties signalas nustatytas kaip RGB444.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 121 -



Garso režimas ir Ekspertų lygio nustatymai konfigūravimas
Pakeiskite Garso režimas ir pakoreguokite Ekspertų lygio nustatymai.

Garso režimo pasirinkimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Garso režimas Bandyti dabar

Galite pasirinkti pasiekiamą garso režimą, kurio pageidaujate turinio tipui arba klausimosi aplinkai.

Kai prijungtas išorinis įrenginys, Garso režimas gali atitinkamai pasikeisti.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Išplėstinių garso nuostatų derinimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Ekspertų lygio nustatymai
Bandyti dabar

Galite tinkinti garso kokybę, keisdami šiuos nustatymus.

• Balansas Bandyti dabar

Reguliuokite kairiojo ir dešiniojo garsiakalbių garsą ir subalansuokite garso lygius.

Kai Gaminys naudojamas nustačius stačią režimą, Balansas funkcija gali veikti netinkamai.

• Glodintuvas Bandyti dabar

Tinkinkite Gaminys garsą reguliuodami aukštų ir žemų dažnių garsumą.

Ši funkcija neveikia, jei įjungta funkcija Adaptyvusis garsas+ (arba Profesionalus adaptyvusis garsas).

Šios funkcijos naudoti negalima, kai Garso režimas funkcija nustatyta kaip Adaptyvusis garsas, Žaidimai arba
Stiprinimas.

Šios funkcijos pavadinimas ir ypatybės gali skirtis, atsižvelgiant į prijungtą išorinį įrenginį.

• HDMI-eARC režimas Bandyti dabar

Galite prijungti „eARC“ palaikantį garso įrenginį per „HDMI-eARC“. Prijungiant įrenginį laikinai nutildomas
garsas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 122 -



• Skaitmeninės išvesties garso sistemos formatas Bandyti dabar

Pasirinkite skaitmeninį garso išvesties formatą. Jei pasirinksite „Autom.“, garso išvesties režimas automatiškai
pasikeis į prijungtos garso sistemos arba A/V imtuvo palaikomą režimą.

Pasirinkote parinktį Tiesioginis, garso duomenų išvestis nėra apdorojama.

Ši funkcija pasiekiama, kai įvesties šaltinis yra HDMI, o imtuvas yra prijungtas naudojant HDMI-ARC.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Skaitmeninės išvesties garso delsa Bandyti dabar

Reguliuokite skaitmeninio garso išvesties delsos laiką.

Ši funkcija galima tik tada, kai išorinis įrenginys yra prijungtas per HDMI (ARC) ir SPDIF („Sony Philips“ skaitmeninę
sąsają).

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Dolby Atmos Bandyti dabar

Nustatykite kaip Įjungti, jei per HDMI (eARC) prijungtas garso įrenginys palaiko Dolby Atmos. Kai parinktis
nustatoma kaip Įjungti, galima priimti iš išorinio įrenginio siunčiamą Dolby Digital+ with Atmos transliaciją. Jeigu
ši funkcija įjungta, nustatykite Skaitmeninės išvesties garso sistemos formatas į Autom..

Žiūrint vaizdą per Gaminys ir naudojant integruotuosius garsiakalbius, Dolby Atmos virtualųjį erdvinio garso
efektą galima įjungti arba išjungti. Jei Gaminys sumontuotas stačias naudojant atskirus priedus, virtualusis
erdvinio garso efektas per Gaminys garsiakalbius neveikia.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Auto Garsumas Bandyti dabar

Keičiant kanalus arba įjungiant į kitą išorinę įvestį, automatiškai nustatomas garsas iki tam tikro lygio.

• Grįžtamasis garso ryšys Bandyti dabar

Atkuria pranešimo garsą, kai naudojatės meniu arba pasirenkate parinktis.

• Vienalaikė optinė išvestis

Optiniu kabeliu prijungtas įrenginys visuomet išveda garsą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Nustatyti garsą iš naujo Bandyti dabar

Nustatykite pakeistus garso nustatymus iš naujo.

- 123 -



Garso palaikymo funkcijų naudojimas
Galima konfigūruoti Gaminys garso nustatymus.

Garsiakalbių pasirinkimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Garso išvestis Bandyti dabar

Galite pasirinkti, kuriuos garsiakalbius naudoti Gaminys garso išvesčiai.

Gali būti neįmanoma valdyti išorinių garsiakalbių naudojant Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas. Įjungus išorinį
garsiakalbį, kai kurie garso meniu nebus palaikomi.

Išorinių garsiakalbių gali būti neįmanoma valdyti nuotolinio valdymo pultu. Įjungus išorinį garsiakalbį, kai kurie garso meniu
nebus palaikomi.

„Samsung Gaminys“ palaiko Q-Symphony funkciją.

• Ši funkcija sinchronizuotai veikia su „Samsung Soundbar“ garso sistema, kuri palaiko Q-Symphony, kad Gaminys
garsiakalbis ir „Soundbar“ sistema vienu metu skleistų garsą geriausiems erdviniams efektams.

• Kai prijungiamas „Samsung Soundbar“, palaikantis „Q-Symphony“, meniu pavadinimas, pvz., „Gaminys +
Soundbar“ parodomas Garso išvestis (  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Garso
išvestis). Pasirinkite meniu. Bandyti dabar

Pavyzdys) Gaminys + [AV] „Soundbar“ serijos pavadinimas (HDMI) arba Gaminys + „Soundbar“ serijos
pavadinimas (optinis)

Meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

Ši funkcija veikia priklausomai nuo jūsų Gaminys palaikomo kodeko. Daugiau informacijos apie kodekus ieškokite
„Skaitykite, prieš leisdami nuotraukų, vaizdo ar muzikos failus“.

Ši funkcija palaikoma tik tada, kai įrenginys prijungtas per HDMI, optinę arba „Wi-Fi“ jungtį.

Ši funkcija galima tik kai kuriuose „Samsung“ Gaminys ir „Soundbar“ garsiakalbiuose, išleistuose 2022 m.

Prieš prijungdami garso sistemą prie Gaminys, perskaitykite garso juostos naudotojo vadove pateiktą informaciją.

- 124 -



Gaminys garso klausymasis per „Bluetooth“ prietaisus

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Garso išvestis Bluetooth
Garsiakalbių sąrašas

Prie Gaminys galite prijungti „Bluetooth“ ir garso prietaisus. Turite juos susieti, naudodamiesi Gaminys „Bluetooth“
funkcija. Išsamios informacijos apie prijungimą ir naudojimą rasite savo garso įrenginio, pavyzdžiui, „Bluetooth“
garsiakalbio, garso sistemos ir ausinių, naudotojo vadove.

Jei Gaminys neras „Bluetooth“ garso prietaiso, perkelkite prietaisą arčiau Gaminys, tada pasirinkite Atnaujinti.

Kai įjungsite susietą „Bluetooth“ garso prietaisą, Gaminys suras jį automatiškai. Bus parodytas iškylantysis langas.
Iškylančiajame lange galėsite įjungti arba išjungti „Bluetooth“ garso įrenginį.

Garso kokybei gali turėti įtakos „Bluetooth“ tinklo būklė.

Prieš naudodami „Bluetooth“ garso įrenginį, perskaitykite skyrių „Perskaitykite, prieš naudodami „Bluetooth“ įrenginius“.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Kai kuriuose modeliuose galima prijungti ir naudoti du „Bluetooth“ įrenginius vienu metu.

Jei vienu metu prijungiami keli BT garso įrenginiai ir BT įvesties įrenginiai, garso įrenginių garsas gali trūkčioti arba gali
nutrūkti įvesties įrenginių pagrindiniai duomenys.

Kad žaidimas būtų sklandus, BT garso įrenginių skaičius gali būti ribojamas iki vieno įrenginio.

Jei skambučio sulaukiate kai klausotės Gaminys garso per Galaxy Buds, Buds prisijungs prie mobiliojo telefono, o Gaminys
garsas bus nutildytas jungiantis prie skambučio.

Skambučiui pasibaigus Buds automatiškai prisijungs prie Gaminys. Ši funkcija palaikoma, tik kai Gaminys ir mobilusis
telefonas yra prijungti prie tos pačios „Samsung“ paskyros.

Jei „Galaxy Buds“ atjungiamos klausantis Gaminys garso per Buds, Gaminys garsas bus nutildytas.

- 125 -



Gaminys garso klausymasis per „Samsung“ garso įrenginį, palaikantį „Wi-Fi“ funkciją

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas „Wi-Fi“ erdvinio garsiakalbio
nustatymas Bandyti dabar

Jei prie Gaminys prijungėte vieną ar daugiau „Samsung“ belaidžių garso įrenginių, palaikančių „Wi-Fi“ funkciją, galite
nustatyti optimalią garso sąranką, sukonfigūruodami erdvinio garso nuostatas. Galite rinktis bet kurią erdvinio
garso konfigūraciją su garso juosta arba be jos.

Erdvinio garso konfigūraciją galima naudoti tik tuomet, jei tenkinamos visos toliau nurodytos sąlygos:

• Prie to paties belaidžio tinklo turi būti prijungti du arba daugiau to paties tipo „Samsung“ belaidžių garsiakalbių.

• „Samsung“ garso įrenginiai, palaikantys „Wi-Fi“ funkciją, turi būti prijungti prie to paties belaidžio tinklo kaip ir
Gaminys.

Daugiau informacijos apie tai, kaip prijungti ir naudoti „Samsung“ garso įrenginį, palaikantį „Wi-Fi“ funkciją, rasite šiame
naudotojo vadove.

Erdvinio garso konfigūracijos su garso juosta gali būti nepalaikomos – tai priklauso nuo konkretaus gaminio.

Aktyvinus funkciją Ekrano dubliavimas tada, kai naudojami „Wi-Fi“ funkciją palaikantys „Samsung“ garso įrenginiai, ryšys
bus nutrauktas.

Priklausomai nuo įrenginio tipo, vaizdo įrašo lūpų judesių ir garso įrašo sinchronizavimas gali būti netikslus.

- 126 -



Sistema ir Pagalba
Galite sukonfigūruoti sistemą ir pagalbines funkcijas, pvz., laikrodį, laikmačius, energijos vartojimą ir programinės
įrangos naujinius.

Laiko funkcijų ir laikmačių naudojimas
Galite nustatyti esamą laiką ir naudoti laikmatį.

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė Laikas Bandyti dabar

Sukonfigūruokite įvairius su laiku susijusius nustatymus.

Laikrodžio nustatymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė Laikas Laikrodis Laikrodžio režimas Bandyti dabar

Nustatyti esamą datą ir laiką.

Meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

Išjungimo laikmačio naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė Laikas Išjung. laikmat. Bandyti dabar

Ši funkcija naudojama, kad Gaminys automatiškai išsijungtų po tam tikro iš anksto nustatyto laikotarpio. Galite
nustatyti išjungimo laikmatį iki 180 minučių, kurioms praėjus Gaminys bus išjungtas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma kai kuriuose žiūrėjimo režimuose.

- 127 -



Gaminys išjungimas, naudojant išjungimo laikmatį

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė Laikas Išjungimo laikm. Bandyti dabar

Jei norite automatiškai tam tikru laiku išjungti Gaminys, nustatykite Išjungimo laikm.. Funkcija Išjungimo laikm.
galima tik tada, jei nustatytas Laikrodis.

Norėdami naudoti šią funkciją, pirmiausia nustatykite Laikrodis (  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai
Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė Laikas Laikrodis). Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma kai kuriuose žiūrėjimo režimuose.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Budėjimo režimo laikmatis naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė Laikas Budėjimo režimo laikmatis

Pasirinkite budėjimo režimo laiką. Kai praeina nustatytas laikas, ekranas automatiškai persijungia į Budėjimo
režimą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma kai kuriuose žiūrėjimo režimuose.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 128 -



Elektros energijos taupymo režimas funkcijų naudojimas
Sumažina Gaminys energijos sąnaudas.

Gaminys energijos taupymo funkcija

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Elektros
energijos taupymo režimas Bandyti dabar

Sumažinkite energijos sąnaudas pakeisdami maitinimo nustatymus ir kitas energijos taupymo parinktis.

• Šviesumo optimizavimas Bandyti dabar

Automatiškai pareguliuoti vaizdo šviesumą atsižvelgiant į aplinkos apšvietimo lygį.

• Mažiausias šviesumas Bandyti dabar

Įjungus Šviesumo optimizavimas galite rankiniu būdu reguliuoti minimalų Gaminys ekrano ryškumą. Ši funkcija
veikia tik tada, kai vertė yra mažesnė nei nustatymas  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai
Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Šviesumas. Bandyti dabar

• Energijos taupymo sprendimas Bandyti dabar

Sumažinkite energijos sunaudojimą sureguliavę skaisčio nustatymus.

• Judesio apšvietimas Bandyti dabar

Šviesumas reguliuojamas, atsižvelgiant į judėjimą ekrane, kad būtų suvartojama mažiau energijos.

Ši funkcija nepasiekiama, jei įjungta funkcija Žaidimo režimas.

• Ekrano užsklanda Bandyti dabar

Suaktyvinkite ekrano užsklandą, kai Gaminys ekrane dvi minutes ar ilgiau rodomas tas pats vaizdas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Jei OLED Gaminys rodo tą patį vaizdą ilgiau nei 2 minutes, Ekrano užsklanda suaktyvinamas automatiškai. Siekiant
apsaugot pikselius, Ekrano užsklanda negalima išjungti.

- 129 -



• Automatinis išjungimas Bandyti dabar

Jei Valdiklis nuotolinio valdymo pultas nustatytą laiką nenaudojami, Gaminys automatiškai išjungiamas
energijos taupymo tikslais.

Kai kuriuose regionuose Automatinis išjungimas funkcija gali būti nepalaikoma, kai veikia Samsung TV Plus.

• Nuotolinio valdymo pulto maitinimo elemento įkrovos lygis Bandyti dabar

Galite patikrinti likusią „Samsung Smart Remote“ akumuliatoriaus įkrovą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• „Ark Dial“ baterijos įkrovos lygis

Jūsų ekologiškas nuotolinio valdymo pultas įkraunamas naudojant saulės bateriją. Peržiūrėkite likusį saulės
baterija įkraunamo nuotolinio valdymo pulto maitinimo elemento įkrovos lygį.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 130 -



Funkcijos Skydelio priežiūra naudojimas
Apsaugo ekraną, kad būtų išvengta galimų problemų.

Atsargumo priemonės, kaip išvengti vaizdo išlikimo

• Jei tas pats vaizdas yra rodomas ilgesnį laiką, gali atsirasti vaizdo išlikimas arba blogų pikselių.

– Ekrano vaizdų, dėl kurių gali atsirasti vaizdo išlikimas, pavyzdžiai

Tas pats vaizdas arba vaizdas su vienoje vietoje užfiksuotais objektais (pvz., darbalaukio piktograma, fiksuoti
langai, pvz., meniu, logotipai ir t. t.)

Žiniatinklio naršyklės arba tinklalapio tam tikroje vietoje užfiksuoti meniu elementai

Fiksuotoje vietoje esančios meniu elementų arba šaltinio įrenginių piktogramos ar logotipai (pvz., žaidimų konsolė,
priedėlis, kompiuteris ir t. t.)

Ilgą laiką trunkantis atkuriamo vaizdo įrašo pristabdymas

Ilgą laiką naudojamas įvesties šaltinis, kurio kraštinių santykis skiriasi nuo ekrano dydžio (pvz., 16:9 arba 4:3 vaizdo
įrašų rodymas viso ekrano režimu)

• Kad būtų išvengta vaizdo išlikimo ir kitų problemų gaminio ekrane, Skydelio priežiūra funkcija apsaugo ekraną.

Gaminys ekrano apsauga naudojant Skydelio priežiūra

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Skydelio
priežiūra

Reguliuoja nustatymus, kad apsaugotų ekraną.

Ši funkcija palaikoma tik OLED Gaminys.

• Piksel. pakeitimas

Reguliariai perkelia pikselius, kad būtų išvengta ekrano problemų.

Kai naudojamas Piksel. pakeitimas režimas, kai kurie ekrano kraštai gali išeiti už ekrano kraštų ir gali būti nematomi. Jei
norite sutvarkyti, kad ekranas būtų savo vietoje, išjunkite Piksel. pakeitimas režimą.

Jei peržiūrint daug statinių vaizdų turintį turinį norite išvengti liekamųjų vaizdų, įjunkite Piksel. pakeitimas režimą.

• Logotipo šviesumo reguliavimas

Ši parinktis padeda išvengti ekrano problemų sumažindama fiksuotų vaizdų, tokių kaip logotipai ir
reklamjuostės, šviesumą.

- 131 -



Gaminys programinės įrangos naujinimas
Patikrinkite savo Gaminys programinės įrangos versiją ir, jei reikia, ją atnaujinkite.

NEIŠJUNKITE Gaminys maitinimo, kol bus baigta naujinti. Kai programinė įranga bus atnaujinta, Gaminys
savaime išsijungs ir vėl įsijungs. Atnaujinus programinę įrangą vaizdo ir garso nuostatos grąžinamos į
numatytąsias nuostatas.

 Meniu  Nustatymai Pagalba Programinės įrangos naujinys Bandyti dabar

Atnaujinimas tinklu

 Meniu  Nustatymai Pagalba Programinės įrangos naujinys Atnaujinti dabar
Bandyti dabar

Jei norite atnaujinti naudodamiesi tinklu, būtinas aktyvus tinklo ryšys.

Atnaujinimas per USB įrenginį

 Meniu  Nustatymai Pagalba Programinės įrangos naujinys Atnaujinti dabar
Bandyti dabar

Po to, kai atsisiunčiate atnaujinimo failą iš „Samsung“ svetainės ir įrašote jį USB įrenginyje, tą USB įrenginį prijunkite
prie Gaminys.

Jei norite naujinti naudodami USB įrenginį, atsisiųskite naujinimo paketą iš Samsung.com į savo kompiuterį. Tuomet
išsaugokite naujinimo paketą USB įrenginio aukščiausiojo lygio aplanke. Priešingu atveju Gaminys negalės rasti naujinimo
paketo.

Automatinis Gaminys naujinimas

 Meniu  Nustatymai Pagalba Programinės įrangos naujinys Automatinis
naujinimas Bandyti dabar

Jei Gaminys prijungtas prie tinklo, Gaminys programinė įranga gali atsinaujinti automatiškai, kol žiūrite Gaminys.
Baigus naujinti foną, jis bus pritaikytas kitą kartą, kai Gaminys bus įjungtas.

Jei sutinkate su Smart Hub bendrosiomis sąlygomis, Automatinis naujinimas bus automatiškai nustatytas į Įjungti.
Jei norite išjungti šią funkciją, galite tai padaryti mygtuku Pasirinkite.

Ši funkcija gali užtrukti ilgiau, jei vienu metu paleista dar viena tinklo funkcija.

Šiai funkcijai reikalingas tinklo ryšys.

- 132 -



Tėvų nustatymai funkcijos naudojimas
Sukonfigūruokite turinio ar programų saugos nustatymus.

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Tėvų
nustatymai Bandyti dabar

Galima apriboti prieigą prie turinio ar programų, kurioms būtina tėvų kontrolė. Užrakintu turiniu ar programa
galima naudotis įvedus slaptažodį.

• Tėvų užraktas Bandyti dabar

Įjunkite arba išjunkite visus Tėvų nustatymai.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Programos įvertinimo užraktas Bandyti dabar

Ši funkcija yra naudinga norint kontroliuoti, kokias programas pagal jų kategoriją įrenginyje gali žiūrėti vaikai.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Programos įvertinimo užraktas naudojimas“.

• Kanalo užrakto nustatymai Bandyti dabar

Užrakinamas arba atrakinamas kanalas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Programos užrakto nustatymai Bandyti dabar

Užrakinama arba atrakinama įdiegta programa.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 133 -



Silpnaregiams ir silpnos klausos asmenims skirtos garso ir vaizdo funkcijos
Galite sukonfigūruoti silpnaregiams ir silpnos klausos asmenims skirtas funkcijas.

Neįgaliesiems pritaikytų funkcijų paleidimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Bandyti dabar

Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos paleidimas

Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos leidžia lengvai pasiekti pritaikymo neįgaliesiems funkcijas. Norėdami peržiūrėti
Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos, nuspaudę palaikykite  (garsumo) mygtuką 2 sek. ar ilgiau. Galite lengvai
įjungti arba išjungti tokias funkcijas kaip Nurodymai balsu, SeeColors Mode, Subtitrai, Gestų kalbos mastelis,
Nuotolinio valdymo pulto vadovas, Susipažinkite su meniu ekranu, Vaizdas išj., Kelios garso išvestys, Didelis
kontrastas, Meniu ir teksto mastelio priartinimas, Pilkumo tonas, Spalvų inversija, Sulėtinti mygtukų kartojimą,
Accessibility Settings ir kt.

Net jei Nurodymai balsu nustatyta kaip Išjungti arba jos garsas yra išjungtas, Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos balso
komandų garsas liks įjungtas.

Nuorodų meniu gali būti nerodomi. Tai priklauso nuo modelio ir geografinės vietovės.

Meniu pavadinimas gali skirtis priklausomai nuo modelio.

Nurodymų balsu silpnaregiams įjungimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Nurodymų balsu nustatymai Bandyti dabar

Kad būtų patogiau silpnaregiams, galite naudoti meniu parinktis apibūdinančius nurodymus balsu. Kad
aktyvintumėte šią funkciją, nustatykite Nurodymai balsu į Įjungti. Įjungus Nurodymai balsu Gaminys pateikia
nurodymus balsu dėl kanalų perjungimo, garsumo reguliavimo, informacijos apie esamas ir būsimas laidas,
planuotos peržiūros, kitų Gaminys funkcijų, įvairaus Internet turinio, taip pat dėl Paieška.

Galite atidaryti Nurodymai balsu, o tada paspaudę mygtuką Pasirinkite įjungti arba išjungti funkciją.

Nurodymai balsu tiekiamas ta kalba, kuri nustatyta Gaminys Kalba. Tačiau kai kurių kalbų Nurodymai balsu nepalaiko, nors
jos ir išvardintos Gaminys Kalba. Anglų k. yra visuomet palaikoma.

Daugiau informacijos apie Gaminys Kalba nustatymus žr. skyriuje „Meniu kalbos keitimas“.

Garsumo, spartos, tembro ir „Išmanusis monitorius“ fono garsumas garsumo keitimas
Nurodymai balsu

Galite konfigūruoti nurodymų balsu nuostatas Garsumas, Greitis, Garso aukštis ir „Išmanusis monitorius“ fono
garsumas (arba „Odyssey Ark“ fono garsumas).

- 134 -



Gaminys ekranas išjungtas, tačiau garsas įjungtas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Vaizdas išj. Bandyti dabar

Išjunkite Gaminys ekraną ir klausykitės tik garso, kad suvartotumėte mažiau energijos. Kai paspaudžiate bet kurį
nuotolinio valdymo pulto mygtuką, išskyrus garsumo ir maitinimo mygtukus, kai ekranas išjungtas, Gaminys
ekranas vėl įsijungia.

Baltas tekstas juodame fone (didelis kontrastas)

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Didelis kontrastas Bandyti dabar

Galite keisti Smart Hub ir nuostatų meniu ekranus į baltą tekstą juodame fone ir automatiškai keisti skaidrius
Gaminys meniu į nepermatomus, kad būtų lengviau skaityti tekstą.

Jei Didelis kontrastas yra įjungtas, kai kurie Pritaikymas neįgaliesiems meniu nebus prieinami.

Šrifto didinimas (silpnaregiams)

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Meniu ir teksto mastelio priartinimas Bandyti dabar

Galite padidinti ekrane rodomo šrifto dydį. Aktyvinsite nustatę Meniu ir teksto mastelio priartinimas kaip Įjungti.

Nespalvoto ekrano nustatymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Pilkumo tonas Bandyti dabar

Galite nustatyti Gaminys ekrano spalvas į juodą ir baltą, kad išryškintumėte neryškius kraštus.

Jei Pilkumo tonas yra įjungtas, kai kurie Pritaikymas neįgaliesiems meniu nebus prieinami.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 135 -



Ekrano spalvų keitimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Spalvų inversija Bandyti dabar

Galite pakeisti Gaminys ekrane rodomų nuostatų meniu teksto ir fono spalvas, kad būtų lengviau skaityti.

Jei Spalvų inversija yra įjungtas, kai kurie Pritaikymas neįgaliesiems meniu nebus prieinami.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Nuotolinio valdymo mokymasis (silpnaregiams)

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Nuotolinio valdymo pulto vadovas Bandyti dabar

Ši funkcija padeda silpnaregiams įsiminti nuotolinio valdymo pulto mygtukų padėtis. Suaktyvinę šią funkciją, galite
paspausti bet kurį nuotolinio valdymo pulto mygtuką ir Gaminys pasakys jo pavadinimą. Paspauskite mygtuką 
du kartus, kad išjungtumėte Nuotolinio valdymo pulto vadovas.

Daugiau apie Gaminys meniu

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Susipažinkite su meniu ekranu Bandyti dabar

Susipažinkite su Gaminys ekrano meniu. įjungtame Gaminys bus rodoma pasirinktų meniu struktūra ir funkcijos.

- 136 -



Gaminys transliacijų žiūrėjimas su subtitrais

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Subtitrų parametrai Bandyti dabar

Nustatykite Subtitrai į Įjungti. Galėsite žiūrėti laidą su rodomai subtitrais.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Ši funkcija nesusijusi su funkcijomis, kurios valdo DVD ir „Blu-ray“ leistuvų subtitrus. Norėdami valdyti DVD arba „Blu-ray“
subtitrus, naudokite DVD arba „Blu-ray“ leistuvų subtitrų funkciją ir leistuvo nuotolinio valdymo pultą.

• Subtitrai Bandyti dabar

Įjungiami arba išjungiami subtitrai.

• Subtitrų režimas Bandyti dabar

Nustatomas subtitrų režimas.

• Subtitrų kalba Bandyti dabar

Nustatoma subtitrų kalba.

Transliacijos subtitrų kalbos pasirinkimas

Galite pasirinkti numatytąją subtitrų kalbą. Sąrašas gali skirtis pagal transliaciją.

• Pirminė subtitrų kalba Bandyti dabar

Nustatoma pagrindinė subtitrų kalba.

• Antrinė subtitrų kalba Bandyti dabar

Nustatoma antrinė subtitrų kalba.

Gestų kalbos ekrano, skirto silpnos klausos asmenims, padidinimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Gestų kalbos mastelio nustatymai Bandyti dabar

Galite priartinti gestų kalbos ekraną, jei jūsų žiūrima laida jį suteikia. Pirmiausia nustatykite Gestų kalbos mastelis į
Įjungti, tada pasirinkite Redaguoti gestų kalbos mastelį, ir galėsite keisti gestų kalbos ekrano padėtį ir priartinimą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 137 -



Gaminys garso leidimas per „Bluetooth“ prietaisus (turintiesiems klausos negalią)

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Kelios garso išvestys Bandyti dabar

Galite vienu metu įjungti ir Gaminys garsiakalbį, ir „Bluetooth“ ausines. Kai ši funkcija aktyvi, galite nustatyti
„Bluetooth“ ausines veikti didesniu garsumu nei Gaminys garsumas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Gaminys garso klausymasis per „Bluetooth“ prietaisus“.

Nuotolinio valdymo pulto mygtukų pakartotinio paspaudimo nuostatų konfigūravimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Nuotolinio valdymo pulto mygtukų kartojimo nustatymai
Bandyti dabar

Galite taip sukonfigūruoti nuotolinio valdymo pulto mygtukų veikimo spartą, kad jie sulėtėtų, kai nuolat juos
spaudžiate ir laikote nuspaudę. Pirmiausia nustatykite Sulėtinti mygtukų kartojimą į Įjungti, tada pakeiskite
veiksmų spartą Kartojimo intervalas.

Spalvų korekcijos funkcijos nustatymas spalvų neskiriantiems naudotojams

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems SeeColors Mode

Ši funkcija padeda spalvų neskiriantiems naudotojams patirti sodresnes spalvas.

Pasinaudokite šią funkciją ir tinkinkite spalvas atsižvelgdami į unikalias žiūrėjimo sąlygas, kad ekrane matytumėte
sodresnes spalvas.

Kai naudojamas režimas SeeColors Mode, kai kurie meniu yra išjungti.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 138 -



Balso funkcijų naudojimas
Galite pakeisti funkcijos „Balsas“ nuostatas.

Balso funkcijų nuostatos keitimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Balsas.

Galite pakeisti Voice Wake-up, Balso komandos patarimas, „Bixby Voice“ nustatymai ir „Bixby“ profilio nustatymai.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Norint naudoti šią funkciją, Gaminys turi būti prijungtas prie tinklo.

Priklausomai nuo modelio arba geografinės teritorijos, funkcija Voice Wake-up gali būti nepalaikoma.

- 139 -



Kitų funkcijų naudojimas
Galite peržiūrėti kitas funkcijas.

Meniu kalbos keitimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė Kalba Bandyti dabar

Slaptažodžio nustatymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė Keisti PIN kodą Bandyti dabar

Rodomas PIN kodo įvesties langas. Įveskite PIN. Kad patvirtintumėte, įveskite jį dar kartą. Numatytasis PIN kodas
yra 0000.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Jeigu pamiršote PIN kodą, galite atkurti jį, naudodamiesi nuotolinio valdymo pultu. Kai Gaminys įjungtas, paspauskite
nurodyta tvarka šiuos nuotolinio valdymo pulto mygtukus, kad atkurtumėte PIN kodą į „0000“.

Paspauskite mygtuką  (garsumas). Garsiau Tyliau Garsiau .

Naudojimo arba Mažmeninės prekybos režimas pasirinkimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos
tvarkytuvė Naudojimo režimas Bandyti dabar

Nustatę Naudojimo režimas į Mažmeninės prekybos režimas, galite naudoti Gaminys mažmeninės prekybos
aplinkoje.

Kitokiai paskirčiai pasirinkite Namų režimas.

Mažmeninės prekybos režimas naudokite tik parduotuvėje. Įjungus Mažmeninės prekybos režimas, kai kurios funkcijos
išjungiamos, o Gaminys po tam tikro laiko automatiškai nustatomas iš naujo.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 140 -



Išorinių įrenginių valdymas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė
Įrenginių prijungimo tvarkytuvė Bandyti dabar

Kai prie to paties tinklo kaip ir Gaminys prijungiate išorinių įrenginių, pvz., mobiliųjų įrenginių ar planšetinių
kompiuterių, kad galėtumėte bendrinti turinį, galite peržiūrėti leidžiamų įrenginių ir prijungtų įrenginių sąrašą.

• Prieigos pranešimas

Nustatykite, ar rodyti pranešimą, kai išorinis įrenginys, pvz., mobilusis įrenginys arba planšetinis kompiuteris,
bando prisijungti prie Gaminys.

• Įrenginių sąrašas

Tvarkykite Gaminys užregistruotų išorinių įrenginių sąrašą.

„AirPlay“ naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys „Apple AirPlay“ nustatymai
Bandyti dabar

Galite naudoti „AirPlay“ norėdami Gaminys ekrane peržiūrėti turinį, perduotą iš „iPhone“, „iPad“ ar „Mac“.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Gaminys nuostatų atkūrimas į numatytąsias

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Atstatyti
Bandyti dabar

Galite atkurti visas Gaminys nuostatas į numatytąsias.

1. Pasirinkite Atstatyti. Bus parodytas PIN kodas saugos kodo įvesties langas.

2. Įveskite saugos PIN kodas, tada pasirinkite Atstatyti. Atkuriamos visos numatytosios nuostatos. Gaminys
išsijungia ir vėl automatiškai įsijungia ir pradeda rodyti pradinės sąrankos ekraną.

Daugiau informacijos apie Atstatyti rasite naudotojo vadove, kurį gavote kartu su Gaminys.

- 141 -



Eclipse Lighting naudojimas

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Eclipse
Lighting

Naudodami „Eclipse Lighting“, galite sukurti savo unikalių žaidimų erdvių įvairovę.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

• Apšvietimas

Įjunkite arba išjunkite LED apšvietimą ekrano viršuje ir apačioje.

• Šviesos efektas

Pasirinkite LED apšvietimo efektą.

• Spalvotas

Pasirinkite LED apšvietimo spalvą.

• Eclipse Sync

„Eclipse Sync“ funkcija sinchronizuoja apšvietimo efektą su ekranu ir suteikia galimybę mėgautis labiau
įtraukiančiais žaidimais.

Ekrano pakeitimas naudojant Active Ambient

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Active
Ambient

Išsirinkite norimą piešinį ir dabartiniame tuščiame ekrane nustatykite įvairius fono piešinius.

šią funkciją palaiko ne visi modeliai ir programėlės.

- 142 -



Atsarginės priemonės ir pastabos
Po įdiegimo ir sujungimo turite perskaityti instrukcijas ir susijusią informaciją.

Perskaitykite, prieš naudodami Apps
Prieš naudodami Apps, perskaitykite šią informaciją.

• Jei norite atsisiųsti naujas programas naudodami Apps, pirmiausia prisijunkite prie savo „Samsung“ paskyros.

• Dėl įvairių produktų, kurie teikiami per „Samsung“ Smart Hub, ypatybių ir teikiamo turinio apribojimų gali būti,
kad tam tikros funkcijos, programos ir paslaugos bus prieinamos ne visuose įrenginiuose ar teritorijose. Daugiau
informacijos apie konkretų įrenginį ir turinio prieinamumą rasite svetainėje https://www.samsung.com.
Paslaugų ir turinio prieinamumas gali būti keičiamas iš anksto apie tai neįspėjus.

• Bendrovė „Samsung Electronics“ neprisiima teisinės atsakomybės, jeigu programų paslaugų teikimą dėl kurios
nors priežasties nutraukė šios paslaugos teikėjas.

• Taikomosios programos paslaugos gali būti teikiamos tik anglų kalba. Jų turinys gali skirtis pagal geografinį
regioną.

• Jei norite gauti daugiau informacijos apie programas, apsilankykite paslaugų teikėjo interneto svetainėje.

• Nestabilus tinklo ryšys gali sukelti delsų ar pertrūkių. Be to, programos gali automatiškai nustoti veikti,
atsižvelgiant į tinklo aplinką. Tokiu atveju patikrinkite tinklo ryšį ir bandykite dar kartą.

• Programų paslaugos ir naujiniai gali tapti neprieinami.

• Paslaugų teikėjas gali keisti programų turinį be išankstinio įspėjimo.

• Specialios paslaugos gali skirtis, atsižvelgiant į Gaminys įdiegtą programos versiją.

• Programa gali kitaip veikti būsimose programos versijose. Jei taip atsitinka, paleiskite programos mokymo
programą arba apsilankykite paslaugų teikėjo interneto svetainėje.

• Atsižvelgiant į paslaugų teikėjo politiką, tam tikros programos gali nepalaikyti daugiaprocesio režimo.

• Norėdami daugiau sužinoti, kaip užsiprenumeruoti programas ar atsisakyti jų prenumeratos, susisiekite su
paslaugų teikėju.

- 143 -



Perskaitykite prieš naudodami Internet funkciją
Prieš naudodami Internet funkciją perskaitykite šią informaciją.

• Failų atsisiuntimas nepalaikomas.

• Internet funkcija gali būti nepasiekiama kai kuriose žiniatinklio svetainėse, įskaitant kai kurių įmonių žiniatinklio
svetaines.

• „Flash“ vaizdo įrašų atkūrimo Gaminys nepalaiko.

• Nepalaikoma el. prekyba, kai gaminių galima įsigyti internetu.

• Funkcija „ActiveX“ nepalaikoma.

• Palaikomas tik ribotas šriftų skaičius. Tam tikri simboliai ir ženklai gali būti rodomi netinkamai.

• Atsakas į nuotolinio valdymo komandas ir rodymas ekrane gali vėluoti, kol tinklalapis yra įkeliamas.

• Tinklalapio įkėlimas gali užtrukti arba būti visiškai nutrauktas atsižvelgiant į naudojamų sistemų būseną.

• Nepalaikoma kopijavimo ir įklijavimo funkcija.

• Rašant el. laišką arba paprastą pranešimą, gali neveikti kai kurios funkcijos, pavyzdžiui, šrifto dydžio arba spalvos
pasirinkimas.

• Žymelių skaičius ir žurnalo failo, kuris gali būti išsaugotas, dydžiai yra riboti.

• Langų skaičius, kurį galima atidaryti, yra ribotas.

• Naršymo žiniatinklyje greitis priklauso nuo tinklo sąlygų.

• Naršymo istorija išsaugoma nuo naujausių iki seniausių įrašų, ir pirmiausia perrašomi seniausi įrašai.

• Atsižvelgiant į palaikomus vaizdo / garso kodekus, gali būti neįmanoma atkurti tam tikrų HTML5 vaizdo ir garso
failų.

• Vaizdo šaltiniai iš kompiuteriui optimizuoto srautinio siuntimo paslaugos teikėjų mūsų patentuotoje Internet
naršyklėje gali būti rodomi netinkamai.

- 144 -



Skaitykite prieš konfigūruodami belaidį tinklo ryšį

Atsargumo priemonės, naudojant belaidį tinklą

• Šis Gaminys palaiko IEEE 802.11 a/b/g/n/ac ryšio protokolus. Prie Gaminys per namų tinklą prijungtame
įrenginyje saugomi vaizdo įrašų failai gali būti atkuriami nesklandžiai.

Kai kurie IEEE 802.11 ryšio protokolai gali būti nepalaikomi priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Jei norite naudotis belaidžiu tinklu, turite prijungti savo Gaminys prie belaidžio prieigos taško arba modemo. Jei
belaidis prieigos taškas palaiko DHCP, Gaminys gali naudoti DHCP arba statinį IP adresą, kad prisijungtų prie
belaidžio tinklo.

• Daugelis belaidžių tinklų yra su papildoma apsaugos sistema. Jei norite įjungti belaidžio tinklo apsaugos sistemą,
turite sukurti slaptažodį iš raidžių ir skaitmenų. Šis slaptažodis bus reikalingas jungiantis prie prieigos taško su
nustatyta sauga.

Belaidžio ryšio saugos protokolai

Gaminys palaiko tik šiuos belaidžio tinklo saugos protokolus. Gaminys negali prisijungti prie nesertifikuotų belaidžių
prieigos taškų.

– Tapatumo nustatymo režimai: WEP, WPAPSK, WPA2PSK;

– Šifravimo tipai: WEP, TKIP, AES.

Laikantis belaidžio ryšio sertifikavimo specifikacijų, „Samsung“ Gaminys nepalaiko WEP arba TKIP saugumo
šifravimo tinkluose, kurie veikia 802.11n režimu. Jei belaidis prieigos taškas palaiko WPS (belaidžiu ryšiu apsaugotą
sąranką), prie tinklo Gaminys galima prisijungti atlikus PBC (konfigūraciją paspaudus mygtuką) arba įvedus PIN
kodą (asmens tapatybės numerį). WPS automatiškai sukonfigūruos SSID ir WPA rakto nuostatas.

- 145 -



Skaitykite, prieš leisdami nuotraukų, vaizdo ar muzikos failus
Perskaitykite šią informaciją prieš leisdami medijos turinį.

Nuotraukų vaizdo ar muzikos failų naudojimo ribojimai Bandyti dabar

• Gaminys palaiko tik USB talpiosios atminties klasės įrenginius (MSC). MSC yra talpiųjų atminties sistemų
įrenginių klasės pavadinimas. MSC įrenginių tipai apima išorinius standžiuosius diskus, atminties kortelių
skaitytuvus ir skaitmeninius fotoaparatus. (USB šakotuvai nepalaikomi.) Tokie įrenginiai turi būti tiesiogiai
prijungti prie USB prievado. Gali būti, kad Gaminys negalės atpažinti USB įrenginio arba skaityti failų įrenginyje,
jei jis prijungtas per USB ilginamąjį laidą. Kai siunčiami failai, neatjunkite USB įrenginių.

• Kai prijungiate išorinį standųjį diską, naudokite USB (HDD 5V 1A) prievadą. Rekomenduojama naudoti išorinį
standųjį diską su jo maitinimo adapteriu.

Kai kurie modeliai palaiko USB (HDD 5V 1A) prievadą.

• Kai kurie skaitmeniniai fotoaparatai ir garso įrenginiai gali būti nesuderinami su šiuo Gaminys.

• Jei prie Gaminys jungiami keli USB įrenginiai, Gaminys gali neatpažinti kai kurių arba visų įrenginių. Prie USB
(HDD 5V 1A) lizdo junkite didelės galios įvestį naudojančius USB įrenginius.

Kai kurie modeliai palaiko USB (HDD 5V 1A) prievadą.

• Gaminys palaikomo FAT, exFAT ir NTFS failų sistemas.

• Medijos turinio sąraše Gaminys gali parodyti iki 1 000 failų kiekviename aplanke. Tačiau, jei USB įrenginyje yra
daugiau nei 8 000 failų ir aplankų, kai kurie failai ir aplankai gali būti neprieinami.

• Tam tikri failai, atsižvelgiant į tai, kaip jie užkoduoti, gali būti nepaleidžiami Gaminys ekrane.

• Kai kurie failai nebus palaikomi visuose modeliuose.

• 2022 m. išleisti „Samsung“ Gaminys nepalaiko „DivX“ ir DTS kodekų.

- 146 -



Palaikomi subtitrai

Subtitrų formatai

Pavadinimas Formatas

MPEG-4 laiku matuojamas tekstas .ttxt

SAMI .smi

„SubRip“ .srt

„SubViewer“ .sub

„Micro DVD“ .sub arba .txt

„SubStation Alpha“ .ssa

„Advanced SubStation Alpha“ .ass

„SMPTE-TT Text“ .xml

Vaizdo įrašų formatai su subtitrais

Pavadinimas Sudėtinis rodinys

„Xsub“ AVI

„SubStation Alpha“ MKV

„Advanced SubStation Alpha“ MKV

„SubRip“ MKV

„VobSub“ MKV

MPEG-4 laiku matuojamas tekstas MP4

TTML per „smooth streaming“ transliaciją MP4

SMPTE-TT TEXT MP4

SMPTE-TT PNG MP4

- 147 -



Palaikomi vaizdo formatai ir skyra

Failo plėtinys Formatas Skyra

*.jpg

*.jpeg
JPEG 15360 x 9024

*.png PNG 4096 x 4096

*.bmp BMP 4096 x 4096

*.mpo MPO 15360 x 8640

*.heic HEIF 12000 x 9000

MPO formatas palaikomas iš dalies.

HEIF formatas gali būti nepalaikomas. Tai priklauso nuo modelio ar geografinės vietovės.

HEIF palaiko tik vieną tinklelio tipo vaizdą (grid), o jo mažiausia skiriamoji geba turi būti bent 512 pikselių pločio ar aukščio.

Palaikomi muzikos formatai ir kodekai

Failo plėtinys Formatas Kodekas Pastaba

*.mp3 MPEG
„MPEG1 Audio Layer

3“

*.m4a

*.mpa

*.aac

MPEG4 AAC

*.flac FLAC FLAC
Palaiko iki 16/24 bitų, 48/96/192 kHz, 5.1
kanalas

*.ogg OGG Vorbis Palaiko iki 2 kanalų

*.wma WMA WMA
WMA palaikomas iki 10 „Pro“ 5.1 kanalų.

WMA „lossless“ garsas nepalaikomas.

*.wav wav wav

*.mid

*.midi
midi midi

Palaiko 0 tipą ir 1 tipą.

Paieška nepalaikoma.

Palaiko tik USB įrenginius.

*.ape ape ape

*.aif

*.aiff
AIFF AIFF

*.m4a ALAC ALAC

- 148 -



Palaikomi vaizdo kodekai (M5 serija)

Failo
formatas

Sudėtinis
rodinys Vaizdo kodekai Skyra

Kadrų skaičius
per sekundę
(kadr. / sek.)

Sparta
bitais

(Mbps)
Garso kodekai

*.avi

*.mkv

*.asf

*.wmv

*.mp4

*.mov

*.3gp

*.vro

*.mpg

*.mpeg

*.ts

*.tp

*.trp

*.flv

*.vob

*.svi

*.m2ts

*.mts

AVI

MKV

ASF

MP4

3GP

MOV

FLV

VRO

VOB

PS

TS

H.264 BP/MP/HP

1920 x 1080

60 60

AC3

LPCM

ADPCM(IMA, MS)

AAC

HE-AAC

WMA

Dolby Digital+

MPEG(MP3)

AC-4

OPUS

G.711(A-Law, μ-Law)

HEVC (H.265 - Main,
Main10)

60
80

Motion JPEG 30

MVC

60

20

MPEG4 SP/ASP

Window Media Video
v9 (VC1)

MPEG2

MPEG1

Microsoft MPEG-4 v1,
v2, v3

30

Window Media Video
v7 (WMV1), v8

(WMV2)

H.263 Sorenson

VP6

AV1 60 40

*.webm WebM

VP8 60 20

Vorbis
VP9 (palaikoma 0
profilio, 2 profilio)

60 80

AV1 60 40

*.rmvb RMVB RV8/9/10 (RV30/40) 60 20 RealAudio 6

- 149 -



Palaikomi vaizdo kodekai (M7/M8 serija)

Failo
formatas

Sudėtinis
rodinys Vaizdo kodekai Skyra

Kadrų skaičius
per sekundę
(kadr. / sek.)

Sparta
bitais

(Mbps)
Garso kodekai

*.avi

*.mkv

*.asf

*.wmv

*.mp4

*.mov

*.3gp

*.vro

*.mpg

*.mpeg

*.ts

*.tp

*.trp

*.flv

*.vob

*.svi

*.m2ts

*.mts

AVI

MKV

ASF

MP4

3GP

MOV

FLV

VRO

VOB

PS

TS

H.264 BP/MP/HP

3840 x 2160

3840 x 2160: 60

1920 x 1080: 120
80

AC3

LPCM

ADPCM(IMA, MS)

AAC

HE-AAC

WMA

Dolby Digital+

MPEG(MP3)

AC-4

OPUS

G.711(A-Law, μ-Law)

HEVC (H.265 - Main,
Main10)

120 100

Motion JPEG 30 30

MVC

1920 x 1080

60

40

MPEG4 SP/ASP

70
Window Media Video

v9 (VC1)

MPEG2

MPEG1 60

Microsoft MPEG-4 v1,
v2, v3

30 20

Window Media Video
v7 (WMV1), v8

(WMV2)

H.263 Sorenson

VP6

AV1 3840 x 2160 120 80

*.webm WebM

VP8 1920 x 1080 60 70

Vorbis
VP9 (palaikoma 0
profilio, 2 profilio) 3840 x 2160

3840 x 2160: 60

1920 x 1080: 120 80

AV1 120

*.rmvb RMVB RV8/9/10 (RV30/40) 1920 x 1080 60 70 RealAudio 6

- 150 -



Palaikomi vaizdo kodekai (Odyssey Ark)

Failo
formatas

Sudėtinis
rodinys Vaizdo kodekai Skyra

Kadrų skaičius
per sekundę
(kadr. / sek.)

Sparta
bitais

(Mbps)
Garso kodekai

*.avi

*.mkv

*.asf

*.wmv

*.mp4

*.mov

*.3gp

*.vro

*.mpg

*.mpeg

*.ts

*.tp

*.trp

*.flv

*.vob

*.svi

*.m2ts

*.mts

AVI

MKV

ASF

MP4

3GP

MOV

FLV

VRO

VOB

PS

TS

H.264 BP/MP/HP 4096 x 2160

4096 x 2160: 60

3840 x 2160: 60

1920 x 1080: 120

60

AC3

LPCM

ADPCM(IMA, MS)

AAC

HE-AAC

WMA

Dolby Digital+

MPEG(MP3)

AC-4

OPUS

G.711(A-Law, μ-Law)

HEVC (H.265 - Main,
Main10)

4096 x 2160
4096 x 2160: 60

3840 x 2160: 120
80

Motion JPEG 3840 x 2160 30 80

MVC

1920 x 1080

60

20

MPEG4 SP/ASP

Window Media Video
v9 (VC1)

MPEG2

MPEG1

Microsoft MPEG-4 v1,
v2, v3

30

Window Media Video
v7 (WMV1), v8

(WMV2)

H.263 Sorrenson

VP6

AV1 3840 x 2160 120 80

*.webm WebM

VP8 1920 x 1080 60 20

Vorbis
VP9 (palaikoma 0
profilio, 2 profilio)

3840 x 2160 60 80

AV1 3840 x 2160 120 80

*.rmvb RMVB RV8/9/10 (RV30/40) 1920 x 1080 60 20 RealAudio 6

- 151 -



Palaikomi vaizdo kodekai (G9/S9 serija)

Failo
formatas

Sudėtinis
rodinys Vaizdo kodekai Skyra

Kadrų skaičius
per sekundę
(kadr. / sek.)

Sparta
bitais

(Mbps)
Garso kodekai

*.avi

*.mkv

*.asf

*.wmv

*.mp4

*.mov

*.3gp

*.vro

*.mpg

*.mpeg

*.ts

*.tp

*.trp

*.flv

*.vob

*.svi

*.m2ts

*.mts

AVI

MKV

ASF

MP4

3GP

MOV

FLV

VRO

VOB

PS

TS

H.264 BP/MP/HP 3840 x 2160
3840 x 2160: 60

1920 x 1080: 120
60

AC3

LPCM

ADPCM(IMA, MS)

AAC

HE-AAC

WMA

Dolby Digital+

MPEG(MP3)

AC-4

OPUS

G.711(A-Law, μ-Law)

HEVC (H.265 - Main,
Main10)

7680 x 4320
7680 x 4320: 60

3840 x 2160: 120
100

Motion JPEG 1920 x 1080 60 20

MVC

1920 x 1080

60

20

MPEG4 SP/ASP

Window Media Video
v9 (VC1)

MPEG2

MPEG1

Microsoft MPEG-4 v1,
v2, v3

30

Window Media Video
v7 (WMV1), v8

(WMV2)

H.263 Sorenson

VP6

AV1 7680 x 4320
7680 x 4320: 60

3840 x 2160: 120
80

*.webm WebM

VP8 1920 x 1080 60 20

Vorbis

VP9 (palaikoma 0
profilio, 2 profilio)

3840 x 2160 60

80

AV1 7680 x 4320
7680 x 4320: 60

3840 x 2160: 120

*.rmvb RMVB RV8/9/10 (RV30/40) 1920 x 1080 60 20 RealAudio 6

- 152 -



Kiti apribojimai

• Kodekai gali veikti netinkamai, jei yra problemų su turiniu.

• Jeigu turinyje arba sudėtiniame rodinyje įsivėlė klaida, vaizdo turinys nebus leidžiamas arba bus leidžiamas
netinkamai.

• Garsas arba vaizdas gali neveikti, jei jų standartinė sparta bitais / kadrų dažnis yra didesni nei Gaminys
suderinamumo vertinimai.

• Jeigu rodyklės lentelėje yra klaida, funkcija „Ieškoti“ („Peršokti“) neveiks.

• Vaizdo įrašas, prisijungus prie tinklo, gali būti leidžiamas nesklandžiai dėl duomenų perdavimo greičio.

• Kai kurie USB įrenginiai ir (arba) skaitmeniniai fotoaparatai gali būti nesuderinami su Gaminys.

• HEVC kodekas prieinamas tik MKV / MP4 / TS sudėtiniuose rodiniuose.

Vaizdo dekoderiai

• H.264 FHD palaikomas iki 4.2 lygio.

– Gaminys nepalaiko FMO / ASO / RS.

• H.264 UHD palaikomas iki 5.1 lygio.

– Raiška pakeista atkuriant vaizdo įrašą (palaikoma iki 3840 x 2160)

• HEVC FHD palaikomas iki 4.1 lygio.

• VC1 AP L4 nepalaikomas.

• GMC 2 arba aukštesnė versija yra nepalaikoma.

(M5 serija)

• HEVC UHD palaikomas iki 5.1 lygio.

– Raiška pakeista atkuriant vaizdo įrašą (palaikoma iki 3840 x 2160)

(M7/M8/G9/S9 serija, Odyssey Ark)

• HEVC UHD palaikomas iki 5.2 lygio.

– Raiška pakeista atkuriant vaizdo įrašą (palaikoma iki 5.1 lygio 3840 x 2160)

- 153 -



Garso dekoderiai

• WMA palaikomas iki 10 „Pro“ 5.1 kanalų, M2 profilio.

• WMA1 ir WMA nenuostolingieji / balso įrašai nepalaikomi.

• QCEL ir AMR NB/WB nepalaikomi.

• „Vorbis“ palaikomas ne daugiau kaip 5.1 kanalams.

• Dolby Digital+ palaikoma iki 5.1 kanalų.

• Palaikomi tokie išrankos dažniai: 8, 11,025, 12, 16, 22,05, 24, 32, 44,1 ir 48 KHz. Jie priklauso nuo kodeko.

- 154 -



Perskaitykite, prieš naudodami „Bluetooth“ įrenginius
Prieš naudodami „Bluetooth“ įrenginį, perskaitykite šią informaciją.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

„Bluetooth“ naudojimo apribojimai

• Vienu metu negalite naudoti „Bluetooth“ įrenginių ir funkcijos „Wi-Fi“ erdvinio garsiakalbio nustatymas.

• Atsižvelgiant į „Bluetooth“ įrenginį, gali kilti problemų dėl suderinamumo (mobiliesiems įrenginiams pritaikytos
ausinės gali neveikti, atsižvelgiant į aplinką).

• Galimos lūpų sinchronizavimo klaidos.

• „Bluetooth“ įrenginys gali atsijungti nuo Gaminys, atsižvelgiant į jų tarpusavio atstumą.

• „Bluetooth“ įrenginys gali skleisti ūžesį arba prastai veikti:

– Kai jūsų kūno dalis liečiasi su „Bluetooth“ įrenginio ar Gaminys imtuvo / siųstuvo sistema.

– Kai įrenginį veikia elektros signalo svyravimai dėl esančių kliūčių, pvz., sienos, kampo ar pertvarų.

– Kai įrenginį veikia elektros trikdžiai, sklindantys iš to paties dažnio įrenginių, įskaitant medicininę įrangą,
mikrobangų krosneles ir belaidžius LAN tinklus.

• Jei nepavyksta išspręsti problemos, siūlome nustatyti laidinį ryšį.

– SKAITMENINĖS GARSO IŠVESTIES (OPTINIS) prievadas

– HDMI (ARC) prievadas

- 155 -



Licencijos
Patikrinkite Gaminys taikomą licencijos ir prekių ženklų informaciją.

Dolby, Dolby Atmos, Dolby Audio and the double-D symbol are registered trademarks of Dolby Laboratories
licensing Corporation. Manufactured under license from Dolby Laboratories. Confidential unpublished works.
Copyright © 2012-2021 Dolby Laboratories. All rights reserved.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

The terms HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI trade dress and the HDMI Logos are trademarks
or registered trademarks of HDMI Licensing Administrator, Inc.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Open Source License Notice

Open Source used in this product can be found on the following webpage (https://opensource.samsung.com).

- 156 -



Programinės įrangos diegimas
Programinės įrangos diegimas

Easy Setting Box

Easy Setting Box leidžia padalinti gaminio ekraną į kelias dalis. Naudodami šią programinę įrangą viena pele galite
valdyti kelis prie to paties gaminio prijungtus kompiuterius.

Jei norite įdiegti naujausią Easy Setting Box tvarkyklės versiją, atsisiųskite ją iš „Samsung“ svetainės (https://
displaysolutions.samsung.com/solutions/monitor-solution/easy-setting-box).

Programinė įranga gali veikti netinkamai, jei ją įdiegus kompiuterio nepaleisite iš naujo.

Piktograma Easy Setting Box gali neatsirasti atsižvelgiant į kompiuterio sistemos ir produkto specifikacijas.

Jei nuorodos piktogramos nėra, paspauskite klavišą F5.

Diegimo apribojimai ir problemos

Easy Setting Box diegimui įtakos gali turėti grafinė plokštė, pagrindinė plokštė ir tinklo aplinka.

Sistemos reikalavimai

OS

• „Windows 7“ 32 / 64 bitų

• „Windows 8“ 32 / 64 bitų

• „Windows 8,1“ 32 / 64 bitų

• „Windows 10“ 32 / 64 bitų

• „Windows 11“ 32 / 64 bitų

Techninė įranga

• Mažiausiai 32 MB atminties

• Mažiausiai 60 MB laisvos vietos standžiajame diske

Tvarkyklės diegimas

Jei norite įdiegti naujausią gaminio tvarkyklės versiją, atsisiųskite ją iš „Samsung“ svetainės (http://
www.samsung.com).

Optimalią šio gaminio skyrą ir dažnį galite nustatyti šiam gaminiui tinkamas tvarkykles.

- 157 -



Trikčių šalinimas
Toliau pateikiami galimų problemų sprendimai.

Vaizdo trukdžiai
Jei kilo problemų dėl Gaminys vaizdo, šie veiksmai gali padėti jas išspręsti.

Ekranas mirksi arba tampa tamsus

Jei Gaminys rodomas vaizdas kartais mirksi ar blanksta, gali tekti išjungti kai kurias energijos taupymo funkcijas.

Išjunkite Šviesumo optimizavimas, Energijos taupymo sprendimas, Judesio apšvietimas arba Kontrasto gerintuvas.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Elektros energijos
taupymo režimas Šviesumo optimizavimas Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Elektros energijos
taupymo režimas Energijos taupymo sprendimas Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Elektros energijos
taupymo režimas Judesio apšvietimas Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Kontrasto
gerintuvas Bandyti dabar

Paleiskite Vaizdo patikrinimas. Kai patikrinta vaizdo kokybė yra įprasta, patikrinkite prijungto įrenginio signalą.

•  Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Vaizdo patikrinimas
Bandyti dabar

Vaizdas nėra šviesus, arba vaizdo spalvos neatrodo aiškios

Jei vaizdas ekrane per tamsus, pabandykite pakeisti nustatymus skiltyje Nustatyti vaizdą iš naujo, arba išjunkite
Šviesumo optimizavimas, Energijos taupymo sprendimas.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Nustatyti vaizdą iš
naujo Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Elektros energijos
taupymo režimas Šviesumo optimizavimas Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Elektros energijos
taupymo režimas Energijos taupymo sprendimas Bandyti dabar

 

- 158 -



Eikite į Vaizdas ir sureguliuokite Vaizdo režimas, Kontrastas, Šviesumas ir Ryškumas nustatymus.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Vaizdo režimas Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Kontrastas
Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Šviesumas
Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Ryškumas
Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Spalva
Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Atspalvis (Ž / R)
Bandyti dabar

Vaizdo spalvos yra juodai baltos arba neatrodo taip, kaip turėtų atrodyti

Jei gaminio spalvos arba absoliuti balta / juoda yra išjungtos, paleiskite Vaizdo patikrinimas.

•  Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Vaizdo patikrinimas
Bandyti dabar

Jei tikrinimo rezultatai rodo, kad problemą sukėlė ne Gaminys, atlikite toliau nurodytus veiksmus:

Jei naudojate One Connect priedėlį, įsitikinkite, kad jo vaizdo įvesties jungtys prijungtos prie tinkamų išorinio
įrenginio vaizdo išvesties jungčių.

Jei naudojate komponentinį kabelį, įsitikinkite, kad žalias (Y), mėlynas (Pb) ir raudonas (Pr) laidai yra prijungti
tinkamai. Dėl netinkamo prijungimo gali kilti su spalvomis susijusių problemų, taip pat gali visai nebūti vaizdo.

Komponentiniai prievadai gali būti nepalaikomi, atsižvelgiant į modelį.

Patikrinkite, ar Pilkumo tonas yra nustatytas į Įjungti.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pritaikymas
neįgaliesiems Pilkumo tonas Bandyti dabar

- 159 -



Gaminys automatiškai išsijungia

Jei atrodo, kad jūsų Gaminys išsijungia pats, pabandykite išjungti kai kurias Gaminys energijos vartojimo
efektyvumo funkcijas.

Pažiūrėkite, ar buvo įjungtas Išjung. laikmat.. Parinktis Išjung. laikmat. automatiškai išjungia Gaminys praėjus
nurodytam laikui.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė
Laikas Išjung. laikmat. Bandyti dabar

Jei Išjung. laikmat. neįjungtas, pažiūrėkite, ar įjungtas Automatinis išjungimas, Išjungimo laikm. arba Budėjimo
režimo laikmatis ir jį išjunkite.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Elektros energijos
taupymo režimas Automatinis išjungimas Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė
Laikas Išjungimo laikm. Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė
Laikas Budėjimo režimo laikmatis

Gaminys rodo ne taip gerai, kaip rodė parduotuvėje

Parduotuvių ekranai sureguliuoti rodyti UHD kanalą arba HD kanalą.

Pakeiskite tokių įrenginių kaip skaitmeninės televizijos imtuvas ir priedėlis išvesties skyrą į UHD arba HD.

Norėdami mėgautis aukštos kokybės vaizdo įrašais, įsitikinkite, kad naudojate HDMI kabelį.

•  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Vaizdo įrenginys HDMI

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Jei norite sujungti Gaminys su asmeniniu kompiuteriu, įsitikinkite, kad jūsų asmeninio kompiuterio vaizdo plokštė
palaiko UHD skyras.

Įsitikinkite, kad priedėlis arba kabelinės televizijos priedėlis palaiko UHD turinį ar transliaciją, ir nustatykite skyrą. Dėl
išsamesnės informacijos kreipkitės į paslaugų teikėją.

Naudodami Samsung TV Plus kanalą patikrinkite tinklo ryšį. Kai tinklo sparta maža, programėlė gali neveikti arba vaizdas
gali būti nekokybiškas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 160 -



Rodomas vaizdas atrodo sulietas

Jei vaizdai ekrane liejasi ar vibruoja, naudokite funkciją Nustatymai „Vaizdo aiškumas“ šiai problemai išspręsti.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Nustatymai
„Vaizdo aiškumas“ Bandyti dabar

Iškreiptas vaizdas

Suspaudus vaizdo turinį, vaizdas gali būti iškraipomas dažniausia tada, kai vaizdai juda greitai, pavyzdžiui, per sporto
programas ir veiksmo filmus.

Atjunkite ir iš naujo prijunkite maitinimo laidą ir patikrinkite nuotolinio valdymo pulto bateriją.

Jei priimamas signalas silpnas ar prastas, vaizdas ekrane gali būti iškraipytas, tačiau tai nėra triktis.

Jeigu netoli Gaminys (apytiksliai iki 1 m atstumu) naudojamasi mobiliaisiais telefonais, tai gali sukelti analoginių
arba skaitmeninių kanalų trikdžių.

Ekrano krašte matosi taškuota linija

Pakeiskite Vaizdo dydis į 16:9 standartinis.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Vaizdo dydžio nustatymai Vaizdo dydis
Bandyti dabar

Pakeiskite išorinio įrenginio išvesties raišką.

Vaizdas nerodomas per visą ekraną

Juodos juostos abiejose pusėse bus rodomos HD kanalams, kai rodomas geresnis SD (4:3) turinys.

Juodos juostos ekrano viršuje ir apačioje bus rodomos žiūrint filmus, kurių pločio ir aukščio santykis skiriasi nuo
Gaminys.

Nustatykite išorinio įrenginio vaizdo dydžio parinktį arba nustatykite Gaminys rodyti per visą ekraną.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Vaizdo dydžio nustatymai Vaizdo dydis
Bandyti dabar

Funkcija Subtitrai išjungta Gaminys meniu

Kai išorinis įrenginys yra prijungtas HDMI arba komponentiniu kabeliu, funkcija Subtitrai neprieinama.
Pakoreguokite subtitrų nustatymą išoriniame įrenginyje.

- 161 -



Subtitrai rodomi Gaminys ekrane

Išjunkite Subtitrai funkciją Subtitrų parametrai.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pritaikymas
neįgaliesiems Subtitrų parametrai Subtitrai Bandyti dabar

Prijungto išorinio įrenginio HDR funkcija išjungiama

Jei Įvesties signalo išplėtimas funkcija yra įjungta, HDMI įvesties signalų priėmimo diapazonas yra platesnis ir
galima matyti HDR turinį, išsiųstą iš išorinio įrenginio.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė Įvesties signalo
išplėtimas Bandyti dabar

Jei įvesties šaltinis prijungtas prie USB Type-C prievado, HDR funkcija nepalaikoma, net jei pasirenkama parinktis Įvesties
signalo išplėtimas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Monitorius neišsijungia, o ekrane rodomos nuotraukos ir laikas.

Jei šalia išmaniojo monitoriaus aptinkamas telefonas, kuriame įjungta My Contents automatinio paleidimo funkcija,
monitoriui išsijungiant funkcija My Contents paleidžiama automatiškai.

Telefono programoje SmartThings išjunkite My Contents automatinio paleidimo funkciją.

• Mobilioji programa SmartThings pasirinkite išmaniojo monitoriaus įrenginį My Contents Style & Settings
My Contents Auto On/Off

Erzina tai, kad My Contents automatiškai paleidžiama net naktį, kai miegu.

Telefono programoje SmartThings konfigūruokite Sleep Mode Settings, kad My Contents nebūtų paleidžiama
automatiškai nurodytu laikotarpiu.

• Mobilioji programa SmartThings pasirinkite išmaniojo monitoriaus įrenginį My Contents Style & Settings
Sleep Mode Settings

- 162 -



Garso ir triukšmo trukdžiai
Jei kilo problemų dėl Gaminys garso, šie veiksmai gali padėti jas išspręsti.

Kaip prie Gaminys prijungti garso įrenginį?

Prijungimo būdas priklauso nuo garso įrenginio, pavyzdžiui, HDMI (ARC), Bluetooth ir „Wi-Fi“.

Norėdami daugiau sužinoti apie tai, kaip prijungti garso įrenginį, atsiverskite Prijungimo vadovas.

•  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Garso įrenginys

Nustačius didžiausią garsumą, garso nėra arba jis per silpnas.

Patikrinkite Gaminys garsumą, tuomet patikrinkite prie Gaminys prijungto išorinio įrenginio (kabelinės arba
palydovinės televizijos priedėlio, DVD, „Blu-ray“ ir kt.) garsumą.

Patikrinkite kabelio prijungimą prie išorinio įrenginio ir Gaminys tada vėl bandykite prijungti kabelį.

Vaizdas geras, tačiau nėra garso.

Patikrinkite Garso išvestis nustatymą. Jei jis nustatytas į Gaminys garsiakalbį, patikrinkite garsumo nustatymą.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Garso išvestis Bandyti dabar

Jeigu naudojate išorinį įrenginį, patikrinkite jo garso išvesties parinktį

Pavyzdžiui, jeigu kabelinės televizijos imtuvas prie Gaminys prijungtas HDMI kabeliu, gali prireikti pakeisti imtuvo
garso išvesties parinktį į HDMI.

Jei norite klausytis kompiuterio garso, prijunkite išorinį garsiakalbį prie kompiuterio garso išvesties jungties.

Jei Gaminys yra ausinių lizdas, patikrinkite, ar į jį nieko neįkišta.

Paleiskite prijungtą įrenginį iš naujo – atjunkite ir vėl prijunkite įrenginio maitinimo laidą.

Naudodami priedėlį arba kabelinės televizijos priedėlį patikrinkite kabelio jungtis ir paleiskite išorinį įrenginį iš
naujo. Jei triktis išlieka, kreipkitės į paslaugų teikėją.

- 163 -



HDMI (ARC) prijungtas ir nėra garso.

Patikrinkite, ar Skaitmeninės išvesties garso sistemos formatas yra nustatytas į Tiesioginis.

Jei naudojama garso juosta arba A/V imtuvas, kuris nepalaiko Dolby Digital+, ir pasirinkta parinktis Tiesioginis,
garso nebus, kai gaunamas Dolby Digital+ šaltinis.

Rekomenduojame nustatyti Skaitmeninės išvesties garso sistemos formatas kaip Autom., jei palaikomas tik ribotas
garso formatas, atsižvelgiant į prijungtos garso juostos arba A/V imtuvo veikimą.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Ekspertų lygio nustatymai Skaitmeninės
išvesties garso sistemos formatas Autom.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Garsiakalbiai skleidžia keistą garsą.

Paleiskite Garso patikrinimas.

•  Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Garso patikrinimas
Bandyti dabar

Įsitikinkite, kad garso kabelis yra prijungtas prie tinkamos garso išvesties jungties išoriniame įrenginyje.

Patikrinkite Signalo informacija. Jei signalai silpni, garsas gali būti iškreiptas.

•  Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Signalo informacija
Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Garsas trūkinėja.

Garso kokybė gali būti paveikta, jei belaidis maršruto parinktuvas yra arti „Bluetooth“ garsiakalbio. Pastatykite
„Bluetooth“ garsiakalbį kuo arčiau Gaminys, kad tarp jų nebūtų kliūčių. Nestatykite belaidžio maršruto parinktuvo
arti „Bluetooth“ garsiakalbio korpuso.

Siekiant sumažinti trikdžius, rekomenduojame naudoti belaidės prieigos tašką su 5 GHz dažniu. 5 GHz gali būti ne
visuose modeliuose.

Kai problema išlieka, rekomenduojama naudoti laidinį ryšį, pvz., HDMI (ARC).

- 164 -



Kai Gaminys naudojama funkcija arba perjungiamas kanalas, Gaminys
įgarsina atliktą veiksmą. Gaminys garsu aiškina ekrane rodomus vaizdus.

Išjunkite Nurodymai balsu funkciją Nurodymų balsu nustatymai.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pritaikymas
neįgaliesiems Nurodymų balsu nustatymai Nurodymai balsu Bandyti dabar

Garso juosta arba A/V imtuvas neatkuria Gaminys garso.

Patikrinkite garso juostos arba A/V imtuvo maitinimą ir nuostatas.

• Naudodami HDMI ARC jungtį įsitikinkite, kad kabelis prijungtas prie GaminysARC skirto HDMI prievado. Tačiau
ARC galima naudoti tik tada, kai garso sistemoje arba garso / vaizdo imtuve palaikoma ARC funkcija.

Garsas neaiškiai girdimas.

Įjunkite tinkamą garso režimą.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Garso režimas Bandyti dabar

Įjungus Išmanusis garso režimas ir Adaptyvusis garsas+ (arba Profesionalus adaptyvusis garsas), garso efektai
automatiškai pritaikomi aplinkai.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Išmaniojo garso režimo nustatymai Išmanusis
garso režimas Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Norėdami optimizuoti garsą pagal aplinką, pasirinkite Adaptyvusis garsas+ (arba Profesionalus adaptyvusis garsas).

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Išmaniojo garso režimo nustatymai
Adaptyvusis garsas+ Bandyti dabar

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Išmaniojo garso režimo nustatymai
Profesionalus adaptyvusis garsas Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 165 -



Negalima reguliuoti išorinio įrenginio garsumo.

Patikrinkite kabelio prijungimą prie Gaminys ir išorinio įrenginio.

HDMI prijungdami išorinį garsiakalbį, pvz., namų kino sistemą, įsitikinkite, kad jis prijungtas prie Gaminys HDMI
(ARC) prievado. Įsitikinkite, kad  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių
tvarkytuvė Anynet+ (HDMI-CEC) yra suaktyvinta jūsų Gaminys. Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

Noriu vienu metu išjungti ir įjungti Gaminys bei garso įrenginį.

Prijungus garso kolonėlę „Samsung Soundbar“ prie Gaminys per „Bluetooth“, abiejų įrenginių maitinimas
išjungiamas ir įjungiamas vienu metu. Tai gali būti nepalaikoma priklausomai nuo „Samsung Soundbar“ modelio.

Prie Gaminys HDMI (ARC) prievado prijungus garso įrenginį, kuriame palaikoma HDMI ARC, abiejų įrenginių
maitinimas išjungiamas ir įjungiamas vienu metu.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

- 166 -



Problemos prijungiant išorinius įrenginius
Kilus Gaminys ryšio su išoriniais įrenginiais, pvz., kompiuteriu, žaidimų konsole ar mobiliuoju įrenginiu, problemų,
toliau nurodyti veiksmai gali padėti jas išspręsti.

Pasirodo pranešimas „Mode Not Supported“ (režimas nepalaikomas).

Pakeiskite išorinio įrenginio išvesties skyrą į tokią, kokią palaiko Gaminys.

Vaizdas rodomas tinkamai, tačiau nėra garso.

Jei naudojate HDMI jungtį, patikrinkite kompiuterio garso išvesties nuostatą.

Jei prijungiate DVI HDMI laidu, reikia atskiro garso laido.

Jei norite klausytis kompiuterio garso, prijunkite išorinius garsiakalbius prie kompiuterio garso išvesties jungties.

Noriu prijungti kompiuterį ir mobilųjį įrenginį per ekrano dubliavimo
funkciją.

Jei norite belaidžiu būdu sujungti Gaminys su asmeniniu kompiuteriu, perskaitykite instrukcijas, pateiktas PC
Ekrano bendrinimas (Belaidis), Prijungimo vadovas, tada pabandykite sujungti.

•  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas PC Ekrano bendrinimas (Belaidis)

Patvirtinkite, kad Gaminys ir kompiuteris prijungti prie to paties tinklo.

Patvirtinkite, kad Gaminys įjungta „Wi-Fi“ funkcija.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Ekspertų lygio nustatymai „Wi-Fi“

Jei norite belaidžiu būdu sujungti Gaminys su mobiliuoju įrenginiu, perskaitykite instrukcijas, pateiktas Išmanusis
telefonas Ekrano bendrinimas (Smart View), Prijungimo vadovas, tada pabandykite sujungti.

•  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Išmanusis telefonas Ekrano bendrinimas
(Smart View) Bandyti dabar

Jei Gaminys kyla sunkumų prisijungti prie asmeninio kompiuterio arba mobiliojo įrenginio dėl aplinkos radijo
trukdžių, pakeiskite belaidės prieigos juostos dažnį ir pabandykite prisijungti iš naujo.

- 167 -



Tinkamas veikimas negarantuojamas, jei jungiama prie linijos ir naudojama
per išorinį USB šakotuvą.

Didžiausia galima elektros srovė per USB prievadą yra iki 500 mA. Tai nėra Gaminys gedimas, jei Gaminys veikia
tinkamai neprijungus jokių išorinių įrenginių arba neveikia su nurodytu išoriniu įrenginiu. Jei kyla problemų,
patikrinkite naudojamų išorinių įrenginių veikimo specifikacijas.

Jungiant Gaminys prie išorinio įrenginio, nepasirodo joks ekranas.

Norėdami daugiau sužinoti apie tai, kaip prijungti išorinius įrenginius, atsiverskite Prijungimo vadovas.

•  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Bandyti dabar

Įsitikinkite, kad išorinis įrenginys saugiai prijungtas ir įjungtas. Norėdami perjungti į kitus įvesties šaltinius, nueikite
į Šaltiniai.

•  Meniu  Prijungti įrenginiai Šaltiniai

Naudodami HDMI trikčių šalinimas, galite patikrinti ryšį su HDMI kabeliu ir išoriniais įrenginiais (trunka maždaug 2
minutes).

•  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Vaizdo įrenginys HDMI trikčių šalinimas

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Naudodami priedėlį ar kabelinės televizijos priedėlį patikrinkite transliuojamus signalus arba tinklą, prie kurio
prijungtas išorinis įrenginys.

Noriu prijungti „Bluetooth“ garsiakalbį.

Daugiau informacijos apie „Bluetooth“ garsiakalbio prijungimą rasite Garso įrenginys Bluetooth Prijungimo
vadovas.

•  Meniu  Prijungti įrenginiai Prijungimo vadovas Garso įrenginys Bluetooth

- 168 -



Kompiuterio ekranas nerodomas arba mirga.

Jei kompiuterio ekranas nerodomas arba kompiuteris neatpažįstamas, patikrinkite kompiuterio maitinimą ir vėl
prijunkite HDMI kabelį prie kompiuterio ir Gaminys. Jei triktis išlieka, patikrinkite, ar kompiuteris veikia išjungimo
režimu, o tada nustatykite Įvesties signalo išplėtimas kaip Įjungti.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė Įvesties signalo
išplėtimas Bandyti dabar

Jei nustatoma nepritaikyta raiška, gali būti rodomas tuščias ekranas arba jis gali pradėti mirksėti.

Specialus klaviatūros arba pelės klavišas įvedamas automatiškai.

Jei gaminys prijungtas prie USB Type-C prievado, o tada prie gaminio USB prievado prijungiama klaviatūra arba
pelė, triktis gali įvykti dėl vaizdo plokštės USB paketo tvarkymo klaidų.

Jei įvyksta bet kokia klaida, rekomenduojame kreiptis į vaizdo plokštės gamintoją arba klaviatūrą ir pelę jungti
tiesiogiai prie kompiuterio pagrindinės plokštės.

Rodomo vaizdo dydis neatitinka ekrano dydžio, vaizdo spalvos yra susilieję
arba rodomas tekstas yra neryškus.

Redaguokite išorinio įrenginio pavadinimą. Jei yra prijungtas kompiuteris, įsitikinkite, kad įrenginio pavadinimas
būtų nustatytas kaip Kompiuteris.

 Meniu  Prijungti įrenginiai HDMI, DisplayPort, USB-C arba Thunderbolt krypties žemyn mygtukas
Red.

Palaikomi prievadai ir prievadų pavadinimai gali skirtis atsižvelgiant į modelį.

Prijungtas kompiuteris, bet Ekspertų lygio nustatymai parinktis yra
pažymėta pilkai.

Jei išorinio įrenginio pavadinimas nėra nustatytas kaip Kompiuteris, pakeiskite jo pavadinimą į Kompiuteris.

 Meniu  Prijungti įrenginiai HDMI, DisplayPort, USB-C arba Thunderbolt krypties žemyn mygtukas
Red.

Palaikomi prievadai ir prievadų pavadinimai gali skirtis atsižvelgiant į modelį.

- 169 -



Tinklo trukdžiai
Jei negalite prijungti Gaminys prie tinklo, šie veiksmai gali padėti išspręsti problemas.

Nepavyko nustatyti belaidžio tinklo ryšio. Nepavyko prisijungti prie belaidžio
prieigos taško. Nepavyko prisijungti prie tinklo.

 Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika „Smart Hub“
ryšio testas Bandyti dabar Bandyti dabar

Patikrinkite, ar prijungtas tinklo kabelis ir ar įjungtas maršruto parinktuvas.

Prijunkite mobilųjį įrenginį prie maršruto parinktuvo „Wi-Fi“ ryšiu.

Išjunkite ir vėl įjunkite maršruto parinktuvą. (Reikia 2–3 min.)

Jei reikalingas saugos raktas, įsitikinkite, kad jis įvestas teisingai.

Atjunkite Gaminys maitinimo laidą ir vėl jį prijunkite, arba paspauskite ir palaikykite maitinimo mygtuką mažiausiai
3 sek.

Įsitikinkite, kad tarp Gaminys ir maršruto parinktuvo nėra elektromagnetines bangas generuojančio įrenginio.

Jei nepavyksta užmegzti belaidžio interneto ryšio, Gaminys prie belaidžio maršruto parinktuvo prijunkite laidu.

Jei Gaminys gali normaliai prisijungti prie interneto laidiniu ryšiu, problema gali slypėti belaidžiame maršruto
parinktuve. Tokiu atveju pabandykite naudoti kitą belaidį maršruto parinktuvą.

Kai kuriems modeliams netinka laidiniai tinklai.

Nepavyko nustatyti laidinio tinklo ryšio.

Patikrinkite, ar LAN kabelis prijungtas iš abiejų pusių. Jei jis prijungtas, patikrinkite, ar įjungtas prieigos taškas. Jei
įjungtas, išjunkite, palaukite 1–2 minutes ir įjunkite.

Kai kuriems modeliams netinka laidiniai tinklai.

Prisijungta prie vietinio tinklo, bet nepavyksta prisijungti prie interneto.

Prisijungta prie vietinio tinklo, bet nepavyksta prisijungti prie interneto.

Kai kuriems modeliams netinka laidiniai tinklai.

1. Patikrinkite, ar interneto LAN kabelis prijungtas prie išorinio prieigos taško LAN prievado.

2. Patikrinkite DNS nuostatas lange IP nuost..

–  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Tinklas Tinklo būsena IP nuost.

- 170 -



Anynet+ (HDMI-CEC) problemos
Jei Anynet+ (HDMI-CEC) neveikia, šie veiksmai gali padėti išspręsti problemą.

Kas yra „Anynet+“?

Galite Gaminys nuotolinio valdymo pultą naudoti valdyti išorinius įrenginius, kurie palaiko Anynet+ (HDMI-CEC), ir
prijungti prie Gaminys HDMI kabeliu. Pavyzdžiui, jei prijungtame išoriniame įrenginyje palaikoma „Anynet+“,
prijungtą įrenginį galite įjungti arba išjungti įjungdami arba išjungdami Gaminys.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio.

„Anynet+“ neveikia. Nerodomas prijungtas įrenginys.

Įsitikinkite, kad įrenginys yra Anynet+ (HDMI-CEC) įrenginys. Įrenginio nustatymų meniu patikrinkite ir patvirtinkite,
kad HDMI-CEC parinktis yra įjungta.

Būdami Gaminys patikrinkite ir patvirtinkite, kad Anynet+ (HDMI-CEC) funkcija nustatyta kaip Įjungti.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė Anynet+ (HDMI-
CEC) Bandyti dabar

Patikrinkite ir patvirtinkite, kad įrenginio maitinimo laidas prijungtas saugiai.

Patikrinkite įrenginio HDMI kabelio jungtį.

Anynet+ (HDMI-CEC) neveikia esant tam tikroms aplinkybėms. (kai Gaminys nuskaito kanalus arba atlieka Atstatyti)

Kai prijungiate arba atjungiate HDMI kabelį, išjunkite ir vėl įjunkite Gaminys.

- 171 -



Noriu pradėti naudoti „Anynet+“. Norėčiau, kad prijungti įrenginiai taip pat
įsijungtų, kai įjungiamas Gaminys.

Patikrinkite, ar „Anynet+“ įrenginys yra tinkamai prijungtas prie Gaminys, tada pasirinkite meniu Anynet+ (HDMI-
CEC) ir patikrinkite, ar parinktis Anynet+ (HDMI-CEC) nustatyta kaip Įjungti.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė Anynet+ (HDMI-
CEC) Bandyti dabar

Noriu baigti dirbti su „Anynet+“. Nepatogu įjungti kitus įrenginius, nes kartu
įjungiamas ir Gaminys. Tai nepatogu, nes kartu įjungiami ir prijungti
įrenginiai (pvz., priedėlis).

Norėdami išjungti prie Gaminys prijungto įrenginio „Anynet +“ funkciją, išjunkite įrenginio Anynet+ (HDMI-CEC)
funkciją.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Ryšys Išorinių įrenginių tvarkytuvė Anynet+ (HDMI-
CEC) Bandyti dabar

Kai Anynet+ (HDMI-CEC) yra išjungtas, prijungta per HDMI (ARC) jungtį garso juosta neišsijungia ir neįsijungia kartu
su Gaminys. Jei norite, kad tam tikras prie Gaminys prijungtas įrenginys automatiškai neišsijungtų, išjunkite HDMI-
CEC funkciją šiame prie Gaminys prijungtame įrenginyje.

Ekrane bus parodytas pranešimas „Jungiamasi prie „Anynet+“ įrenginio...“
arba „Atsijungiama nuo „Anynet+“ įrenginio“.

Kai Gaminys konfigūruoja „Anynet+“ arba įjungiamas Gaminys peržiūros ekranas, negalite naudoti nuotolinio
valdymo pulto.

Nuotolinio valdymo pultu galima naudotis Gaminys baigus „Anynet +“ konfigūraciją arba įsijungus Gaminys
peržiūros ekranui.

Nepavyksta paleisti „Anynet+“ įrenginio.

Negalima leisti įrenginio, kai veikia funkcija Atstatyti.

- 172 -



Nuotolinio valdymo pulto problemos
Jei neveikia nuotolinio valdymo pultas, šie veiksmai gali padėti išspręsti problemą.

Nuotolinio valdymo pultas neveikia.

Ryšys tarp nuotolinio valdymo pulto ir Gaminys gali būti nutrauktas.

Nukreipkite Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas į Gaminys priekį, tada vienu metu paspauskite ir bent 3
sekundes palaikykite nuspaudę mygtukus  ir .

Susiejimas negalimas M5 serijoje.

Jei nuotolinio valdymo pultas neveikia tinkamai arba veikia lėtai, gali būti, kad jo baterijos senka arba yra išsikrovę.

• Nuotolinio valdymo pultą įkraukite naudodami USB prievadą (C tipo) jo apatinėje dalyje.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Jei nuotolinio valdymo pultas naudojamas su baterijomis, pakeiskite jas naujomis.

Išorinių įrenginių negalima valdyti Gaminys nuotolinio valdymo pultu.

Patikrinkite Gaminys ir išorinių įrenginių kabelio jungtis.

Jei triktis išlieka, rankiniu būdu nustatykite  Meniu  Prijungti įrenginiai Universaliojo….

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Kai įjungiu gaminį nuotolinio valdymo pultu, kartu įsijungia ir kitas įrenginys.

„Samsung“ nuotolinio valdymo infraraudonaisiais spinduliais pultai yra suderinami. Atkreipkite dėmesį, kad vienu
metu gali būti suaktyvinami keli įrenginiai. Jei nenorite, kad taip nutiktų, kiekvieno gaminio valdymui naudokite
SmartThings programą.

- 173 -



Programos
Jei neveikia programėlės, šie veiksmai gali padėti išspręsti problemą.

Nerandu reikiamos programos.

Jei norite naudotis išmaniosiomis funkcijomis, turite prisijungti prie tinklo, sutikti su sąlygomis ir prisijungti prie
savo „Samsung account“. Jei pradinio nustatymo metu šie nustatymai nebuvo sukonfigūruoti, Smart Hub
nustatymus galite sukonfigūruoti paleidę APPS iš Pirmas ekranas.

• kairiosios krypties mygtukas  Medija  Apps

Jei Smart Hub nustatymai užbaigti, bet Pirmas ekranas nerandate reikiamos programos, ją galite rasti naudodami
Paieška arba APPS. Jei dažnai naudojamas programas norite pridėti prie Pirmas ekranas, paleiskite Įtraukti į
pradžios ekraną funkciją iš APPS.

• kairiosios krypties mygtukas  Medija  Apps Nustatymai Įdiegtų programų sąrašas Įtraukti
į pradžios ekraną

Paleidau programą, bet ji yra kita kalba. Kaip galiu pakeisti kalbą?

Kalbos, kurias palaiko programa, gali skirtis nuo Gaminys Kalba, nustatytos meniu.

Galimybė pakeisti kalbą priklauso nuo programėlės teikėjo. Pakeiskite kalbą programėlės nustatymų meniu.

Programėlė neveikia tinkamai. Vaizdas nekokybiškas.

Patikrinkite tinklo ryšį. Kai tinklo sparta maža, programėlė gali neveikti arba jos vaizdas gali būti nekokybiškas.

Pašalinkite ir įdiekite programėlę iš naujo. Daugiau informacijos apie programėlės pašalinimą ieškokite „Įdiegtų
programėlių valdymas“.

Jūsų programėlės paslaugas teikia ne Gaminys, o programėlės paslaugos teikėjas.

Žr. programų paslaugų teikėjo interneto svetainėje esantį pagalbos skyrių.

Vis parodomas Smart Hub Pirmas ekranas, kai tik įjungiate Gaminys.

Išjunkite Pradėti nuo „Smart Hub“ pagrindinio ekrano funkciją Pradžios ekrano parinktis.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pradžios ekrano
parinktis Pradėti nuo „Smart Hub“ pagrindinio ekrano Bandyti dabar

- 174 -



Medijos failai
Jei negalite paleisti failų, šie veiksmai gali padėti išspręsti problemą.

Kai kurie failai atkuriant trūkinėja.

Ši problema gali kilti su nepalaikomo formato arba aukštos spartos (bitais) failais. Daugumą failų galima atkurti,
tačiau kai kuriuos gali nepavykti sklandžiai leisti.

Kai kurių failų nepavyksta paleisti.

Kai kurių failų, naudojančių nepalaikomą kodeką, neįmanoma atkurti.

Įsitikinkite, kad Gaminys palaiko failo naudojamą kodeką. Daugiau informacijos pateikiama skyriuje „Skaitykite,
prieš leisdami nuotraukų, vaizdo ar muzikos failus“.

- 175 -



Balso atpažinimo problemos
Kai neveikia balso atpažinimo arba Bixby funkcijos, atlikę šiuos veiksmus, galite pašalinti problemą.

Mikrofonas išjungtas.

Įjunkite mikrofono jungiklį Gaminys apačioje. Įjungus arba išjungus jungiklį, ekrane kaskart iššoka langas, kuriame
rodoma, ar mikrofonas įjungtas, ar išjungtas.

Jei mikrofonas išjungtas, neveikia visos balso atpažinimo funkcijos ir kai kurios su mikrofonu susijusios funkcijos.

Mikrofono jungiklio padėtis ir išvaizda gali skirtis priklausomai nuo modelio.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Bixby atsako automatiškai.

Gaminys gali atpažinti aplinkos triukšmą arba kasdienius pokalbius kaip Bixby kvietimą.

Išjunkite funkciją Voice Wake-up arba nustatykite Wake-up Sensitivity į Mažas.

• Explore Now  Settings Voice Wake-up

Ši funkcija ir Balso atpažinimas sprendimų partneris gali būti nepalaikomas pagal modelį ir geografinę vietovę.

Aš sakau „Hi, Bixby“, bet „Bixby“ neatsako.

Jei Gaminys yra toli nuo jūsų arba sklinda labai didelis aplinkos triukšmas, Gaminys gali neatpažinti jūsų balso.

• Siekdami optimalaus rezultato, turite būti ne toliau kaip 10 pėdų (3–4 m) atstumu nuo Gaminys. Žiūrėkite į
Gaminys ekraną ir kalbėkite.

Įjunkite funkciją Voice Wake-up.

• Explore Now  Settings Voice Wake-up

Ši funkcija ir Balso atpažinimas sprendimų partneris gali būti nepalaikomas pagal modelį ir geografinę vietovę.

- 176 -



Balso įrašymas neveikia su Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas,
kaip kitos funkcijos. Nereaguoja, net nuspaudus Balsu valdomas asistentas
mygtuką.

Ryšys tarp nuotolinio valdymo pulto ir Gaminys gali būti nutrauktas. Pamėginkite suporuoti nuotolinio valdymo
pultą su Gaminys.

Nukreipkite Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas į Gaminys priekį, tada vienu metu paspauskite ir bent 3
sekundes palaikykite nuspaudę mygtukus  ir .

Jei nuotolinio valdymo pultas neveikia tinkamai arba veikia lėtai, gali būti, kad jo baterijos senka arba yra išsikrovę.

• Nuotolinio valdymo pultą įkraukite naudodami USB prievadą (C tipo) jo apatinėje dalyje.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Jei nuotolinio valdymo pultas naudojamas su baterijomis, pakeiskite jas naujomis.

Balso atpažinimo metu pasirodo pranešimas apie didelę apkrovą ir funkcija
neveikia.

Atjunkite ir prijunkite Gaminys maitinimo laidą ir bandykite dar kartą po 1 minutės ir 30 sekundžių. Gali užtrukti, kol
bus tikrinamas balso atpažinimo serveris.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Noriu matyti tam tikro regiono orų informaciją.

Ištarkite nurodydami regiono pavadinimą.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 177 -



Kitos problemos
Atlikite šiuos veiksmus, kad pašalintumėte kitas su produktu galinčias kilti problemas.

Gaminys yra karštas.

Žiūrint Gaminys ilgą laiką, skydelis pradeda skleisti šilumą.

Šiluma iš skydelio išsklaidoma per vidaus vėdinimo angas Gaminys viršuje.

Tačiau apatinė dalis ilgai naudojus gali būti karšta.

Gaminys žiūrintys vaikai turi būti nuolat prižiūrimi suaugusiųjų, kad šie neleistų jiems liesti Gaminys.

Tačiau ši šiluma nėra defektas ir ji neturi įtakos Gaminys veikimui.

Gaminys skleidžia plastiko kvapą.

Šis kvapas įprastas, per tam tikrą laiką jis dings.

Nuostatos panaikinamos po 5 minučių arba kaskart išjungus Gaminys.

Jei Naudojimo režimas yra nustatytas į Mažmeninės prekybos režimas, Gaminys garso ir vaizdo nustatymai savaime
nusistatys iš naujo kas 5 minučių.

Pakeiskite Naudojimo režimas į Namų režimas.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė
Naudojimo režimas Bandyti dabar

Gaminys yra pakrypęs į šoną.

Nuimkite Gaminys stovą ir vėl jį pritvirtinkite.

Išklibęs ar kreivai pastatytas stovas.

Žr. Trumpąjį sąrankos vadovą ir užtikrinkite, kad stovas būtų tinkamai sumontuotas.

- 178 -



Ekrane rodomas POP protokolas (Gaminys vidinės reklamjuostės skelbimas).

Pakeiskite Naudojimo režimas į Namų režimas.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Sistemos tvarkytuvė
Naudojimo režimas Bandyti dabar

Gaminys skleidžia pokštelėjimo garsą.

Dėl Gaminys išorės korpuso plėtimosi ir susitraukimo gali atsirasti pokštelėjimo garsas.

Tai nėra gaminio gedimas.

Gaminys yra saugu naudoti.

Gaminys skleidžia ūžiantį garsą.

Gaminys naudoja didelės spartos perjungimo grandines ir aukšto lygio elektros srovę. Atsižvelgiant į Gaminys
šviesumo lygį, Gaminys gali būti šiek tiek triukšmingesnis nei įprasti Gaminys.

Jūsų Gaminys buvo taikomos griežtos kokybės kontrolės procedūros, kurios atitinka griežtus veikimo ir patikimumo
reikalavimus.

Tam tikras iš Gaminys sklindantis triukšmas yra laikomas įprastu. Tai nėra priimtina priežastis pakeisti ar pinigams
grąžinti.

Gaminys pasakoja ekrano įvykius balsu už kadro.

Norėdami išjungti Nurodymai balsu, perkelkite žymiklį nuo Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos ant Nurodymai
balsu ir tada paspauskite mygtuką Pasirinkite. Galima įjungti arba išjungti Nurodymai balsu. Norėdami paleisti
Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos, žr. toliau.

• Paspauskite ir palaikykite  (garsumo) mygtuką Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba
nuotolinio valdymo pulte.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas Pritaikymas
neįgaliesiems Nurodymų balsu nustatymai Nurodymai balsu

- 179 -



Klausimai ir Atsakymai

Daugiau reguliavimo instrukcijų rasite kompiuterio ar vaizdo plokštės naudotojo vadove.

Kaip pakeisti dažnį?

Nustatykite dažnį grafinėje plokštėje.

• „Windows 7“: Eikite į parinktį Valdymo skydelis Išvaizda ir pritaikymas Ekranas Ekrano skyra
Išplėstiniai nustatymai Monitorius ir sureguliuokite Ekrano atnaujinimo dažnį skiltyje Monitoriaus
nustatymai.

• „Windows 8“ („Windows 8.1“): Eikite į parinktį Nustatymai Valdymo skydelis Išvaizda ir pritaikymas
Ekranas Ekrano skyra Išplėstiniai nustatymai Monitoriusir sureguliuokite Atnaujinimo dažnį skiltyje
Monitoriaus nustatymai.

• „Windows 10“: Eikite į parinktį Nustatymai Sistema Ekranas Išplėstiniai ekrano nustatymai Ekrano
adapterio ypatybės Monitorius ir sureguliuokite Ekrano atnaujinimo dažnį skiltyje Monitoriaus nustatymai.

Kaip pakeisti skyrą?

• „Windows 7“: Eikite į parinktį Valdymo skydelis Išvaizda ir pritaikymas Ekranas Ekrano skyra
Reguliuoti skyrą.

• „Windows 8“ („Windows 8.1“): Eikite į parinktį Parametrai Valdymo skydelis Išvaizda ir individualizavimas
Ekranas Nustatyti skyrą ir nustatykite skyrą.

• „Windows 10“: Eikite į Parametrai Sistema Ekranas Išplėstiniai ekrano parametrai ir sureguliuokite skyrą.

Kaip įjungti energijos taupymo veikseną?

• „Windows 7“: Eikite į parinktį Valdymo skydelis Išvaizda ir pritaikymas Pritaikymas Ekrano užsklandos
nustatymai Maitinimo parinktys arba kompiuteryje pasirinkite BIOS SĄRANKA.

• „Windows 8“ („Windows 8.1“): Eikite į parinktį Nustatymai Valdymo skydelis Išvaizda ir pritaikymas
Pritaikyti Ekrano užsklandos nustatymai Maitinimo parinktys arba kompiuteryje pasirinkite BIOS
SĄRANKA.

• „Windows 10“: Eikite į parinktį Nustatymai Pritaikymas Užrakintas ekranas Ekrano skirtojo laiko
nustatymai Maitinimas ir miegas arba kompiuteryje pasirinkite BIOS SĄRANKA.

- 180 -



Gaminys veikimo problemų diagnostika
Galite diagnozuoti su Gaminys ir „Smart Hub“ susijusias problemas ir paleisti atkūrimo funkcijas.

Savidiagnostika

 Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Bandyti dabar

Vaizdo problemoms diagnozuoti galite naudoti Vaizdo patikrinimas, o garso problemoms – Garso patikrinimas. Taip
pat galite peržiūrėti signalo stiprumo informaciją, teikiamą antžeminiams skaitmeniniams signalams, patikrinti
Smart Hub tinklo ryšį, taip pat paleisti Smart Hub ir Gaminys gamyklinių nuostatų atkūrimo funkcijas.

• Vaizdo įrašo patikra

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Vaizdo patikrinimas Bandyti dabar

• Garso patikrinimas Bandyti dabar

• HDMI trikčių šalinimas

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Signalo informacija Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• „Smart Hub“ ryšio testas Bandyti dabar

• Nustatyti „Smart Hub“ iš naujo Bandyti dabar

- 181 -



Nepavyksta pasirinkti Signalo informacija lange Savidiagnostika.

Įsitikinkite, kad dabartinis kanalas yra skaitmeninis.

Signalo informacija prieinama tik skaitmeniniams kanalams.

•  Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Signalo informacija
Bandyti dabar

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Smart Hub atstatymas

Nustato iš naujo visas Smart Hub nuostatas į numatytąsias ir panaikina visą informaciją, susijusią su „Samsung“
paskyromis, susietų paslaugų paskyromis, Smart Hub paslaugų sutartimis ir Smart Hub programėlėmis.

•  Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika Nustatyti „Smart Hub“ iš
naujo Bandyti dabar

Vaizdo nustatymas iš naujo

Esamos vaizdo nuostatos atstatomos į numatytąsias.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Vaizdas Ekspertų lygio nustatymai Nustatyti vaizdą iš
naujo Bandyti dabar

Garso nustatymas iš naujo

Esamos garso nuostatos atstatomos į numatytąsias.

•  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Garsas Ekspertų lygio nustatymai Nustatyti garsą iš
naujo Bandyti dabar

- 182 -



Kaip gauti pagalbos?
Jei dėl Gaminys kilo problemų, pagalbos galite gauti tiesiai iš „Samsung“.

Kontaktinės informacijos radimas

 Meniu  Nustatymai Pagalba Apie šį „Išmanusis monitorius“ (arba Apie šį „Odyssey
Ark“) Bandyti dabar

Galite rasti „Samsung“ svetainės adresą, skambučių centro telefono numerį, savo Gaminys modelio numerį, Gaminys
programinės įrangos versiją, atvirojo kodo licencija ir kitą informaciją, kurios gali prireikti siekiant gauti palaikymo
paslaugą iš „Samsung“ skambučių centro agento arba „Samsung“ svetainėje.

Informaciją taip pat galima peržiūrėti nuskaičius Gaminys QR kodą.

Šią funkciją taip pat galite paleisti paspausdami ir 5 ar daugiau sekundžių laikydami paspaudę mygtuką . Mygtuką
laikykite nuspaustą, kol atsidarys klientų informacijos iškylantysis langas.

Palaikymas per Nuotolinis valdymas

 Meniu  Nustatymai Pagalba Nuotolinis valdymas Bandyti dabar

Sutikę su mūsų paslaugų sutartimi, galite naudotis Nuotolinis valdymas ir gauti pagalbos nuotoliniu būdu –
„Samsung“ specialistas atliks Gaminys diagnostiką, pašalins problemas ir atnaujins Gaminys programinę įrangą
nuotoliniu būdu per žiniatinklį. Jūs galite įjungti arba išjungti Nuotolinis valdymas.

Šiai funkcijai reikalingas tinklo ryšys.

- 183 -



Tikrinama Kalibravimo ataskaita

 Meniu  Nustatymai Pagalba Kalibravimo ataskaita

Peržiūrėkite matavimo rezultatus ir kalibravimo būseną.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo geografinės vietovės.

Kreipimasis dėl techninės priežiūros

 Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Pagalbos užklausa Bandyti dabar

Jei dėl Gaminys iškilo problemų, galite kreiptis dėl techninės priežiūros. Pasirinkite jums iškilusią problemą
atitinkantį elementą, įveskite reikiamą elementą, perkelkite paryškinimą ant Toliau, tada paspauskite mygtuką
Pasirinkite. Pasirinkite Pateikti užklausą dabar Siųsti arba Planuoti susitikimą Užklausa Siųsti. Jūsų
paslaugos užklausa bus registruota. „Samsung“ kontaktų centras susisieks su jumis, kad susitartumėte dėl galimo
paslaugos suteikimo laiko.

Turite sutikti su paslaugos naudojimo sąlygomis.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo geografinės vietovės.

Šiai funkcijai reikalingas tinklo ryšys.

- 184 -



Pritaikymo neįgaliesiems gairės
Meniu ir nuotolinio valdymo vadovas asmenims su regos negalia.

Susipažinkite su meniu ekranu
Susipažinkite su Gaminys ekrano meniu. įjungtame Gaminys bus rodoma pasirinktų meniu struktūra ir funkcijos.

Nuotolinio valdymo pulto naudojimas
Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas galite matyti mygtukų aprašą.

Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas gali būti nepalaikomas. Tai priklauso nuo modelio ar geografinės vietovės.

Supažindinimas su Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas

Laikykite nuotolinio valdymo pultą taip, kad jo mygtukai būtų nukreipti į jus. Viršutinė nuotolinio valdymo pulto
dalis yra šiek tiek plonesnė, o apatinė – storesnė.

Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas aprašymas

Nuotolinio valdymo pulto išvaizda, mygtukai ir funkcijos gali skirtis atsižvelgiant į modelį ar geografinę vietovę.

Iš viršaus į apačią ir iš kairės į dešinę:

• mygtukas  yra viršutiniame kairiajame kampe.

• Mygtuko  dešinėje yra maža šviesos diodų lemputė (mikrofonas), bet jos neaptiksite liesdami ranka.

• Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas turi apvalų mygtuką po LED indikatoriumi, kuris yra 
mygtukas.

 

- 185 -



• Po šiais 2 mygtukais yra apvalus mygtukas ir didesnis išorinio rato mygtukas. Apvalus mygtukas yra Pasirinkite
mygtukas, o didesnį išorinio rato mygtuką sudaro 4 krypties mygtukas (aukštyn / žemyn / kairėn / dešinėn).

• Po krypčių mygtuku yra 3 mygtukai – vienas kairėje, kitas dešinėje, trečias centre. Iš kairės yra mygtukas , o iš
dešinės – mygtukas . Viduryje esantis apvalus mygtukas yra  mygtukas.

• Po mygtuku  yra 2 ploni horizontalūs mygtukai. Šie mygtukai virš paviršiaus iškilę aukščiau nei kiti nuotolinio
valdymo pulto mygtukai. Iš kairės yra garsumo mygtukas, o iš dešinės – kanalų mygtukas. Šie klavišiniai
mygtukai naudojami kanalui perjungti ir garsumui keisti spaudžiant juos iš apačios į viršų arba iš viršaus į apačią.

– Jei norite išjungti garsą, trumpai spustelėkite mygtuką  (garsumas).

– Paspauskite ir laikykite nuspaudę mygtuką  (garsumas), jei norite atidaryti meniu Pritaikymo
neįgaliesiems nuorodos.

– Trumpai spustelėkite mygtuką  (kanalas), kad atidarytumėte Vadovas.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 186 -



Neįgaliesiems pritaikyto meniu naudojimas
Peržiūrėkite, kaip naudoti Pritaikymas neįgaliesiems funkcijas, ir jų aprašus.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos meniu įjungimas

Galite įjungti arba išjungti tokias pritaikymo neįgaliesiems funkcijas kaip Nurodymai balsu, Subtitrai, Gestų kalbos
mastelis, Vaizdas išj., Didelis kontrastas, Meniu ir teksto mastelio priartinimas, Pilkumo tonas, Spalvų inversija,
Sulėtinti mygtukų kartojimą ir galite pereiti į puslapius Nuotolinio valdymo pulto vadovas, Susipažinkite su meniu
ekranu, Kelios garso išvestys ir Accessibility Settings.

Meniu pavadinimas gali skirtis priklausomai nuo modelio.

• Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas / Nuotolinis valdymas

Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas pultuose, šiek tiek žemiau nei vidurinė
jų dalis, yra 2 ploni horizontalūs vienas prie kito įrengti klavišiniai mygtukai. Kairėje yra garsumo mygtukas. Jei
norite atverti Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos meniu, paspauskite ir palaikykite nuspaudę garsumo mygtuką.

Net jei Nurodymai balsu nustatytas į Išjungti arba nutildytas, jums nuspaudus ir palaikius garsumo mygtuką,
įjungiami Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos.

Pritaikymas neįgaliesiems meniu funkcijų įjungimas naudojant Bendra meniu

 Meniu  Nustatymai Visi nustatymai Bendroji informacija ir privatumas
Pritaikymas neįgaliesiems Bandyti dabar

Taip pat galite pereiti į Pritaikymas neįgaliesiems meniu iš Gaminys nuostatų meniu. Jame yra daugiau parinkčių,
pvz., Nurodymai balsu greičio keitimas.

Šiame meniu negirdėsite Gaminys balso, nebent Nurodymai balsu jau yra įjungtas.

1. Paspauskite mygtuką .

2. Paspauskite kairįjį krypties mygtuką, kad atvertumėte  Meniu, tada paspauskite dešinįjį krypties mygtuką,
kad pereitumėte į  Nustatymai.

3. Paspauskite mygtuką Pasirinkite ir paspauskite Visi nustatymai, kad atidarytumėte meniu. Paspauskite
Pasirinkite ir įkelkite Gaminys meniu.

4. Paspauskite krypties žemyn mygtuką, kad pasiektumėte Bendroji informacija ir privatumas, tuomet
paspauskite mygtuką Pasirinkite, kad atvertumėte šį meniu.

- 187 -



5. Perkelkite žymeklį ant Pritaikymas neįgaliesiems ir paspauskite mygtuką Pasirinkite, kad atidarytumėte meniu.

6. Bus parodytas meniu. Jo pirmoji parinktis bus Nurodymų balsu nustatymai. Paryškinkite Nurodymų balsu
nustatymai, tuomet paspauskite mygtuką Pasirinkite.

7. Bus parodytas meniu su parinktimis pakeisti Nurodymai balsu, Garsumas, Greitis, Garso aukštis ir „Išmanusis
monitorius“ fono garsumas (arba „Odyssey Ark“ fono garsumas).

8. Pasirinkite meniu krypčių mygtukais, tuomet paspauskite mygtuką Pasirinkite.

Meniu yra suaktyvinti, kai Nurodymai balsu įjungtas.

Pritaikymas neįgaliesiems meniu funkcijų įjungimas naudojant Bixby

Ši funkcija prieinama tik tada, jei Balsu valdomas asistentas yra nustatyta kaip Bixby.

Bixby gali būti nepalaikomas, atsižvelgiant į modelį arba geografinę sritį.

Norint naudoti Bixby, Gaminys turi būti nustatytas, sureguliuotas ir prijungtas prie tinklo. Galite prijungti Gaminys
prie tinklo per pradinę sąranką arba vėliau per nustatymų meniu.

Gaminys galima valdyti įvairiomis komandomis. Jas galite naudoti kartu su Nurodymai balsu, kad turėtumėte balso
įvestį ir balso išvestį. Galite naudoti Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas, tačiau Gaminys turi būti
prijungtas prie tinklo.

Norėdami pasakyti komandą, paspauskite ir laikykite paspaudę mygtuką  (esantį šalia arba virš Išmanusis
„Samsung“ nuotolinio valdymo pultas, tiesiai po mažu LED indikatoriumi (mikrofonu) ir virš mygtukų su rodyklėmis),
pasakykite komandą ir palieskite mygtuką . Gaminys komandą patvirtins.

Pavyzdžiui, jūs galite:

• Įjungti Nurodymai balsu

Paspauskite mygtuką  ant Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas, tuomet ištarkite „Voice Guide on“.

• Įjungti Didelis kontrastas

Paspauskite mygtuką  ant Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas, tuomet ištarkite „High Contrast
on“.

- 188 -



Informacija Pritaikymas neįgaliesiems meniu funkcijas

• Nurodymų balsu nustatymai

Pateikia nurodymus basu, kad regėjimo negalią turintys asmenys galėtų naudotis Gaminys. Nurodymai balsu
palaiko pagrindines operacijas, tokias kaip kanalų perjungimas ir garsumo reguliavimas, taip pat padeda
nustatyti suplanuotas peržiūras. Funkcija taip pat pateikia aprašus balsu Internet, Paieška ir kituose
išmaniuosiuose įrenginiuose.

Eikite į Nurodymai balsu ir paspauskite mygtuką Pasirinkite, kad įjungtumėte / išjungtumėte šią funkciją.

• Subtitrų parametrai

Subtitrus galite matyti laidose, kurios pateikia transliuojamus subtitrus.

Laidose, kur pateikiami transliacijos subtitrai, yra aktyvinta Padėtis funkcija, leidžianti pakeisti subtitrų padėtį.

Kai žiūrite kanalą, priimamą iš išorinio įrenginio, pvz., priedėlio ir kabelinės televizijos priedėlio, įjunkite subtitrų funkciją
įrenginyje. Dėl išsamesnės informacijos kreipkitės į paslaugų teikėją.

• Gestų kalbos mastelio nustatymai

Galite priartinti gestų kalbos ekraną, jei jūsų žiūrima laida jį suteikia. Nustatykite Gestų kalbos mastelis kaip
Įjungti ir pakoreguokite lango padėtį bei pločio ir aukščio santykį atsidarę Redaguoti gestų kalbos mastelį.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Nuotolinio valdymo pulto vadovas

Susipažinkite su nuotolinio valdymo pulto mygtukų pavadinimais ir funkcijomis. Šiame ekrane paspaudus
maitinimo mygtuką (viršuje kairėje esantį mygtuką), Gaminys bus išjungtas, o paspaudus bet kurį kitą mygtuką,
Gaminys ištars mygtuko pavadinimą ir trumpai pristatys, ką mygtukas daro. Taip galėsite sužinoti nuotolinio
valdymo mygtukų vietą ir funkcijas. Tai neturės jokio poveikio įprastam Gaminys veikimui. Paspauskite mygtuką

 du kartus, kad išjungtumėte Nuotolinio valdymo pulto vadovas.

• Susipažinkite su meniu ekranu

Susipažinkite su Gaminys ekrano meniu. įjungtame Gaminys bus rodoma pasirinktų meniu struktūra ir funkcijos.

• Vaizdas išj.

Išjunkite Gaminys ekraną ir klausykitės tik garso, kad suvartotumėte mažiau energijos. Kai paspaudžiate bet kurį
nuotolinio valdymo pulto mygtuką, išskyrus garsumo ir maitinimo mygtukus, kai ekranas išjungtas, Gaminys
ekranas vėl įsijungia.

- 189 -



• Kelios garso išvestys

Galite vienu metu įjungti ir Gaminys garsiakalbį, ir „Bluetooth“ ausines, skirtas neprigirdintiems žmonėms.
Neprigirdintys žmonės „Bluetooth“ ausinių garsumą gali nustatyti didesnį nei Gaminys garsiakalbio garsumas be
poveikio Gaminys garsiakalbio garsumui, todėl neprigirdintis asmuo ir jo šeimos nariai galės klausytis Gaminys
tinkamu garsumu.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Didelis kontrastas

Visų meniu rodymas nepermatomu juodu fonu ir baltu šriftu, užtikrinant didžiausią kontrastą.

Jei Didelis kontrastas yra įjungtas, kai kurie Pritaikymas neįgaliesiems meniu nebus prieinami.

• Meniu ir teksto mastelio priartinimas

Padidina pagrindinius meniu elementus.

• Pilkumo tonas

Galite nustatyti Gaminys ekrano spalvas į juodą ir baltą, kad išryškintumėte neryškius kraštus.

Jei Pilkumo tonas yra įjungtas, kai kurie Pritaikymas neįgaliesiems meniu nebus prieinami.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Spalvų inversija

Galite pakeisti Gaminys ekrane rodomo teksto ir fono spalvas, kad būtų lengviau skaityti tekstą.

Jei Spalvų inversija yra įjungtas, kai kurie Pritaikymas neįgaliesiems meniu nebus prieinami.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

• Nuotolinio valdymo pulto mygtukų kartojimo nustatymai

Galite taip sukonfigūruoti nuotolinio valdymo pulto mygtukų veikimo spartą, kad jie sulėtėtų, kai nuolat juos
spaudžiate ir laikote nuspaudę.

• SeeColors Mode

Ši funkcija padeda spalvų neskiriantiems naudotojams patirti sodresnes spalvas.

Pasinaudokite šią funkciją ir tinkinkite spalvas atsižvelgdami į unikalias žiūrėjimo sąlygas, kad ekrane
matytumėte sodresnes spalvas.

Kai naudojamas režimas SeeColors Mode, kai kurie meniu yra išjungti.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 190 -



Gaminys naudojimas su Nurodymai balsu
Kad būtų patogiau silpnaregiams, galite įjungti meniu parinktis apibūdinantį Nurodymai balsu.

Kanalų perjungimas

Yra 3 kanalų perjungimo būdai. Kaskart perjungus į kitą kanalą, išgirsite informaciją apie šį kanalą. Toliau pateikiami
būdai, kaip perjungti kanalą.

• Kanalų sąrašas

Paspauskite ir laikykite paspaudę mygtuką  (Kanalas), kad atidarytumėte Kanalų sąrašas. Pasinaudokite
krypties aukštyn arba žemyn mygtuku, kad pereitumėte į kanalą ir paspauskite mygtuką Pasirinkite.

•  (Kanalų) mygtukas

Iš 2 mygtukų, esančių Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas centre,
dešinysis mygtukas yra  (kanalas). Kad perjungtumėte kanalą, paspauskite mygtuką  (kanalas) aukštyn
arba žemyn.

• Skaičius mygtuku

 Arba  mygtuku, esančiu Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas,
atidarykite virtualiąją skaičių klaviatūrą, įveskite skaičių ir pasirinkite Atlikta.

Garsumo perjungimas

Naudokite kairėje esantį mygtuką  (garsumas), kad pakeistumėte garsumą. Kaskart keičiant garsumą bus
pranešama apie naują garsumo lygį.

• Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas / Nuotolinis valdymas

Iš 2 mygtukų, esančių Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas centre, kairysis
mygtukas yra  (garsumas). Kad pakeistumėte garsumą, paspauskite mygtuką  (garsumas) aukštyn arba
žemyn.

Laidos informacijos peržiūra

Žiūrėdami Gaminys, paspauskite mygtuką Pasirinkite, kad ekrano viršuje būtų rodoma laidos informacija.
Nurodymai balsu įgarsins laidos subtitrus (jei tokių yra). Norėdami peržiūrėti išsamesnę laidos informaciją,
paspauskite ir palaikykite paspaudę mygtuką Pasirinkite. Nurodymai balsu pateiks balsu daugiu informacijos,
pavyzdžiui, laidos santrauką.

Paspauskite kairiosios arba dešiniosios krypties mygtuką, kad pamatytumėte, kas bus vėliau rodoma per tą patį
kanalą. Spauskite krypties aukštyn arba žemyn mygtukus, kad pereitumėte prie kitų kanalų ir pamatytumėte, kokios
laidos šiuo metu yra rodomos per tuos kanalus.

Paspauskite , kad grįžtumėte arba uždarytumėte laidos informaciją.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo geografinės vietovės.

- 191 -



Smart Hub naudojimas
Sužinokite, kaip naudoti Smart Hub ir pasiekti programėles, žaidimus, filmus ir kt.

Smart Hub

Naudokitės įvairiu Smart Hub turiniu, kurį siūlo „Samsung“ Gaminys.

Kai kurios iš Smart Hub paslaugų yra mokamos.

Norint naudoti Smart Hub, Gaminys turi būti prijungtas prie tinklo.

Kai kurios Smart Hub funkcijos gali būti nepalaikomos, priklausomai nuo paslaugų teikėjo, kalbos ar geografinės vietovės.

Smart Hub paslaugų tiekimo pertrūkiai gali būti sukelti jūsų interneto paslaugų sutrikimų.

Paspauskite mygtuką . Būsite nukreipti į šiuo metu naudojamo turinio Pirmas ekranas. Paspauskite kairįjį
krypties mygtuką ir pabandykite pereiti prie kitų elementų.

Norėdami naudotis Smart Hub turiniu, atlikite toliau nurodytus veiksmus. Privatumo nuostatos, Paieška,
Workspace, Medija, Meniu.

Palaikomas Smart Hub turinys gali skirtis, atsižvelgiant į modelį ir geografinę vietovę.

Smart Hub Pirmas ekranas naudojimas

Pačioje kairiausioje Smart Hub Pirmas ekranas dalyje pateikiamas statinis meniu. Galima paprastai ir lengvai
pasiekti pagrindines Gaminys nuostatas, išorinius renginius, paiešką ir programas naudojant meniu išvardytus
elementus.

•  Privatumo nuostatos

Būdami Gaminys lengvai valdykite su Smart Hub paslaugomis susijusią privatumo politiką ir sužinokite, kaip
apsaugoma asmeninė informacija.

Norėdami naudoti Smart Hub, turite sutikti su Smart Hub paslaugų sutarties nuostatomis ir asmeninės informacijos
rinkimu bei naudojimu. Nedavę sutikimo, negalėsite naudotis papildomomis funkcijomis ir paslaugomis. Galite
peržiūrėti visą Sąlygos ir privatumo politika tekstą atidarę  Meniu  Nustatymai Visi nustatymai
Bendroji informacija ir privatumas Sąlygos ir privatumo politika. Bandyti dabar

Jei nebenorite naudoti Smart Hub, galite atšaukti sutartį. Norėdami atšaukti Smart Hub paslaugos sutartį, pasirinkite
Nustatyti „Smart Hub“ iš naujo (  Meniu  Nustatymai Pagalba Įrenginio priežiūra Savidiagnostika

Nustatyti „Smart Hub“ iš naujo). Bandyti dabar

•  Paieška

Ieškokite kanalų, programų, filmų ir programėlių, kurias siūlo Smart Hub.

Norėdami naudotis Paieška paslauga, įsitikinkite, kad Gaminys prijungtas prie tinklo.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

- 192 -



•  „Ambient“

Nustatykite Gaminys, kad rodytų jūsų pageidaujamą turinį, pvz., laikas ar orai, kai Gaminys nenaudojamas.

Norėdami grįžti į Gaminys režimą iš „Ambient“ režimo, paspauskite kairiosios krypties mygtuką
Medija. Pasauskite mygtuką  ir išjunkite Gaminys.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos apie režimą „„Ambient““ pateikiama „Režimo „„Ambient““ naudojimas“

•  Workspace

Naudodami Gaminys pasiekite kompiuterį naudodami nuotolinį kompiuterį arba Ekrano bendrinimas (Belaidis).

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos apie Workspace pateikiama skyriuje „Workspace naudojimas“.

•  Žaidimai

Jei norite žaisti žaidimus Gaminys ekrane, prijunkite prie Gaminys valdiklį. Konfigūruokite nustatymus, kad
optimizuotumėte Valdiklis ir garso įrenginį žaidimams žaisti.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Daugiau informacijos apie Žaidimai pateikiama skyriuje „Samsung Gaming Hub naudojimas“.

•  Medija

Įdiekite įvairias programėles, kurias siūlo Smart Hub, pvz., vaizdo įrašų, muzikos, sporto ir žaidimų programėles,
ir naudokite jas Gaminys.

Daugiau informacijos apie Medija pateikiama skyriuje „Apie Medija Pirmas ekranas“.

•  Meniu

Valdykite išorinius įrenginius, prijungtus prie Gaminys, ir konfigūruokite įvairų funkcijų nustatymus, kurie
pasiekiami Gaminys.

Daugiau informacijos apie Meniu pateikiama skyriuje „Apie Meniu Pirmas ekranas“.

- 193 -



e-Manual paleidimas
Atverkite savo Gaminys esančią instrukciją.

 Meniu  Nustatymai Pagalba Atidaryti „e-Manual“ Bandyti dabar

Galite naudotis integruotąja e-Manual, kurioje pateikiama informacijos apie pagrindines jūsų Gaminys funkcijas.

Arba galite atsisiųsti e-Manual kopiją iš „Samsung“ svetainės (https://www.samsung.com).

Mėlynai parašyti žodžiai (pvz., Internet) nurodo meniu elementą.

e-Manual vadovo Pirmas ekranas yra 1 meniu piktogramų eilutė. Per eilutę galite judėti naudodami krypties į kairę
ar dešinę mygtukus. Paspauskite mygtuką Pasirinkite, jei norite atidaryti norimą skaityti skyrių.

Nuotolinio valdymo pulto krypčių mygtukais pasinaudokite viršuje esančiomis funkcijomis, pvz., Paieška, Svetainės
struktūra ir Rodyklė.

e-Manual yra skyrius „Nuotolinio valdymo pulto vadovas“, esantis dalyje „Pritaikymo neįgaliesiems gairės“. Jis yra
labai naudingas žmonėms, kuriems sunku pamatyti nuotolinio valdymo pulto mygtukus ir kurie nežino, kokia yra
kiekvieno mygtuko funkcija. Peržiūrint šį e-Manual skyrių nuotolinio valdymo pulto mygtukų paspaudimas neturės
įtakos Gaminys veikimui.

- 194 -



Bixby naudojimas
Nustatykite Balsu valdomas asistentas į Bixby. Gaminys valdymo naudojantis Bixby vadovas.

Norint naudoti Bixby, Gaminys turi būti prijungtas prie tinklo ir turite naudoti Išmanusis „Samsung“ nuotolinio
valdymo pultas mikrofoną.

Norėdami naudoti Bixby, paspauskite ir palaikykite paspaudę  mygtuką Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo
pultas, ištarkite komandą, kalbėdami į nuotolinio valdymo pulto mikrofoną, tuomet atleiskite mygtuką. Funkcija
Bixby bus paleista.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Atnaujinus Bixby, esamos funkcijų specifikacijos gali pasikeisti.

Palaikoma kalba gali skirtis, priklausomai nuo geografinės vietovės.

Bixby paleidimas

Paspauskite ir palaikykite nuspaudę Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas mygtuką . Kai Bixby įjungtas
klausymo režimu, Gaminys apačioje pradedama rodyti piktograma Bixby. Ištarkite komandą, tuomet atleiskite
mygtuką. Gaminys informuos, kaip suprato komandą, tuomet atliks atitinkamą veiksmą.

Jei Gaminys nesupranta komandos, bandykite dar kartą ją teisingai ištardami.

Ši funkcija gali būti nepalaikoma, priklausomai nuo modelio ar geografinės vietovės.

Išsamus balso komandų aprašymas pateikiamas Explore Bixby. Paspauskite mygtuką . Ekrano apačioje bus parodytas
mygtukas Explore Now. Paspaudus mygtuką Pasirinkite, bus parodytas Explore Bixby ekranas.

- 195 -


	Turinys
	Vadovas
	Jungtys
	Prijungimo vadovas
	Prijungimas prie tinklo
	Laidinio tinklo ryšio nustatymas
	Belaidžio tinklo ryšio nustatymas
	Prisijungimo prie tinklo būsenos tikrinimas
	Tinklo nustatymas iš naujo
	Gaminys įjungimas mobiliuoju įrenginiu
	IP valdymo įrenginio prijungimas prie Gaminys
	Leidžia prisijungti prie belaidžio ryšio tinklo
	Gaminys pavadinimo pakeitimas

	Mobiliojo įrenginio ekrano vaizdo rodymas Gaminys
	Ekrano bendrinimas (Smart View) naudojimas
	Apple AirPlay naudojimas
	Ekrano bendrinimas (Tap View) naudojimas
	Tap View įjungimas

	Prie Gaminys prijungtų išorinių įrenginių prijungimas
	Išorinio įrenginio pavadinimo ir piktogramos redagavimas
	Papildomų funkcijų naudojimas

	Jungimo pastabos
	Pastabos dėl jungimosi HDMI kabeliu
	Pastabos, jungiant su garso įrenginiais
	C tipo USB prijungimo pastabos
	Pastabos, jungiant su kompiuteriais
	Pastabos, jungiant su mobiliaisiais įrenginiais


	Nuotolinio valdymo pultas ir išoriniai įrenginiai
	Apie Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas (M7/M8/G9/S9 serija)
	Apie Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas (Odyssey Ark)
	Apie Nuotolinis valdymas (M5 serija)
	Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas prijungimas prie Gaminys
	Apie Ark Dial
	Ark Dial prijungimas prie gaminio
	Apie Ark Dial Meniu

	Išorinių įrenginių valdymas naudojant „Samsung“ nuotolinio valdymo pultą – Universaliojo… naudojimas
	Sužinokite, kaip naudoti Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas
	Sužinokite, kaip naudoti Ark Dial
	Anynet+ (HDMI-CEC) naudojimas
	Išorinio prietaiso prijungimas per „Anynet+“ ir jo meniu naudojimas
	Perskaitykite, prieš prijungdami Anynet+ (HDMI-CEC) įrenginį

	Gaminys valdymas klaviatūra, pele arba žaidimų manipuliatoriumi
	USB klaviatūros, pelės arba žaidimų manipuliatoriaus prijungimas
	„Bluetooth“ klaviatūros, pelės arba žaidimų manipuliatoriaus prijungimas
	Klaviatūros ar pelės naudojimas
	Manipuliatoriaus naudojimas
	Valdiklio naudojimas
	Įvesties įrenginių nustatymas

	Teksto rašymas naudojant ekrane rodomą virtualiąją klaviatūrą
	Teksto įvedimas naudojant nuotolinio valdymo pulto mikrofoną ir ekrane rodomą virtualiąją klaviatūrą


	„Smart“ funkcijos
	Smart Hub naudojimas
	Pirmo ekrano rodymas
	Automatiškas Smart Hub paleidimas
	Automatinis paskutinės naudotos programos įjungimas.
	Automatinis vaizdo dubliavimas iš Multi View
	Automatinė transliacija Multi View
	Smart Hub ryšio patikra
	Smart Hub nustatymas iš naujo

	Režimo „„Ambient““ naudojimas
	Perėjimas iš režimo „„Ambient““ į „Gaminys“ peržiūros ekraną

	Samsung Gaming Hub naudojimas
	Apie Medija Pirmas ekranas
	Apie Meniu Pirmas ekranas
	„Samsung“ paskyros naudojimas
	Prisijungimas prie „Samsung“ paskyros
	Naujos paskyros sukūrimas
	„Samsung“ paskyros valdymas

	Workspace naudojimas
	Ekrano bendrinimas („Windows“ PC) / Ekrano dubliavimas (Mac) naudojimas
	Easy Connection to Screen naudojimas
	Nuotolinio kompiuterio prijungimas
	Multimedijos turinio atkūrimas nuotoliniame kompiuteryje
	Samsung DeX naudojimas
	Microsoft 365 naudojimas
	Žymės pridėjimas
	Žymės naudojimas

	TV prieiga naudojimas
	Prisijungimas prie TV
	Prijungto TV valdymas iš Gaminys

	Apps paslaugos naudojimas
	Programėlės diegimas
	Programėlės paleidimas
	Įdiegtų programėlių valdymas

	e-Manual naudojimas
	e-Manual paleidimas
	e-Manual mygtukų naudojimas

	Internet naudojimas
	SmartThings naudojimas
	SmartThings sparčioji prieiga
	Naudokitės „SmartThings“ šakotuvas funkcijomis
	Užregistruokite ir valdykite įrenginius naudodami „SmartThings“
	Ekrano jutiklių naudojimas per SmartThings
	SmartThings valdymas su Bixby
	Valdykite ekrano įrenginį mobiliąja programa SmartThings

	Nuotraukų / vaizdo įrašų / muzikos atkūrimas
	Multimedijos turinio atkūrimas kompiuteryje ar mobiliajame įrenginyje
	Multimedijos turinio atkūrimas USB įrenginyje
	Mobiliojo įrenginio garso klausymasis per Gaminys garsiakalbį naudojant Sound Mirroring
	Multimedijos turinio leidimo mygtukai ir funkcijos

	Multi View naudojimas
	Bixby naudojimas
	Bixby paleidimas naudojant balsą
	Bixby paleidimas naudojant Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas mygtukus
	Daugiau apie Explore Bixby ekraną
	Perskaitykite, prieš naudodami Bixby
	Bixby naudojimo sąlygos

	Žaidimų juosta naudojimas
	Žaidimų juosta paleidimas
	Pažintis su Žaidimų juosta
	„Super Ultra Wide“ žaidimo rodinio nustatymas
	„Super Ultra Wide“ ekrano padėties keitimas
	Žaidimo rodinio ir garso problemų sprendimas


	Gaminys žiūrėjimas
	Gaminys – palaikomos žiūrėjimo funkcijos
	Programos įvertinimo užraktas naudojimas
	Užblokuotų / apribotų programų žiūrėjimas

	Skaitmeninių kanalų signalo informacijos ir stiprumo tikrinimas


	Vaizdas ir Garsas
	Išmanusis režimas naudojimas
	Vaizdo kokybės derinimas
	Vaizdo režimo pasirinkimas
	Išplėstinių vaizdo nuostatų derinimas
	Adaptyvusis vaizdas naudojimas
	Akių saugojimo režimas naudojimas

	Kaip pakeisti Vaizdo dydis ir Padėtis
	Vaizdo dydžio nustatymų keitimas
	Programos turinio padidinimas

	Žiūrėjimo aplinkos nustatymas išoriniams įrenginiams
	Žaidimai pritaikytame ekrane
	Kaip nustatyti Erdvinis garsas
	Kaip nustatyti Reakcijos laikas
	Keisti Virtualusis nusitaikymo taškas
	Kaip nustatyti Core Lighting
	AI Sound Booster naudojimas
	Dinaminis juodos spalvos glodintuvas naudojimas
	Sukonfigūruokite Žaidimų „Motion Plus“ nustatymai
	Žaidimų vaizdo ekspertas
	Kaip nustatyti Rodymo režimas stačiajame ekrane
	Kaip nustatyti Žaid. HDR
	Kabelinės arba palydovinės TV priedėlio išjungimo sinchronizavimas naudojimas
	Įvesties signalo išplėtimas naudojimas
	Funkcijos Lengvas pažadinimas naudojimas
	USB šaltinio nustatymas
	USB įvesties prievado nustatymas
	Automatinis šaltinio perjungimas+ naudojimas
	„HDMI Black Level“ naudojimas

	Garso režimas ir Ekspertų lygio nustatymai konfigūravimas
	Garso režimo pasirinkimas
	Išplėstinių garso nuostatų derinimas

	Garso palaikymo funkcijų naudojimas
	Garsiakalbių pasirinkimas
	Gaminys garso klausymasis per „Bluetooth“ prietaisus
	Gaminys garso klausymasis per „Samsung“ garso įrenginį, palaikantį „Wi-Fi“ funkciją


	Sistema ir Pagalba
	Laiko funkcijų ir laikmačių naudojimas
	Laikrodžio nustatymas
	Išjungimo laikmačio naudojimas
	Gaminys išjungimas, naudojant išjungimo laikmatį
	Budėjimo režimo laikmatis naudojimas

	Elektros energijos taupymo režimas funkcijų naudojimas
	Gaminys energijos taupymo funkcija

	Funkcijos Skydelio priežiūra naudojimas
	Atsargumo priemonės, kaip išvengti vaizdo išlikimo
	Gaminys ekrano apsauga naudojant Skydelio priežiūra

	Gaminys programinės įrangos naujinimas
	Atnaujinimas tinklu
	Atnaujinimas per USB įrenginį
	Automatinis Gaminys naujinimas

	Tėvų nustatymai funkcijos naudojimas
	Silpnaregiams ir silpnos klausos asmenims skirtos garso ir vaizdo funkcijos
	Neįgaliesiems pritaikytų funkcijų paleidimas
	Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos paleidimas
	Nurodymų balsu silpnaregiams įjungimas
	Garsumo, spartos, tembro ir „Išmanusis monitorius“ fono garsumas garsumo keitimas Nurodymai balsu
	Gaminys ekranas išjungtas, tačiau garsas įjungtas
	Baltas tekstas juodame fone (didelis kontrastas)
	Šrifto didinimas (silpnaregiams)
	Nespalvoto ekrano nustatymas
	Ekrano spalvų keitimas
	Nuotolinio valdymo mokymasis (silpnaregiams)
	Daugiau apie Gaminys meniu
	Gaminys transliacijų žiūrėjimas su subtitrais
	Transliacijos subtitrų kalbos pasirinkimas
	Gestų kalbos ekrano, skirto silpnos klausos asmenims, padidinimas
	Gaminys garso leidimas per „Bluetooth“ prietaisus (turintiesiems klausos negalią)
	Nuotolinio valdymo pulto mygtukų pakartotinio paspaudimo nuostatų konfigūravimas
	Spalvų korekcijos funkcijos nustatymas spalvų neskiriantiems naudotojams

	Balso funkcijų naudojimas
	Balso funkcijų nuostatos keitimas

	Kitų funkcijų naudojimas
	Meniu kalbos keitimas
	Slaptažodžio nustatymas
	Naudojimo arba Mažmeninės prekybos režimas pasirinkimas
	Išorinių įrenginių valdymas
	„AirPlay“ naudojimas
	Gaminys nuostatų atkūrimas į numatytąsias
	Eclipse Lighting naudojimas
	Ekrano pakeitimas naudojant Active Ambient


	Atsarginės priemonės ir pastabos
	Perskaitykite, prieš naudodami Apps
	Perskaitykite prieš naudodami Internet funkciją
	Skaitykite prieš konfigūruodami belaidį tinklo ryšį
	Atsargumo priemonės, naudojant belaidį tinklą
	Belaidžio ryšio saugos protokolai


	Skaitykite, prieš leisdami nuotraukų, vaizdo ar muzikos failus
	Nuotraukų vaizdo ar muzikos failų naudojimo ribojimai
	Palaikomi subtitrai
	Subtitrų formatai
	Vaizdo įrašų formatai su subtitrais

	Palaikomi vaizdo formatai ir skyra
	Palaikomi muzikos formatai ir kodekai
	Palaikomi vaizdo kodekai (M5 serija)
	Palaikomi vaizdo kodekai (M7/M8 serija)
	Palaikomi vaizdo kodekai (Odyssey Ark)
	Palaikomi vaizdo kodekai (G9/S9 serija)
	Kiti apribojimai
	Vaizdo dekoderiai
	Garso dekoderiai


	Perskaitykite, prieš naudodami „Bluetooth“ įrenginius
	„Bluetooth“ naudojimo apribojimai

	Licencijos
	Programinės įrangos diegimas
	Easy Setting Box
	Diegimo apribojimai ir problemos
	Sistemos reikalavimai
	OS
	Techninė įranga

	Tvarkyklės diegimas



	Trikčių šalinimas
	Vaizdo trukdžiai
	Ekranas mirksi arba tampa tamsus
	Vaizdas nėra šviesus, arba vaizdo spalvos neatrodo aiškios
	Vaizdo spalvos yra juodai baltos arba neatrodo taip, kaip turėtų atrodyti
	Gaminys automatiškai išsijungia
	Gaminys rodo ne taip gerai, kaip rodė parduotuvėje
	Rodomas vaizdas atrodo sulietas
	Iškreiptas vaizdas
	Ekrano krašte matosi taškuota linija
	Vaizdas nerodomas per visą ekraną
	Funkcija Subtitrai išjungta Gaminys meniu
	Subtitrai rodomi Gaminys ekrane
	Prijungto išorinio įrenginio HDR funkcija išjungiama
	Monitorius neišsijungia, o ekrane rodomos nuotraukos ir laikas.
	Erzina tai, kad My Contents automatiškai paleidžiama net naktį, kai miegu.

	Garso ir triukšmo trukdžiai
	Kaip prie Gaminys prijungti garso įrenginį?
	Nustačius didžiausią garsumą, garso nėra arba jis per silpnas.
	Vaizdas geras, tačiau nėra garso.
	HDMI (ARC) prijungtas ir nėra garso.
	Garsiakalbiai skleidžia keistą garsą.
	Garsas trūkinėja.
	Kai Gaminys naudojama funkcija arba perjungiamas kanalas, Gaminys įgarsina atliktą veiksmą. Gaminys garsu aiškina ekrane rodomus vaizdus.
	Garso juosta arba A/V imtuvas neatkuria Gaminys garso.
	Garsas neaiškiai girdimas.
	Negalima reguliuoti išorinio įrenginio garsumo.
	Noriu vienu metu išjungti ir įjungti Gaminys bei garso įrenginį.

	Problemos prijungiant išorinius įrenginius
	Pasirodo pranešimas „Mode Not Supported“ (režimas nepalaikomas).
	Vaizdas rodomas tinkamai, tačiau nėra garso.
	Noriu prijungti kompiuterį ir mobilųjį įrenginį per ekrano dubliavimo funkciją.
	Tinkamas veikimas negarantuojamas, jei jungiama prie linijos ir naudojama per išorinį USB šakotuvą.
	Jungiant Gaminys prie išorinio įrenginio, nepasirodo joks ekranas.
	Noriu prijungti „Bluetooth“ garsiakalbį.
	Kompiuterio ekranas nerodomas arba mirga.
	Specialus klaviatūros arba pelės klavišas įvedamas automatiškai.
	Rodomo vaizdo dydis neatitinka ekrano dydžio, vaizdo spalvos yra susilieję arba rodomas tekstas yra neryškus.
	Prijungtas kompiuteris, bet Ekspertų lygio nustatymai parinktis yra pažymėta pilkai.

	Tinklo trukdžiai
	Nepavyko nustatyti belaidžio tinklo ryšio. Nepavyko prisijungti prie belaidžio prieigos taško. Nepavyko prisijungti prie tinklo.
	Nepavyko nustatyti laidinio tinklo ryšio.
	Prisijungta prie vietinio tinklo, bet nepavyksta prisijungti prie interneto.

	Anynet+ (HDMI-CEC) problemos
	Kas yra „Anynet+“?
	„Anynet+“ neveikia. Nerodomas prijungtas įrenginys.
	Noriu pradėti naudoti „Anynet+“. Norėčiau, kad prijungti įrenginiai taip pat įsijungtų, kai įjungiamas Gaminys.
	Noriu baigti dirbti su „Anynet+“. Nepatogu įjungti kitus įrenginius, nes kartu įjungiamas ir Gaminys. Tai nepatogu, nes kartu įjungiami ir prijungti įrenginiai (pvz., priedėlis).
	Ekrane bus parodytas pranešimas „Jungiamasi prie „Anynet+“ įrenginio...“ arba „Atsijungiama nuo „Anynet+“ įrenginio“.
	Nepavyksta paleisti „Anynet+“ įrenginio.

	Nuotolinio valdymo pulto problemos
	Nuotolinio valdymo pultas neveikia.
	Išorinių įrenginių negalima valdyti Gaminys nuotolinio valdymo pultu.
	Kai įjungiu gaminį nuotolinio valdymo pultu, kartu įsijungia ir kitas įrenginys.

	Programos
	Nerandu reikiamos programos.
	Paleidau programą, bet ji yra kita kalba. Kaip galiu pakeisti kalbą?
	Programėlė neveikia tinkamai. Vaizdas nekokybiškas.
	Vis parodomas Smart Hub Pirmas ekranas, kai tik įjungiate Gaminys.

	Medijos failai
	Kai kurie failai atkuriant trūkinėja.
	Kai kurių failų nepavyksta paleisti.

	Balso atpažinimo problemos
	Mikrofonas išjungtas.
	Bixby atsako automatiškai.
	Aš sakau „Hi, Bixby“, bet „Bixby“ neatsako.
	Balso įrašymas neveikia su Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas, kaip kitos funkcijos. Nereaguoja, net nuspaudus Balsu valdomas asistentas mygtuką.
	Balso atpažinimo metu pasirodo pranešimas apie didelę apkrovą ir funkcija neveikia.
	Noriu matyti tam tikro regiono orų informaciją.

	Kitos problemos
	Gaminys yra karštas.
	Gaminys skleidžia plastiko kvapą.
	Nuostatos panaikinamos po 5 minučių arba kaskart išjungus Gaminys.
	Gaminys yra pakrypęs į šoną.
	Išklibęs ar kreivai pastatytas stovas.
	Ekrane rodomas POP protokolas (Gaminys vidinės reklamjuostės skelbimas).
	Gaminys skleidžia pokštelėjimo garsą.
	Gaminys skleidžia ūžiantį garsą.
	Gaminys pasakoja ekrano įvykius balsu už kadro.
	Klausimai ir Atsakymai
	Kaip pakeisti dažnį?
	Kaip pakeisti skyrą?
	Kaip įjungti energijos taupymo veikseną?


	Gaminys veikimo problemų diagnostika
	Savidiagnostika
	Nepavyksta pasirinkti Signalo informacija lange Savidiagnostika.
	Smart Hub atstatymas
	Vaizdo nustatymas iš naujo
	Garso nustatymas iš naujo

	Kaip gauti pagalbos?
	Kontaktinės informacijos radimas
	Palaikymas per Nuotolinis valdymas
	Tikrinama Kalibravimo ataskaita
	Kreipimasis dėl techninės priežiūros


	Pritaikymo neįgaliesiems gairės
	Susipažinkite su meniu ekranu
	Nuotolinio valdymo pulto naudojimas
	Supažindinimas su Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas
	Išmanusis „Samsung“ nuotolinio valdymo pultas arba Nuotolinis valdymas aprašymas

	Neįgaliesiems pritaikyto meniu naudojimas
	Pritaikymo neįgaliesiems nuorodos meniu įjungimas
	Pritaikymas neįgaliesiems meniu funkcijų įjungimas naudojant Bendra meniu
	Pritaikymas neįgaliesiems meniu funkcijų įjungimas naudojant Bixby
	Informacija Pritaikymas neįgaliesiems meniu funkcijas

	Gaminys naudojimas su Nurodymai balsu
	Kanalų perjungimas
	Garsumo perjungimas
	Laidos informacijos peržiūra

	Smart Hub naudojimas
	Smart Hub
	Smart Hub Pirmas ekranas naudojimas

	e-Manual paleidimas
	Bixby naudojimas
	Bixby paleidimas




